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Kalp rahatsızlığı nede-
niyle hastaneye kaldırılan

ve ameliyatı yaklaşık 12 saat
süren TBMM Başkanvekili
Sırrı Süreyya Önder'in sağlık
durumu hakkında açıklama
yapan Prof. Dr. Sağbaş “Biz

ameliyathaneye girdiğinde 
masajla girdik. Masajla ameli-
yat masasına aldık. Kalbi dur-
muştu” dedi. Prof. Dr. Çaylan
Çiftçi ise “Halen kendisi hayati
riskini korumaktadır” ifadele-
rini kullandı. I SAYFA 9

ç

Financial Times için bir yazı 
kaleme alan tutuklu İBB Başkanı

Ekrem İmamoğlu, “Bir avuç sözde
‘gizli tanığın’ belirsiz söylentilerine 
dayanılarak hapsedildim. Hakkımda
verilmiş bir mahkumiyet kararı yok.
Ben siyasi bir mahkumum. Beni par-
maklıklar ardına yerleştirmek Erdoğan
için bir zafer değildir. Aksine, bir uya-
nışı tetikledi. Sokaklara ilk dökülenler
öğrenciler oldu” dedi. I SAYFA 4
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Ben siyasi bir
mahkumum!

KALBi
DURMUSTU!

İstanbul'da konut fiyatları 
yükselişini sürdürüyor. Bazı 

ilçelerde ortalama ev fiyatı 15 milyon
TL’yi geçti. Avrupa Birliği ülkelerinde
2020’den bu yana konut fiyatları 
ortalama yüzde 25 artarken, Tür-
kiye’deki artış oranı yüzde bin 100’ü
aştı. Özellikle Sarıyer, Beykoz, 
Beşiktaş ve Kadıköy gibi ilçelerde ev
fiyatları 15 milyon TL’nin üzerine
çıktı. Konutun en uygun olduğı ilçe
Esenyurt oldu. I SAYFA 6
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Konut fiyatları
tavan yaptı!

Bir televizyon programında 
kayınvalidesi Güldane Şahin

(47) ile ilişkisi ortaya çıkan ve 
nişanlısına şiddet uyguladığı iddia 
edilen Cuma Doğan (21) tutuklandı.
'Nitelikli tehdit' suçundan sevk edildiği
Sulh Ceza Hakimliği tarafından tutuk-
lanan Doğan cezaevine gönderildi.
Doğan adliye çıkışında gazetecilerin
'Pişman mısınız?' sorusuna 'Yok' diye
yanıt verdi. Kayınvalide de tutuklana-
rak cezaevine gönderildi.

ç

Çılgın damat
tutuklandı!

KLiNiKTE
igRENc TicARET!

Ataşehir'deki özel bir kadın doğum
kliniğinde, paraya ihtiyacı olan ka-

dınlar tespit edilerek 'Yumurta toplatma'
ve 'Genel kontrol' adı altında hormon ve
yumurta artırıcı ilaç verildiği ve değerleri
yükselen kadınların yurt dışındaki tüp
bebek merkezlerine gönderilerek yumur-
talarının 20 ile 40 bin lira arasında 
değişen meblağlar karşılığında satıldığı
iddia edildi. Ayrıca kadınlardan doğacak
çocuklar üzerinde miras hakkı iddia 
etmemeleri için imzalarının alındığı öne
sürüldü. Skandal, CİMER’e yapılan bir
ihbarla gündeme geldi. İddialar üzerine 
2 doktorun savunması alındı. I SAYFA 5

Ataşehir’deki bir özel kadın doğum kliniğinde genç kadınlara 20 ile 40 bin lira
arasında meblağlar karşılığında hormon ve yumurta artırıcı ilaçlar verildiği ve bu
ilaçları kullanan kadınların yumurtalarının yurt dışına satıldığı iddia edildi

AK Parti İstanbul
İl Başkanı Abdul-

lah Özdemir, Ümrani-
ye'de düzenlenen ilk danışma
meclisi toplantısında partililere
seslendi. Özdemir, “Devraldığı-
mız hizmet bayrağını çok daha

yukarılara taşıyacağımızı
özellikle belirtmek istiyo-
rum. AK Parti’yi kendi ma-
hallemizde en iyi şekilde temsil
etmeye, kendi mahallemizde oyla-
rını en iyi şekilde arttırmaya hep
birlikte söz verelim” dedi. I SAYFA 5

HEP BiRLiKTE
SÖZ VERELiM!

ç

CHP'nin Kasım 2023 tarihinde gerçek-
leştirdiği 38. Olağan Kurultay’ıyla ilgili

soruşturma derinleşerek sürüyor. CHP Genel
Başkanı Özgür Özel, partiye “kayyum 
atanması” ihtimalini ortadan kaldırmak için
6 Nisan'da Olağanüstü Kurultay kararı alıp
ve bunu gerçekleştirse de henüz kayyum
ihtimali ortadan kalkmış görünmüyor.
Ankara Cumhuriyet Başsav-

cılığı tarafından yürütülen soruşturma 
sonucunda 86 kişinin ifadelerinde somut

delil ve belge ortaya çıkarsa 5
Kasım 2024 kurultayı da 6 Nisan
2025 kurultayı da iptal edilebilir.

İptal durumunda Kemal Kılıç-
daroğlu ve ekibinin YSK tara-
fından göreve getirilme

ihtimali yüksek.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının, CHP'nin 38. Olağan Kurultayı'na ilişkin Siyasi Partiler Kanunu'nun 112. maddesi ve
ilgili diğer mevzuat hükümlerine göre yürüttüğü soruşturması devam ediyor. Savcılığın şüpheli listesinde Ekrem
İmamoğlu, CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, Hasan Akgün ile bazı parti yöneticileri ile gazeteciler de var

Teşkilat dizisinin yeni sezo-
nunda izleyici karşısına çıkan

Tuvana Türkay, özel hayatında radikal
değişiklikler yaptığını söyledi. “Zaman
en değerli şey, kim için harcadığını iyi
seçmek gerekiyor” diyen ünlü oyuncu,
iş seçimlerinde ve insan ilişkilerinde
daha bilinçli olmaya çalıştığını ifade
etti. Türkay, “Önceden herkese zaman
ayırmaya çalışıyordum, artık sadece
gerçekten enerjimi hak eden insanlara
yer açıyorum” dedi.

ç

ZAMAN EN

DEĞERLi ŞEY

KAYYUM RISKI
DEVAM EDIYOR!

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, CHP’nin
38. Olağan Kurultayı’na ilişkin yürüttüğü so-
ruşturma kapsamında 86 kişinin ifadeleri-
nin alınması talimatı verdi. İfade verecekler
arasında İmamoğlu dışında birçok tanıdık
CHP’li yönetici var. Büyükçekmece Bele-

diye Başkanı Hasan Akgün, İPA Baş-
kanı Buğra Gökçe, CHP PM Üyesi

Ali Haydar Fırat, eski Ataşehir
Belediye Başkanı Battal İl-
gezdi, İzmir Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cemil Tugay,
Halk TV sahibi Cafer Mahi-
roğlu, İstanbul İl Başkanı
Özgür Çelik ile gazeteciler

Şaban Sevinç, İsmail Say-
maz ve Altan Sancar'ın ifadesi

alınacak.

ÖNEMLi iSiMLER
iFADE VERECEK!

HER iKi KURULTAY DA iPTAL EDiLEBiLiR!

Mehmet Mert’in köşe yazısı sayfa 9'da 

ç

FİDAN GÜL TUTUKLANDI

Beykoz Belediye Başkan 
Yardımcısı Fidan Gül, 'ihaleye

fesat karıştırma' iddiasıyla tutuklandı.
Gül'ün hakimlik sorgusunda, “Beledi-
yenin yaptığı tüm işlemler hukuksuz-
dur. Yerel seçimlerden sonra Beykoz
Belediyesi’nde yapılan tüm alımlar
usule aykırıdır” diyerek sorumluluğun
tutuklu Beykoz Belediye Başkanı 
Alaattin Köseler’de olduğunu söylediği
öğrenildi. Soruşturma kapsamında
halen 12 şüpheli tutuklu bulunuyor.
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Bütün alımlar
usule aykırıdır!

ETKİNLİK ÇOK
SEÇ BEĞEN AL!

İstanbul'da bu hafta, yerli ve
yabancı sanatçıların konser-

lerinden sergilere, tiyatro oyunların-
dan festivallere kadar birçok etkinlik
düzenlenecek. İstanbul Devlet 
Tiyatrosu, bu hafta 8 oyunla seyirci
karşısında olacak. Prof. Dr. Münevver
Üçer'in lalenin başrolde olduğu kişisel
sergisi “Gelenek Gelecektir”, 30 
Nisan'a kadar MAJİ Art Gallery'de 
ziyaret edilebilecek. I SAYFA 16

ç MEGA STAR'I
YIKAN HABER
Sanatçı Tarkan'ın annesi Neşe Tevetoğlu

hayatını kaybetti. Avrupa turnesi
için Almanya'da olan Tarkan,

acı haberi alır almaz İstan-
bul'a geldi. Neşe Tevetoğlu,
bugün İstanbul'da yapıla-
cak cenaze töreninin ar-
dından son yolculuğuna
uğurlanacak. Neşe
Tevetoğlu'nun bir süre-
dir sağlık durumunun
ciddiyetini koruduğu
öğrenilirken, ailesi ve
yakın çevresi yaşanan
kayıpla derin bir
üzüntü yaşadı.

2 DOKTORUN 
SAVUNMASI ALINDI

ç

İBB Meclisi'nde AK Parti Grubu'nun
yolsuzlukların araştırılması için verdiği

önergeler reddedildi. CHP'liler dosyada gizlilik
kararı olduğunu belirterek, iddiaların 
soru önergesi olarak İBB meclisi’ne
getirilmesinin saygısızlık oldu-
ğunu söyledi. AK Partililer ise
“128 milyar nerede pankartı
açtınız” diyerek geçmişi 
hatırlattı. I SAYFA 9
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Sırrı Süreyya
Önder

AK Parti İstanbul
İl Başkanı 

Abdullah Özdemir

Ekrem 
İmamoğlu

Fidan
Gül

iBB MECLiSi’NDE
ÖNERGE KRiZi!
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Doç. Dr. Gürkan 14-20 Nisan
Kalp Sağlığı Haftası kapsamında
yaptığı açıklamada kalp 
sağlığı için ihmale gelmez 
7 öneride bulundu, önemli
açıklamalar yaptı

BU BELİRTİLERE
DiKKAT 
Acıbadem Dr. Şinasi Can (Kadıköy) Hastanesi
Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Ufuk Gürkan, kalp krizinin
çoğu zaman ‘geliyorum’ dediğini belirterek, bu belir-
tileri şöyle anlattı: “Kalp krizinin en sık bulguları;
göğüs orta kısmında baskı yanma veya sıkışma his-
sidir. Bununla beraber sırt ağrısı, mide ağrısı (reflü ile
sıkça karışır) kola yayılan ağrı, alt çeneye vuran
ağrılar da bu bulguların bir parçası olabilir. Kriz
anının günler veya saatlerde öncesinde genelde
eforla bazen de istirahatte iken göğüste 5-10 dk
süren baskı, yanma şikayetlerini hastalar hissede-
bilir” diyor .

S on yıllarda sağlıksız yaşam
alışkanlıklarının da etkisiyle
dünya genelinde görülme

sıklığı hızla artan kalp hastalıkları
ölüm nedenleri arasında ilk sırada
yer alıyor. Acıbadem Dr. Şinasi
Can (Kadıköy) Hastanesi Kardi-
yoloji Uzmanı Doç. Dr. Ufuk Gürkan
“Günümüzde aşırı tuz, şeker, doymuş yağ
ve trans içeriği yüksek olan işlenmiş gıdala-
rın tüketilmesi, hareketsiz yaşam tarzı, si-
gara ve stres derken kalp ve damar
hastalıklarının yol açtığı şikayetlerle kardi-
yoloji polikliniğine başvuran hastaların sa-
yısı hızla artmaktadır. Bu hastalar en sık
göğüs ağrısı, nefes darlığı ve çarpıntı şika-
yeti ile başvururlar. Erken tanı ve tedavi
kalp krizini ve hayati riski azaltmada kritik
önem taşımaktadır” diyor. Ülkemizde kalp
ve damar hastalıklarının, tüm ölümlerin
yüzde 33’ünü oluşturduğunu, üstelik artık
çocuk yaşlarda da sık karşılaşıldığını belir-
ten Doç. Dr. Gürkan 14-20 Nisan Kalp
Sağlığı Haftası kapsamında yaptığı açıkla-
mada kalp sağlığı için ihmale gelmez 7
öneride bulundu, önemli açıklamalar
yaptı.

Risk faktörlerine dikkat edin!

Ailesinde birinci derece yakınlarında kalp
damar hastalığı öyküsü olanlar, diyabet ve
hipertansiyon hastaları, sigara kullananlar
ve aşırı stresi yönetemeyenler kalp-damar
hastalıkları açısından yüksek risk taşımak-
tadır. Yapılan birçok çalışmaya göre;
kanda gerek trigliserid gerekse LDL koles-
terol denilen kötü kolesterolü yüksek olan-
lar mutlaka kardiyolojik açıdan düzenli
kontrol edilmeli, yaşam şekli ve ilaç teda-
visi açısından değerlendirilmelidir. 

Bu belirtileri mutlaka önemseyin!

Göğüs ağrısı ve nefes darlığı gibi şikayetleri
olanların mutlaka gecikmeden doktora
başvurması gerektiğini vurgulayan Kardi-
yoloji Uzmanı Doç. Dr. Ufuk Gürkan
“Yürüyüş esnasında olan bir göğüs ağrısı
ya da nefes darlığı, kişi yürüyüşü sonlan-
dırdığında geriler ve bazen gün içinde tek-
rar olmayabilir. Göğüs ağrısı geçtiğinde

çoğu hasta sorunun bittiğini düşünür ki
hastaların en sık yanıldığı konu da budur.
Bu şikayetler aslında kalp ve damar has-
talıklarının çok tipik ve önemsenmesi
gereken belirtileridir. Aslında  sorun
yeni başlamıştır ve gelmekte olan
tehlikenin  habercisidir” diyor.
Hiçbir risk faktörü olmayan kişi-
lerde de kalp krizi oluşabildiğini
belirten Doç. Dr. Gürkan “Bu
nedenle göğüste, sırtta, kollarda
veya mide bölgesinde özellikle
eforla oluşan her türlü ağrıda
kişilerin kalp hastalığı tanısı
alma ihtimalinden korkmadan
en yakın sağlık kuruluşuna baş-
vurmaları önemlidir” diye 
konuşuyor.

Mutlaka egzersiz yapın

Düzenli egzersiz kalp hastalarının olmazsa
olmaları arasındadır. Ancak egzersiz kararı
almadan önce hastaların egzersize engel
önemli kalp damar sorununun olup olma-
dığı hekim tarafından kanıtlanmalıdır.
Önerilen egzersiz miktarı genelde haftada
5-7 gün; günde 45-60 dk arası olmalıdır.
Kesinlikle ağır bir yemek sonrası egzersiz
yapılmamalıdır. Ağır egzersizlerden ve yük-
sek tempoda koşudan kaçınılmalı, göğüste
baskı hissi, yanma, ağrı ve nefes darlığı ol-
duğunda egzersiz mutlaka sonlandırılmalı-
dır. Özellikle göğüs ağrısı egzersizle yeni
başlamışsa mutlaka kardiyoloji hekiminin
görüşünü ve değerlendirmesini almak ge-
rekmektedir.

Anjiyografiden çekinmeyin!

Kalp sağlığı açısından düzenli bir mua-
yene ve gerekli tetkiklerin yaptırılmasının
büyük önem taşıdığını belirten Kardiyoloji
Uzmanı Doç. Dr. Ufuk Gürkan şöyle ko-
nuşuyor: “Maalesef çok sayıda hasta
göğüs ağrısı şikayeti olmasına rağmen ko-
roner anjiyografi ile ilgili yanlış bilgiler ne-
deniyle işlemden çekinmekte, işleme
gitmemekte ve gelişen kalp krizi nedeniyle
kaybedilebilmektedir. Koroner anjiyografi
çoğunlukla ağrılı olmadığı gibi, işlem lokal
anestezi ile yapılmakta, çok gergin hasta-

lara
sakinleşti-
rici de verilebilmektedir. İşlem tıbbi açıdan
tüm güvenlik önlemleri alınmış donanmlı
bir laboratuvarda yapıldığı için risk yakla-
şık onbinde 1 gibi çok düşük orandadır.
İşlem sırasında ciddi bir darlık tespit edi-
lirse tıkalı damara balon ve stent takılır.
Bazen de ameliyat ( bypass) kararı alına-
bilmektedir. İşlem sonrası hastalar genelde
3-6 saat içinde taburcu edilebilmektedir.”

Sağlıklı yaşam tarzı benimseyin!
Özellikle son yıllarda sağlıksız beslenme
(fast-food tarzı yiyecekler, ambalajlı gıda-
ların sık tüketilmesi, aşırı tuzlu, yağlı, şe-
kerli besinler vb), hareketsiz (sedanter)
yaşam tarzı, sigara, alkol ve de keyif verici
maddelerin kullanımı, yetersiz ve kalitesiz
uyku ile yönetilemeyen aşırı stresin kalp
sağlığını ciddi şekilde tehdit ettiğini vurgu-
layan Doç. Dr. Gürkan “Genetik ve çevre-
sel faktörlerin yanı sıra sağlıksız yaşam
alışkanlıkları da kalp sağlığını çok ciddi şe-
kilde tehdit etmektedir. Bu nedenle günü-
müzde çocuk yaşta da kalp ve damar
hastalıklarının yol açtığı şikayetlerle kardi-
yoloji polikliniğine başvuran hastaların sa-
yısı hızla artmaktadır. Oysa sağlıklı yaşam

tarzı ile kalp sağlığımızı iyileştirmemiz
mümkün” diyor. 

İlaçlarınızı düzenli kullanın!

Kalp sağlığı için doktorun öner-
diği ilaçların mutlaka düzenli
kullanılması gerektiğini, inter-
netten ya da kulaktan dolma
bilgilerle ilaç kullanmaya
son vermenin hayati riske
neden olabildiğini vurgula-
yan Kardiyoloji Uzmanı
Doç. Dr. Ufuk Gürkan söz-
lerine şöyle devam ediyor:

“Özellikle stent işlemi açısın-
dan hastalara verilen kan in-

celtici ilaçlar ilk bir yıl içinde
mutlaka her gün düzenli olarak

aksatmadan alınmalıdır. Zira bu
ilaçlar metalik yapıdaki stentlerin

üzerine trombositlerin (kan pulcukları)
yapışmasını engellemektedir. Böylelikle
yeni takılmış olan stentlerin üzerinde pıhtı
oluşması engellenir ve stentin, dolayısıyla
kalp damarının aniden tıkanmasının
önüne geçilmiş olunur.” 

Bu yanılgıya düşmeyin!

Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Ufuk Gür-
kan ülkemizde kalp damar hastalığı tanısı
alıp koroner bypass cerrahisi geçiren ya da
stent takılan hastaların çok sık düştükleri
bir yanılgıya dikkat çekerek “Bazı hastalar
bu operasyonları olduktan sonra tamamen
iyileştikleri yanılgısına kapılabilmekte ve
kontrole gitmemektedir. Hatta bir süre
sonra ilaçlarını da kısmen ya da tamamen
bıraktıkları görülmektedir. Birçok klinik
araştırmada; takılan stentlerin ya da
bypass damarlarının yeniden tıkanabildiği
gösterilmiştir. Ancak bunların çoğu erken
tanı koyularak gerek ilaç gerekse de yeni-
den stentleme işlemleri ile tedavi edilebil-
mektedir. Ayrıca işlem yapılan damarlar
dışında başka damarlarda da problemler
olabilmektedir. Bu nedenle kalp hastalığı
tanısı almış kişilerin düzenli aralıklarla po-
liklinik kontrolüne gitmeleri ve de düzenli
ilaçlarını almaları önem taşımaktadır”
diyor. 

ayşe 
adlı

HABER

Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Can Gönen, Türkiye’de alarm veren obezitede en yeni tedavi yöntemlerini
anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu. Obezite hastalığı zor görünsede aslında kurtulmak mümkün

MODERN çağın salgın hastalığı olarak
tanımlanan obezite son yıllarda dünya
genelinde hızla yaygınlaşıyor. Araştır-

malara göre Türkiye, yüzde 30’un üzerinde obe-
zite oranıyla Avrupa’nın en kilolu ülkesi haline
geldi. Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi Gas-
troenteroloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi ve Acıba-
dem Kozyatağı Hastanesi Gastroenteroloji
Uzmanı Prof. Dr. Can Gönen, obezitenin sadece
kozmetik bir sorun olmadığını, birçok ciddi has-
talığa yol açarak yaşam süresini kısalttığını belir-
tiyor. Buna karşın günümüzde teknoloji ve tıptaki
hızlı gelişmeler sayesinde obezitede kişiye özel te-
davi seçenekleri ortaya çıktığını, son yıllarda
kolay uygulanabilir ve etkili yöntemlerle bu ciddi
hastalıktan kurtulmanın mümkün olabildiğini
vurgulayan Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr.
Can Gönen, Türkiye’de alarm veren obezitede
en yeni tedavi yöntemlerini anlattı, önemli uyarı-
lar ve önerilerde bulundu. 

Çeşitli engellerle karşılaşanlar var

Sağlıksız beslenme alışkanlıkları ve hareketsiz
(sedanter) yaşam tarzı gibi etkenlerle görülme

sıklığı hızla artan obezite, vücutta tüm sistemleri
olumsuz etkileyerek yaşam süresini kısaltan çok
önemli bir sağlık sorunu olarak karşımıza çıkıyor.
Günümüzde obezitenin 7’den 70’e dünya gene-
linde yaygınlaştığını belirten Acıbadem Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi Gastroenteroloji Bilim Dalı
Öğretim Üyesi ve Acıbadem Kozyatağı Hasta-
nesi Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Can
Gönen, “Normalin üzerinde yağ dokusu birikimi
yaşam kalitesini bozmanın yanı sıra tüm sistem-
leri olumsuz etkileyerek tip 2 diyabet, hipertansi-
yon, kalp ve damar hastalıkları, kanser ve eklem
sorunları gibi hastalıklara yakalanma riskini artı-
rır ve beklenen yaşam süresini kısaltır. Araştırma-
lar; obezite sıklığının ülkemizde yüzde 30’un
üzerine çıktığını ve Avrupa kıtasındaki en kilolu
ülke konumuna geldiğimizi göstermektedir. Ka-
dınlarda obezite, erkeklerden çok daha fazla gö-
rülmektedir” diyor. 

Ciddi bir hastalık 

Obezitenin bir yaşam tercihi değil, tedavi edil-
mesi gereken ciddi bir hastalık olduğunun çok
net bilinmesi gerektiğini belirten Prof. Dr. Gönen

şöyle konuşuyor: “Ne yazık ki toplumun birçok
kesiminde obezitenin kişinin kendi tercihi, öz
bakım eksikliği veya umursamazlığından kaynak-
landığı yönünde yaygın bir ön yargı vardır. Obe-
ziteli bireyler bu nedenle okul, iş ve sosyal
yaşamlarında çeşitli ayrımcılıklara maruz kal-
makta ve çeşitli engellerle karşılaşmaktadırlar.
Söz konusu ayrımcılık, hastalığının ifade edili-
şinde bile kendini göstermektedir. 

Hastalık yerine sıfat

“Obez” ifadesi bir hastalık adı olarak değil, bir
sıfat olarak kullanılmakta ve bu nedenle yargıla-
yıcı, aşağılayıcı bir dil ortaya çıkmaktadır. Son
yıllarda obezite hastalığının doğru şekilde ifade
edilmesi ve obeziteli bireylerin ötekileştirilmemesi
konusunda bir hassasiyet başlamıştır. “Önce in-
sanım” sloganıyla başlayan bu girişimde “obezi-
teli birey”, “obeziteyle yaşayan birey”, “obezite
hastası” gibi ifadelerin kullanılmasına özen gös-
terilmesi önemle vurgulanmaktadır.. Her ne
olursa olsun obeziteden kurtulmak ve sağlıklı ya-
şama dönmek gayet mümkün” diye konuştu
HABER MERKEZİ

Duayen cerrahlar

BİR ARADA 
Memorial Bahçelievler Hastanesi, Avrupa'nın
en prestijli cerrahi eğitimlerinden birine ev
sahipliği aptı. Türkiye, organ nakli 
cerrahisinde dünya çapında lider ülkelerden
biri olarak, genç cerrah- ların uluslararası
standartlarda eğitim almasına katkı sundu

BUEMS (European Union of Medical Spe-
cialists / Avrupa Tıp Uzmanları Birliği) ta-
rafından düzenlenen Organ Nakli Cerrahisi

EBSQ Sınavı'na Hazırlık Kursu, 27-28 Mart 2025
tarihlerinde İstanbul Memorial Bahçelievler Hasta-
nesi'nde başarıyla gerçekleştirildi. İki gün süren prog-
ram, Avrupa ve Türkiye'den transplant cerrahlarını
bir araya getirerek çoklu organ çıkarımı, böbrek, pan-
kreas ve karaciğer nakli konularında kapsamlı eğitim-
ler sundu. Avrupa Birliği ülkelerinden ve Türkiye’den
alanında uzman transplant cerrahlarının katılımıyla
gerçekleşen eğitim programı, transplant cerrahisi ala-
nında mesleki standartları belirlemek ve en güncel
bilgileri paylaşmak amacıyla düzenlendi. Memorial
Bahçelievler Hastanesi’nin ev sahipliğinde gerçekle-
şen bu organizasyon, Türkiye’de organ nakli cerrahi-
sinin dünya standartlarında ilerlemesine katkı
sağlarken, genç cerrahların Avrupa Yeterlilik Sına-
vı'na hazırlanmasına olanak tanıdı. Türkiye’nin
organ nakli alanındaki küresel konumunu daha da
güçlendiren kurs, EBSQ Sınavı’na girecek adayların
bilgi ve becerilerini geliştirmeye yönelik interaktif eği-
timlerle gerçekleşti. Sınavın bir sonraki aşaması, Av-
rupa Organ Nakli Derneği (ESOT) kongresi
kapsamında Londra’da düzenlenecek ve başarılı
olan cerrahlar uluslararası yeterlilik belgesi almaya
hak kazanacak.

Büyük gurur duyuyoruz

Organizasyonun düzenleyicisi olan Memorial An-
kara Hastanesi Böbrek Nakli Bölümü’nden Prof. Dr.
Acar Tüzüner, kursun başarısını şu sözlerle değerlen-
dirdi: “Türkiye, organ nakli cerrahisinde dünya ça-
pında güçlü bir konuma sahip. Uluslararası
standartlarda eğitim sunarak genç cerrahların mes-
leki gelişimine katkıda bulunmaktan büyük gurur du-
yuyoruz. Bu tür organizasyonlar, bilgi ve deneyim
paylaşımını artırarak hem ülkemizde hem de küresel
ölçekte organ nakli alanında yeni ufuklar açıyor.”
Memorial Sağlık Grubu’nun bilimsel gelişime sun-
duğu destek, dünya çapında uzmanların bilgi ve de-
neyimlerini paylaşarak sağlık alanında daha ileriye
gitmeyi amaçlıyor. Bu önemli kurs, genç cerrahların
eğitimini güçlendirirken, Türkiye’nin sağlık alanın-
daki küresel iş birliklerine de katkı sağladı. AA
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Edirne'de Bulgaristan’a açılan Kapıkule Sınır Kapısı’nda yurda giriş yapan 2
TIR’da 46 kilo 920 gram uyuşturucu ele geçirildi, 3 şüpheli gözaltına alındı

Ümraniye'de oturduğu kafeden telefonla
konuşmak için dışarı çıktığı sırada motosiklet
kasklı 2 şüphelinin silahlı saldırısına uğrayan Çetin
Doğru, hayatını kaybetti. Polis, olay yerinden
kaçan şüphelileri yakalamak için çalışma başlattı

46 kilo uyuşturucu ele geçirildi
İL Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve
İstihbarat Müdürlüğü ekipleri, Tica-
ret Bakanlığı’nın kullandığı analiz

programlarıyla yapılan risk değerlendirme-
sinde şüpheli olarak tespit edilen 2 TIR’ı, Kapı-

kule Sınır Kapısı’na girişte takibe aldı. X-Ray
taramasına sevk edilen TIR’larda yapılan ara-
malarda, 46 kilo 920 gram uyuşturucu ele geçi-
rildi. Gözaltına alınan 3 şüpheliyle ilgili
soruşturma sürüyor. DHA

KACTI!
Esenyurt'ta Yunus polislerinin durumundan şüphelenerek 
durdurmak istediği cip, 'Dur' ihtarlarına uymayarak kaçmaya başladı.
Avcılar'a kadar devam eden kovalamacada Yunus ekipleri, bir 
otomobile çarpan cipin camını kırarak şüpheliyi araçtan çıkardı. 
Yere yatırılarak ters kelepçe takılan şüpheli, gözaltına alındı

E senyurt'ta denetim yapan Yunus
polisi timleri, durumundan şüp-
helendikleri 34 FMN 769 plakalı

cipi durdurmak istedi. Polisin 'Dur' ihta-
rına uymayan şüpheli, araçla kaçmaya
başladı. Yaşanan kovalamacada, Am-
barlı Mahallesi Reşitpaşa Caddesi'ne
kadar kaçan şüpheli, başka bir otomobil
ile çarpıştı. Aracın kaza yaparak durma-
sıyla birlikte, Yunus polisleri şüpheliyi
yakalamak için aracın tekerleklerine ateş
ederek, camlarını kırdı. Kaçtığı cipten
çıkarılarak yere yatırılan şüpheli, ters ke-
lepçe takılarak etkisiz hale getirildi. Ko-
valamaca sırasında 3 polis memurunun
yaralandığı, tedaviye alınan polislerin

durumlarının iyi olduğu öğrenildi.
Gözaltına alınan şüpheli emniyete gö-
türüldü.

Elini cam kesmiş

Olayı gören Umut Sağlam, "Aracın
sürücüsü yukarıdan aşağı gelirken pol-
islerin ikazına rağmen durmadı. Söyle-
nene göre bayağı bir kovalamaca
olmuş. Burada tekerleklerine ateş ettiler
ama yine durmadı. Kırmızı arabaya
çarpınca durdu. Sonra memur arkadaş-
lar camları kırarak içeriden çıkardılar.
Yaralı yok. Duyduğumuza göre polis
arkadaşların elini cam kesmiş sadece"
dedi.  DHA

Şüphelinin çarptığı aracın sahibi Kamil
Şahin ise, "Biz caddeden geliyorduk. O da
yukarıdan aşağı geldi. Hızlı geldiği için
kafa kafaya çarpıştık. Polisler zaten arka-
sındaydı. Sonra onlar durdurdular" dedi. 

POLİS ARKASINDAYDI

İSTANBUL’DA polise başvu-
ran mağdur B.K.Ş.(32) ken-
disini telefonla arayan kişiler

tarafından 1 milyon dolar parasının
çalındığını söyleyerek şikayetçi oldu.
Mağdur B.K.Ş. ifadesinde "Beni tele-
fonla aradılar. Yatırım danışmanlığı
yaptıklarını kısa sürede büyük kârlar
elde edebileceğimi söylediler. Onlara
inandım. Farklı tarihlerde, farklı hesap-
lara 1 milyon dolar para yolladım.
Ancak daha sonra dolandırıldığımı an-
ladım." dedi.

7 kişi gözaltına alındı

Dolandırıcılık Büro Amirliği tarafın-

dan olayla ilgili başlatılan çalışmada
şüpheliler, F.C.A.(32), İ.C.A.(25),
O.Ö.Ö.(26) İstanbul’da yakalandı.
Banka hesaplarını kullandıran kişilerin
ifadeleri doğrultusunda yapılan çalış-
malarda Tekirdağ’da B.Ü.(25) Antal-
ya’da H.D.(28) ve E.Ö.(48) ile Rize'de
de M.K.'nin(41) yakalanmasıyla göz-
altı sayısı 7’ye çıktı. Polis soruşturma-
sında suçlamaları kabul etmeyen
şüpheliler İstanbul, Tekirdağ, Antalya
ve Rize'de adliyeye sevk edildi. Şüphe-
lilerden İ.C.A., O.Ö.Ö, B.Ü., E.Ö. ve
M.K. tutuklanarak cezaevine gönderi-
lirken, diğer 2 şüpheli adli kontrol şar-
tıyla serbest bırakıldı. DHA

Zehir tacirlerine darbe 
Beşiktaş İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı motosikletli
polis ekipleri, şüphe üzerine durdukları bir taksi
şoförünün üzerinde uyuşturucu madde ele geçirdi

BEŞİKTAŞ İlçe Emniyet
Müdürlüğüne bağlı moto-
sikletli polis ekipleri, 14

Nisan Pazartesi günü Gayrettepe Ma-
hallesi'nde deneitm yaptı. Denetim-
lerde şüphe üzerine durdukları taksi
şoförü L.C.'nin üzerinden farklı tür-
lerde toplam 78,5 gram uyuşturucu
madde ve 2 cep telefonu buldu. Şüp-
helinin, uyuşturucuyu Fulya Mahalle-
si'ndeki bir evden temin ettiğini
belirleyen ekipler, adrese operasyon
düzenledi. Operasyon öncesi evin
önünde şüpheli hareketler sergileyen
H.T. isimli yaşı küçük kişinin üst ara-

masında 31 gram marihuana, 8 gram
kokain ve dairenin anahtarı bulundu.
Ardından polis, şüphelinin üzerinde
anahtarı bulunan daireye girdi.

Adliyeye sevk edildiler

Polis ekipleri, dairede bulunan
O.H.İ.'yi yakalayarak toplam 5 bin
775 gram marihuana, 256 gram ko-
kain, 6 likit esrar, hassas teraziyle, 105
bin lira, 3 bin 570 Euro ve 20 Dolar
ele geçirdi. Gözaltına alınan 3 şüpheli,
"Uyuşturucu veya uyarıcı madde imal
ve ticareti" suçundan adliyeye sevk
edildi.  DHA

OTO GALARİYE
SALDIRDILAR
Bağcılar'da bir oto galeriye el yapımı patlayıcı
ile düzenlenen saldırının güvenlik kamera
görüntüleri ortaya çıktı. Bir kişinin yaya
olarak gelip saldırıyı gerçekleştirdiği ve
şiddetli patlamanın yaşandığı anlar saniye
saniye kameraya yansıdı

OLAY Oto Galericiler Sitesinde
14 Nisan Pazartesi günü oto ga-
lericiler sitesinde meydana geldi.

Site içerisindeki bir galeriye yaya olarak
gelen kimliği belirlenemeyen şüpheli, bir
süre bekledikten sonra iş yeri çalışanını dı-
şarı çağırdı. Çalışanın dışarı çıkmasının ar-
dından yanındaki patlayıcı maddeyi
galerinin içine atan şüpheli, koşarak uzak-
laştı. Galeride meydana gelen patlama ne-
deniyle, iş yerinin tüm camları kırıldı ve
hasar oluştu. İhbar üzerine adrese polis ve
itfaiye ekipleri geldi. Uzman ekiplerin ince-
lemesinde, dükkana atılan patlayıcının el

yapımı olduğu değerlendirildi. İş yeri sa-
hiplerinin yaklaşık 1 ay önce bir çete tara-
fından haraç vermeleri yönünde tehdit
edildikleri iddia edilirken, polis patlayıcıyı
atan şüpheliyi yakalamak için çalışma 
başlattı.

Saldırı kamerada

Saldırının güvenlik kamera görüntüleri or-
taya çıktı. Bir kişinin yürüyerek galerinin
önüne gelmesi, saldırıyı gerçekleştirdikten
sonra iş yerinde şiddetli patlama yaşan-
ması ve saldırganın kaçışı bir iş yerinin gü-
venlik kamerasına saniye saniye yansıdı.

Deli midir nedir?
OLAY Reşitpaşa Caddesi’nde meydana
geldi. Kavşakta duran yaya, caddede ilerle-
yen araçların sürücülerine bağırdı. Sürücü-

lere zaman zaman küfür eden kadın, iddiaya göre bazı
araçları da tekmeledi. Sürücülerin karşılık vermediği
kadın, araçların arkasından bir süre söylendi. Neden
bağırdığı ve küfür ettiği bilinmeyen kadın daha sonra
caddeden yürüyerek uzaklaştı. O anlar cep telefonu ka-
merasıyla görüntülendi. DHA

SİLAHLI SALDIRI

OLAY,12 Nisan saat 20.00 sıralarında Ümra-
niye Tatlısu Mahallesi'nde meydana geldi. Çetin
Doğru'nun arkadaşlarıyla birlikte oturduğu ka-

feye gelen motosiklet kasklı 2 kişi, kafenin lavabo kısmına
gitti. Bu sırada Doğru, telefonla konuşmak için dışarı çıktı.
Lavabodan çıkan şüpheliler, kafenin önünde telefonla ko-
nuşan Çetin Doğru'ya tabanca ile ateş açtı. Vücudunun
çeşitli yerlerinden vurulan Doğru, kanlar içerisinde yerde
kalırken şüpheliler motosikletle olay yerinden kaçtı.

Hastanede kurtarılamadı

Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda polis
ve sağlık ekibi sevk edildi. Sağlık ekibinin yaptığı kontrolde
Çetin Doğru'nun, olay yerinde hayatını kaybettiği belir-
lendi. Polis ekipleri olay yerinde 7 adet boş kovan tespit
ederken, kurşunların bir evin camına da isabet ettiği gö-
rüldü. Polisin, kaçan şüphelileri yakalamak için 
çalışması sürüyor. DHA

YİNE TRAFİK
YİNE KAVGA!

Beylikdüzü’nde trafikte yol verme nedeniyle
çıktığı iddia edilen kavgada ortalık savaş
alanına döndü. Taraflar tekme, tokat birbirine
saldırırken, bir kadın ise "Hamileyim, yapma"
diye bağırdığı anlar kameraya yansıdı

OLAY dün akşam saatlerinde Adnan Kahveci
Mahallesi Kocatepe Caddesi’nde yaşandı. İd-
diaya göre cadde üzerinde seyir halindeki araç-

ların sürücüleri trafikte çıkan anlaşmazlık üzerine
tartışmaya başladı. Kısa süre içerisinde büyüyen olayda
araçtan inenler tekme, tokat birbirine saldırdı. O sırada
kavga eden yakınlarını ayırmak için araya giren hamile bir
kadın ise, "Hamileyim, yapma" diye bağırdı. Yaşanan o
kavga anları ise kameraya yansıdı. DHA 

Orkinos Bulut

EMNİYET Genel Müdürlüğü koordinesinde,
Narkotik Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı,
Interpol-Europol Daire Başkanlığı, İstanbul

Emniyet Müdürlüğü, Mali Suçları Araştırma Kurulu
Başkanlığı (MASAK), Avrupa Polis Teşkilatı Europol,
Hollanda, Almanya, İspanya ve Belçika polis teşkilatla-
rını işbirliğiyle uyuşturucu ticareti yapanlara yönelik eş
zamanlı operasyon düzenlendi. İstanbul merkezli 20 ilde
düzenlenen operasyonda 9'u yurtdışında olmak üzere
234 şüpheli yakalanarak gözaltına alındı. Operasyona
dair yeni detaylara ulaşıldı.

Ağdaki mesajlar çözüldü 

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü ekipleri, yaklaşık 8 ay önce Tür-
kiye ve Avrupa'daki uyuşturucu ağının deşifre edilmesi,
zanlıların yakalanması için çalışma başlattı. Yapılan ça-
lışmalarda 4 büyük suç örgütünün yakalanmamak için
kendi aralarında kullandığı kriptolu iletişim araçları ol-
duğu saptandı. Sözkonusu kriptolu iletişim ağını çözen
ve buradaki mesajlara ulaşan ekipler, küresel uyuşturucu
ağını ortaya çıkardı. DHA 

ESENYURT’TAN AVCILAR’A 

1 MİLYON DOLARLIK VURGUN
Telefonla aradıkları mağdurları yatırım danışmanlığı
yaptıklarını söyleyip kandırarak 1 milyon dolarlık
dolandırıcılık yapan şebekeye operasyon düzenlendi. 4 ilde eş
zamanlı düzenlenen operasyonda 7 kişi gözaltına alındı

CAN ALDI!

OPERASYONU



4 17 NİSAN 2025 PERŞEMBE www.damgagazetesi.com

Z eytinburnu Belediyesi Basın Müdürü
Fatih Yılmaz, Spor Koordinatörü
Furkan Çalışkan ve Destek Hizmet-

ler Müdürlüğü İdari İşler Sorumlusu Arif
Afkan, Cuma günü Gençlik ve Spor Bakanı
Dr. Osman Aşkın Bak'ın da katılımıyla açı-
lışı gerçekleştirilecek Zeytinburnu Spor
Merkezi'ni gezdik. Açıkçası yapılan hizmeti
öne bölge halkı bilsin diye bölge gazetecile-
rine yapılan davet benim için çok kıymetli.

Depreme dayanıksız olduğu için boşaltı-
lan Zeytinburnu İlçe Emniyet Binası yerine
inşa edilen, Millet Bahçesi’ne komşu olan
spor merkezinin bulunduğu sokağa da, öm-
rünün 50 yılını Zeytinburnu'na adamış ga-
zeteci Mehmet Alpay abimizin ismi
verilmişti ve açıkçası bu vefa örneği özel-
likle biz gazetecileri açıkçası çok duygulan-
dırmıştı.

Emniyet binasından boşaltılan alana
‘Zeytinburnu Spor Merkezi’ inşa edilmesine
karar verilmiş ve Kasım 2022’de dönemin
Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muhar-
rem Kasapoğlu’nun katılımıyla temel atma
töreni gerçekleştirilmişti.

Halk belirlemiş

Tesisteki branşlar da Zeytinburnu Beledi-
yesi’nin ilçe halkının oylamasına sunduğu
anket sonuçlarına göre belirlenmiş, 23 bin
827 kişinin katıldığı anket sonuçlarına göre
270 kişilik kapasitesi Zeytinburnu Spor
Merkezinde fitness, jimnastik, masa tenisi,
okçuluk, pilates, reformer (aletli pilates),
zumba, taekwondo ve karate branşlarında
uzman eğitmen kadrosuyla hizmet veril-
mesi kararlaştırılmıştı.

Spor merkezinin giriş katında yapımı
devam eden Aile Sağlığı Merkezi de ayrıca
hem bölge halkının ihtiyacına cevap vere-
cek, hem de spor merkezinde olası bir yara-

lanmada önemli bir rol oynayacak diye dü-
şünüyorum.

Çok güzel bir yapı

Yukarıda anlattığım tüm gelişmelere
şahit olan bir olarak açılışından önce spor
merkezini gezmek de ayrı bir keyifti çünkü
teknik açıdan yaklaşık 3 bin metrekarelik
inşaat alanına sahip bir spor merkezindeki
tüm gelişmeleri de sohbet ederken öğrenmiş
olduk.

Aynı zamanda Zeytinburnu Millet Bah-
çesi’ne komşu olan spor merkezi binası
önüne yapılan üst geçitle, önce merkez
içinde yapılan kafede oturabilecek, çayınızı
kahvenizi içip soluklanabilecek, devamında
üst geçidi kullanarak direk millet bahçesine
gidilebilecek.

Mimari açıdan da şehir estetiğine katkı
sağlayan güzel bir yapı olduğunu söyleme-
mek de sanırım haksızlık olur.

Üç kattan oluşan merkezin giriş katı da-

nışma, yönetim ve bekleme sa-
lonu şeklinde dizayn edilmiş. Beklemek her
zaman spor merkezinde yapılacak bir şey
için olmayabilir düşüncesiyle de zaten bi-
rinci katta hem bina ile bağlantılı hem de
binadan bağımsız bir biçimde yapılmış ka-
feteryası da var.

2'inci kat kadınların

İki kat şeklinde inşa edilen spor merkezi-
nin birinci katı erkekler, ikinci katı ise ka-
dınlar için dizayn edilmiş. Sağlıklı yaşam
için amatör olarak spor yapacakların yanı
sıra, profesyonel sporcular için de ayrıntıla-
rın unutulmadığını gözlemlediğim mer-
kezde, kültür, sanat ve spor alanında örnek
bir belediye olduğunu düşündüğüm Zeytin-
burnu Belediyesi’nin bölge halkına yürüyüş-
ten yüzmeye, buz pateninden futbola,

fitnessten voleybola her türlü imkanı sundu-
ğunu ve sporu bölge halkının gündelik ha-
yatına sokma hedefini yerine getirdiğini de
kendimce test etmiş oldum. Amatör spor

kulüplerine verdiği desteğe ve öneme defa-
larca şahit olmuş biri olarak da, her zaman
yanlarında olduğunu zaten benimle birlikte
herkes görüyor.

Zeytinburnu  Spor Merkezi

GÜNDEM

Financial Times için bir yazı kaleme alan tutuklu İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Ben
siyasi bir mahkumum. Beni parmaklıklar ardına yerleştirmek Erdoğan için bir zafer
değildir. Aksine, bir uyanışı tetikledi. Sokaklara ilk dökülenler öğrenciler oldu” dedi

selvisaritac@gmail.com

BAKTIKÇA

Selvi SARITAÇ

Kadın ve erkekler için ayrılan her katta tüm
ayrıntılar düşünülmüş, binanın bodrum katla-
rından eksi 1’e yine soyunma odası ve eğitmen
odaları inşa edilmiş, eksi iki de ise çok amaçlı bir
spor salonu tasarlanmış. Her katta duş odaları,
dinlenilecek portatif alanlar ve giyinme kabinleri.

Doğrusu spor aletlerini, çeşitlerini ve kullanım
alanları hakkında bilgi alınca, temel fitness ekipman-
larının yanı sıra, sporcuların performanslarını arttır-
maya yönelik çok sayıda profesyonel fitness
ekipmanın da olduğunu öğrendim. Fitness ekipman-
larının da vücut geliştirme ve güçlendirme olarak da
farklılıklara sahip olduğunu keşfettim. Yani fitness
deyip geçmemek lazımmış.

18 Nisan Cuma 2025 günü, saat 11:
00'da Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman
Aşkın Bak'ın katılımıyla gerçekleştirile-
cek “Zeytinburnu Spor Merkezi'” açılış
törenine de hep birlikte katılacak ve
diğer ayrıntılarıyla da göreceğiz bakalım.

Başta Zeytinburnulular olmak üzere,

temeli atılan ve hayata geçirilen bir hizme-
tin nasıl olduğunu görmek için bence diğer
belediyelerin de, ‘Gidin bakın bakalım. 
Biz neden yapamıyoruz, onların yaptığını’
diyerek, şapkasını önüne çekmiş birini
yollamalı. 

Son olarak da, gösterişten uzak, sadece
halka hizmeti öncelik tutan ve önce bölge
gazetecileri bölge halkına hizmetleri anlat-
sın diye düşünerek bizleri davet eden Zeytin-
burnu Belediyesi’nin Basın Müdürü Fatih
Yılmaz’a da nazik daveti ve samimiyeti için
şahsım adına teşekkür ederim.

YARIN AÇILACAKFiTNESS DEYiP GEÇMEMEK LAZIM

BEN SIYASI BIR
MAHKUMUM!

Y olsuzluk yaptığı gerekçesiyle Silivri'de
tutuklu bulunan İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, İngiltere merkezli Financial

Times (FT) gazetesine “Türkiye'nin demokratik
geleceği dünya için neden önemli” başlıklı bir
makale yazdı. Yazdığı makalede, “Osmanlı İm-
paratorluğu'nun çöküşünden bu yana Türki-
ye'nin izlediği yol ilgi çekici bir model sundu:
çoğunluğu Müslüman, laik, demokratik bir cum-
huriyet moderniteye doğru ilerliyor” diyen İma-
moğlu, “Ancak Recep Tayyip Erdoğan'ın 22 yıllık
iktidarında bu model çözüldü. Demokratik ku-
rumlar aşındı, muhalefet kriminalize edildi ve
yargı silahlandırıldı. Bu demokratik çürüme
ekonomik krizi derinleştirdi ve halkın umutsuz-
luğunu yaydı. 2019'da İstanbul Belediye Baş-
kanı olduğumdan beri bir alternatif arayışı
içindeyim. Erdoğan'ın otoriter popülizminin ak-
sine, uzun vaatler, kısa icraatlar, benim kalkın-
macı 'insan'izm dediğim şeyi tanıttık: insan
onuruna, pratik çözümlere ve kamu güvenine
dayanan bir sivil model”  ifadelerini kullandı.

Baskılar arttı

2024 yılında İstanbul'un 16 milyon vatandaşına
üçüncü kez Belediye Başkanı seçildiğinde teyit
edildiğini belirten İmamoğlu, “Zaferimiz, Cum-
huriyet Halk Partisi'nin (CHP) ulusal çapta elde
ettiği kapsamlı başarının bir parçasıydı. Mesaj
açıktı: Türkiye halkı değişime hazır. Halkın des-
teği arttıkça ben de cumhurbaşkanlığına adaylı-
ğımı açıkladım. Ancak hükümet bu ivmeye

saygı göstermek yerine baskılarını arttırdı. Yö-
netimimizi soruşturmalarla ve belediye hizmet-
lerini engelleme tehditleriyle doldurdular. Otuz
yılı aşkın bir süre önce verilen ve başkanlık gör-
evi için gerekli olan üniversite diplomam keyfi
bir şekilde iptal edildi. Ardından, 19 Mart'ta,
adaylığımın resmen onaylanmasından dört gün
önce, yüzlerce polis evimi kuşattı. Aralarında en
yakın danışmanlarım ve belediyedeki çalışma
arkadaşlarımın da bulunduğu 100'den fazla ki-
şiyle birlikte yolsuzluk ve terörizme yardım gibi
asılsız suçlamalarla gözaltına alındım” dedi.

Hücreden yazıyorum

İmamoğlu yazısının devamında, “Bu satırları,
birçok seçilmiş yetkili, akademisyen, gazeteci
ve aktivistin de tutulduğu Silivri Cezaevi'ndeki
bir hücreden yazıyorum. Bir avuç sözde ‘gizli ta-
nığın’ belirsiz söylentilerine dayanılarak hapse-
dildim. Hakkımda verilmiş bir mahkumiyet
kararı yok. Ben siyasi bir mahkumum. Beni par-
maklıklar ardına yerleştirmek Erdoğan için bir
zafer değildir. Aksine, bir uyanışı tetikledi. So-
kaklara ilk dökülenler öğrenciler oldu. Erdo-
ğan'ın patronaj ağlarına bağlı medya ve
işletmelere karşı boykotlar başlatan ve tabanda
mitingler düzenleyen yüz binlerce kişi katıldı.
CHP'nin beni cumhurbaşkanı adayı olarak gös-
termek için yaptığı açık önseçime 15 milyondan
fazla yurttaş katıldı. Bu, demokratik geleceğimiz
için kolektif bir tavırdır. Hükümetin beni kenara
itme girişimi, Merkez Bankası'nı Türk lirasını

desteklemek için rezervlerini tüketmek zorunda
bırakan uydurma bir kriz yarattı. Neredeyse
2023'teki çöküşün ardından ‘rasyonel’ ekonomi
politikasına dönüş olarak faturalandırılan şey,
siyasi hayatta kalma uğruna hızla terk edildi”
dedi.

İstikrarsızlık artar

“Türkiye'nin istikrarını hiçbir zaman sadece
kendi vatandaşları için önemli olmadığını” vur-
gulayan İmamoğlu, NATO ve Avrupa Birliği (AB)
için de önem taşıdığını belirterek, “NATO'nun
ikinci büyük ordusu, Avrupa Konseyi'nin imza-
cısı ve AB üyeliği için uzun süredir aday olan bir
ülke olarak siyasi yönelimimiz, Avrupa'nın, tran-
satlantik ittifakın ve daha geniş anlamda Orta
Doğu ve Kafkasya bölgesinin güvenliği açısın-
dan merkezi bir öneme sahiptir. Ukrayna'daki
savaş, bu jeopolitik yay boyunca stratejik eşgü-
dümün ne kadar acil bir ihtiyaç olduğunu gös-
termiştir. Suriye'deki gelişmeler ve Gazze'de
devam eden trajedi istikrarsızlığın ne kadar hızlı
bir şekilde sınır ötesine yayılabileceğini göster-
mektedir. Bu alanların her birinde demokratik
ve laik bir Türkiye sadece yardımcı olmakla kal-
maz, aynı zamanda elzemdir. AB artan meydan
okumalara karşı kendini güçlendirmeye çalışır-
ken, demokratik bir Türkiye'nin varlığı vazgeçil-
mezdir. Gençlerini susturan, muhalefeti ezen ve
korkuyla yöneten bir rejim sadece bölgesel is-
tikrarsızlığı derinleştirecektir” dedi. 
HABER MERKEZİ

Esenyurt 
Belediyesi ve 

Esenyurt
Kaymakamlığı iş

birliğiyle, Aile Destek
Merkezi’nde kadın

kursiyerlere yönelik
“Afet Bilinci ve Temel

İlk Yardım” eğitimi
verildi. Eğitimlerde,

deprem öncesi ve
sonrası yapılması

gerekenler
uygulamalı olarak

anlatıldı

ESEnyurt Beledi-
yesi, vatandaşların
afetlere karşı bilin-

çlenmesi amacıyla çalışmalarını
sürdürüyor. Bu kapsamda,
Esenyurt Kaymakamlığı iş birli-
ğiyle Aile Destek Merkezi’nde
kadın kursiyerlere yönelik “Afet
Bilinci ve Temel İlk Yardım” eği-
timi düzenlendi. Afetlere karşı
hazırlıklı bireyler yetiştirmeyi he-
defleyen eğitim programında,
deprem öncesinde, sırasında ve
sonrasında yapılması gerekenler
detaylı şekilde anlatıldı. Eğit-
menler ayrıca, geçmişte yaşanan
afetlerden edinilen tecrübeleri de

kursiyerlerle paylaşarak, gerçek
yaşam örnekleri üzerinden bilgi-
lendirme yaptı. Esenyurt Beledi-
yesi olarak afetlere karşı bilinçli
bir toplum oluşturmanın önce-
likli hedefleri arasında yer aldı-
ğını vurgulayan yetkililer, bu tür
eğitimlerin ilçe genelinde yaygın-
laştırılacağını belirtti.

Eğitimler devam edecek

Esenyurt Belediyesi Afet İşleri
Müdürü Zekeriya Çoşkun eği-
timlerin aralıksız olarak devam
edeceğini ifade ederek, “Esen-
yurt Kaymakamlığı Aile Destek
Merkezi’ndeki kadın kursiyerler,

afet bilinci ve temel ilk yardım
eğitimi talebinde bulundular. Biz
de eğitmen arkadaşlarımızla bir-
likte buraya gelerek eğitimleri-
mizi verdik. Bu eğitimlerin
vatandaşlarımıza çok faydalı
olacağına inanıyorum. Geçmişte
yaşadığımız Kahramanmaraş
merkezli depremlerde Hatay’da
edindiğimiz tecrübelerimizi de
burada paylaşarak, vatandaşlara
aktardık. Onlara deprem önce-
sinde ve sonrasında neler yap-
maları gerektiğini anlattık.
Eğitimlerimiz, Esenyurt’un her
noktasında devam edecek”
dedi.HABER MERKEZİ

Kadınlara eğitim verildi

Sanat aynadır!
Kartal Belediyesi ve Uluslararası Plastik Sanat-
lar Derneği (UPSD)’nin birlikte hazırladığı prog-
ram kapsamında ‘15 Nisan Dünya Sanat Günü’

Kartal’da kutlandı. Gün boyu Kartal’ın farklı yerlerinde
devam eden ve vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği etkinliklere
çok sayıda sanatçı katılım sağladı. Dünya Sanat Günü kutla-
malarında bir konuşma gerçekleştiren Kartal Belediye Baş-
kanı Gökhan Yüksel, “Kartal’da böyle bir etkinliğe ev
sahipliği yapmaktan gerçekten büyük mutluluk duyuyoruz.
Kartal’da sanatın her alanına dokunmaya, destek olmaya ça-
lışıyoruz ve bu desteğimizi sürdürmeye devam edeceğiz. Bili-
yoruz ki, sanat toplumların aynasıdır. Sanat; özgür
düşüncenin, yaratıcılığın ve vicdanın dışa vurumudur. Kartal,
son yıllarda kültür sanat etkinlikleriyle anılan bir kent haline
geldi. Bu bizim için büyük bir gurur; çünkü yaşam sadece alt
yapıdan, bina yapmaktan, asfalt dökmekten ibaret değil. Ya-
şamın içinde kültür var, sanat var, nefes almak var” dedi.

Dijital dokunuş

Plastik Sanatlar Derneği üyeleri tarafından hazırlanan Vinil
Dijital Resim Sergisi ise bu etkinliklerin en dikkat çekici olan-
larındandı. Hamam Sokak’ta düzenlenen sergi, katılımcıla-
rına adeta görsel bir şölen sundu. Dijital baskı teknikleriyle
oluşturulan eserler, vatandaşlar tarafından da büyük bir ilgi
ve beğeni ile karşılandı. UPSD Onursal Başkanı ve sanatçı
Bedri Baykam, etkinlikte yaptığı konuşmada sanatın hafızaya
olan katkısına ve yerel yönetimlerin sanata yönelik desteğine
dikkat çekti. Sanatı, toplumların aynası olarak tanımlayan ve
sanatçılar olarak, geçmişi geleceğe taşırken aynı zamanda ya-
şanan dönemin tanıklığını da yaptıklarını ifade eden Baykam,
bu yüzden, bu tür etkinliklerin öneminin çok büyük oldu-
ğunu belirterek Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel’i ve
Kartal Belediyesi ailesini sanata verdikleri destek ve sanatçı-
lara sundukları alanlardan dolayı kutladı. 
HABER MERKEZİ

Çalışma bitti
trafiğe açıldı

İSKİ tarafından Bakırköy Kırserdar
Sokak’ta yürütülen çalışmalar tamam-
landı. Zemin güçlendirme uygulamalarıyla

birlikte sürdürülen çalışmalar sonucunda sokak, yeni-
den trafiğe açıldı. Proje kapsamında Kırserdar So-
kak’ta başlatılan kazı çalışmaları sırasında, güzergâhın
hassas zemin yapısına sahip olduğu belirlendi. İSKİ
ekipleri, kazıların güvenli şe-
kilde ilerleyebilmesi için
kapsamlı zemin iyileştirme
ve güçlendirme çalışmaları
yürüttü. Ataköy - Küçükçek-
mece Atık Su Tüneli Projesi
ile atık suların doğrudan
ileri biyolojik arıtma tesisle-
rine iletilmesi amaçlanıyor.
Çalışmalar kapsamında 3 bin 600 mm iç çapa ve 8
bin 620 metre uzunluğa sahip tünelin inşaatı, TBM ile
sürdürülüyor. Bugüne kadar toplam 5 bin 670 metre-
lik kısım tamamlandı. HABER MERKEZİ



A taşehir'deki özel bir kadın doğun
kliniğinde, paraya ihtiyacı olan ka-
dınlar tespit edilerek 'Yumurta top-

latma' ve 'Genel kontrol' adı altında hormon
ve yumurta artırıcı ilaç verildiği ve değerleri
yükselen kadınların yurt dışındaki tüp bebek
merkezlerine gönderilerek yumurtalarının
20 ile 40 bin lira arasında değişen meblağlar
karşılığında satıldığı iddia edildi. Konuyla
alakalı yapılan CİMER şikayetinde, kadın-
lara ilaçların kurye ile ulaştırılarak 2 hafta
boyunca kullanmaları istendiği, daha sonra
değerleri yükselen kadınların yurt dışına
gönderilerek yumurtalarının satılmasının
sağlandığı ve işlem öncesinde kadınlara kan
tahlili, smear testi, saç rengi, göz rengi' gibi
genetik özelliklerin belirtildigin anketler ya-

pılarak, doğacak çocuklar üzerinde miras
hakkı iddia etmemeleri için imzalarının alın-
dığı iddiaları yer aldı.

Soruşturma başlatıldı

Ayrıca şikayette, 20 - 30 yaş aralığındaki ka-
dınların 'Ülkemizde yasal' bahanesi ile
Amerika'daki bir şirket ile koordineli çalışan
kişilerce kandırıldığı, verilen ilaçların her-
hangi bir zararının olmadığı söylenmesine
rağmen ilaçların prospektüsleri incelendi-
ğinde felç ve erken menopoz gibi birçok yan
etkisinin bulunduğu iddia edildi. Yapılan
CİMER şikayetini dikkate alan İstanbul
Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı, konuyla
alakalı 'Organ ve doku alınması, saklan-
ması, aşılanması ve nakli hakkında kanuna

muhalefet' ve 'Sağlık
hizmetleri temel ka-
nununa muhalefet'
suçlarından soruş-
turma başlattı.

Savunmaları
alındı

Doktor T.T. İstanbul
İl Sağlık Müdürlüğü
ekiplerine verdiği ifa-
dede, “Şikayete söz
konusu olan illegal yumurta arıtma tedavisi
ile ilgili hiçbir alakam bulunmamaktadır.
Branşım gereği yasal sınırlar içerisinde
uygun olan hastalarıma bahsi geçen ilacı
kullanmaktayım" dedi. Bir diğer doktor Ş.A

ise "Şikayete konu
kişiler ve olaylarla
ilgili herhangi ilgim
ve bilgim yoktur.
Uzmanlık alanımla
ilgili yasaların bana
verdiği haklar ve sı-
nırlar çerçevesinde
hastalarıma adet
düzensizliği, ka-
nama gibi şikayet-
lere ilaç reçete

ediyorum. Kadın kısırlık tedavisinde kulla-
nılan ilacı daha önce hiç reçete etmedim.
Kısırlık tanısı koyduğum kadın hastalarımın
muayene kaydını paylaşıyorum” savunma-
sını yaptı.  DHA
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HAYATIN GERÇEKLERİ

Ç atalca'mızda son zamanların en ilginç görün-
tüleri mevcut...
Yeni bir tabir üretiyoruz. Mecburen tabi. İlçe

merkezi ve mahalle merkezlerindeki sokak köpekleri
sıkıntısı, vatandaşın bu konudaki tepkileri ortada.
Lakin asıl başka bir sorun artık iyice ayyuka çıktı.

Artık yeni sorunumuz orman köpekleri. Aynen
öyle. Özellikle ormanlık alanlarımız artık başıboş
sokak köpekleri ile doldu ve taştı.

Evcik Plajı yolu, İhsaniye-Gümüşpınar arası, Çilin-
goz yolu, Ormanlı Plaj yolu. Akalan Kalfaköy yolu,
Karamandere- Karacaköy-Yalıköy yolları müthiş de-
recede sokak köpeği nüfusuna sahip hale geldi.

Düşünün ki Gümüşpınar- Karamandere arasında
Ferhattepe denilen mevkiden bir orman yolu vardır.
Çok nadir kullanılır. Lakin buralarda bile tam bir
yaban hayatı süren köpekleri görmem mümkün.

Nereye geleceğim...

Biliyorsunuz ki bu haftasonu itibari ile Çatalca
çevre ilçelerden gelen yüzbinlerce piknikçiyi ağırlaya-
cak. Genelde bu kesim özellikle ormanlık, göl ve dere
kenarı ve sahil bölgelerimizi tercih ediyor. Hele ki bir
mekanda kahvaltı ya da mangal yapma lüksünün
artık iyice lüks oldugu bu dönemde, bu dedigim bölge-
ler çok daha fazla ilgi görecektir.

Ve bu sebeple kısa süre içerisinde en büyük şikayet-
ler bu konuda olacak. Ve Çatalca bu anlamda da kötü
bir reklama kurban gidecek. Acil çözüm? Çözümü
nasıl olacak ki? Evcik plaj yolunda yol kenarlarında
onlarca Pitbull ve Rottweiler ırkı köpekler ile karşıla-
şıyorsunuz. Bir de yavrulamışlar. Yavruları ile gezen
bu cinslerin saldırma ihtimali de çok yüksek. Bu ko-
nuda özellikle o bölgede yaşayan vatandaşların cok şi-
kayeti var.

Kim çözer, nasıl çözer bilemem ama bu sorun özel-
likle günü birlik turizmimizi derinden etkileyecek bir
konu olacak.

He şunu da belirtmek gerekiyor bu cins köpekler
eğer bu alanlarda hem yaşamaya çalışıyor hem de
üreyebiliyor ise bunun sorumlusu ne yazık ki yine bu
canları oralara bırakan düşüncesiz insanlardır. Orada
piknik yapmaya, haftasonunu ailesi ile geçirmeye
gelen bir çocuğa yada bir vatandaşa saldırsalar ki,
ciddi derece saldırıyorlar, Çatalca ism bu anlamda da
çok kötü bir reklam olacak. Ama dediğim gibi orman-
larımız bu konuda çok müsait yerler. Sahiplendireme-
diğiniz hayvanı al at ormana. Ne güzel İstanbul be...

Bir de KİPTAŞ, Doktorçesme ve diğer bir çok ma-
hallemizden de gruplar halinde gezen sokak hayvan-
larından çok fazlaca şikayetler geliyor. Bu konuda
yapılacak en güzel şey, 153'ten İBB'ye ulaşmak. Yani
birbirimize şikayet etmekten öte gidip, bu şikayetleri
gerek 153, ya da gerekse CİMER üzerinden gerçek-
leştirelim. Birbirimize serzenişte bulunmak görüyoruz
ki hiç bir çözüm getirmiyor.

Orman köpekleri...
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Ataşehir’deki bir özel kadın doğum kliniğinde genç kadınlara
20 ile 40 bin lira arasında değişen meblağlar karşılığında
hormon ve yumurta artırıcı ilaçlar verildiği ve bu ilaçları 
kullanan kadınların yumurtalarının yurt dışına satıldığı iddia
edildi. Skandal, CİMER’e yapılan bir ihbarla gündeme geldi.
İddialar üzerine 2 doktorun savunması alındı
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AK Parti İstanbul İl Başkanı Abdullah Özdemir,
Ümraniye'de düzenlenen ilk danışma meclisi
toplantısında partililere seslendi. Özdemir, 
“AK Parti’yi kendi mahallemizde en iyi
şekilde temsil etmeye, kendi 
mahallemizde oylarını en iyi şekilde
arttırmaya hep birlikte söz verelim” dedi

ak parti İstanbul İl Teşkilatı "Her mahalle-
siyle her hikayesiyle İstanbul" sloganı ile
şehrin her noktasına ulaşmak için İstan-

bul’un 39 ilçesinde danışma meclisleri düzenleniyor.
Bu kapsamda ilk danışma meclisi toplantısı, Ümra-
niye Nikah Salonu’nda yapıldı. Programda konu-
şan AK Parti İstanbul İl Başkanı Abdullah
Özdemir, "Devraldığımız hizmet bayrağını çok
daha yukarlara taşıyacağımızı özellikle belirtmek
istiyorum. Teşkilatımızın gayretleriyle Ümrani-
ye’mizi de İstanbul’umuzu da ayağa kaldır-
mak boynumuzun borcudur. Recep Tayyip
Erdoğan gibi bir lidere sahibiz. Hiçbir maze-
ret olmadan çalışacağız. Her birimiz, lideri-
miz Recep Tayyip Erdoğan’ın yarısı hatta
çeyreği kadar çalıştığı vakit hem ilçeleri-
mizde hem İstanbul’umuzda bayrağı çok
daha yukarıya taşıyacağız” diye konuştu.

İşimiz kolay değil

“Mahalle başkanlarımızdan rica edi-
yorum. Bayrağı sizler dalgalandırı-
yorsunuz. Partimizin kuruluşundan
bu yana partimize emek vermiş
mahalle başkanlarımızı ihmal et-
meyelim” uyarısını yapan Özde-
mir, “Yol arkadaşlarımızı kendi
safımızda toplayacağız. AK
Parti’yi kendi mahallemizde
en iyi şekilde temsil et-
meye, kendi mahalle-
mizde oylarını en iyi
şekilde arttırmaya hep
birlikte söz verelim. De-
ğerli yol arkadaşlarımız,
içinde bulunduğumuz
zorlu süreçte işimiz hiç
de kolay değil. AK
Parti’mizi yeniden
ayağa kaldırıp eski gü-
cüne kavuşturmak
bizim elimizdedir"
ifadelerini kullandı. 
HABER
MERKEZİ

23 projemiz
tamamlandı

Sancaktepe Belediye Başkanı Alper Yeğin, göreve
gelişinin 1’inci yılı kapsamında düzenlenen 

lansman programında tamamlanan projeleri ve
devam eden çalışmaları anlattı. Yeğin, “Şu an

tamamlanmış 23 projemiz var” dedi
Sancaktepe Belediye Başkanı Alper Yeğin’in göreve geli-
şinin 1’inci yılı dolayısıyla düzenlenen lansman progra-
mında, ilçede hayata geçirilen projeler ve yapılması

planlanan çalışmalar paylaşıldı. Yeğin, “Biz bu seçimi kazanacağımıza
çok inanmıştık. Sancaktepe'de her türlü sorunun, sıkıntının farkınday-

dık. Çalışmalarımız var ve bir bir bunları hayata geçiriyoruz. Çok kısa
sürede görev süremizin 100’üncü gününde yani 10 Temmuz'da Başkanı-

mız Sayın Ekrem İmamoğlu'nun katılımıyla 20 projenin temel atma töre-
nini gerçekleştirdik. Yine 12 Aralık'ta Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel

ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız sayın Ekrem İmamoğlu'nun
katılımıyla 15 projemizin temel atma törenlerini gerçekleştirip 35 projenin ça-

lışmalarına başladık. Bu 35 projenin haricinde başladıklarımız da oldu. San-
caktepe'de şu an tamamlanmış 23 projemiz var. Bu projelerin içinde

parklarımız, spor salonları, kreşler var” diye konuştu.

Çok çalışıyoruz

Sancaktepe Belediye Başkanı Alper Yeğin, “Seçimin üzerinden 1 yıl 15 gün gibi bir
zaman geçti. Gerçekten gece gündüz çalışıyoruz. Çok çalışıyoruz. Bizi bize bıraksa-

lar daha çok çalışacağız, Sancaktepe’ye çok daha fazla hizmet edeceğiz. Ama bizi bı-
rakmıyorlar. Gerçekten bizi bırakmıyorlar. Bırakmamalarına rağmen canımız

pahasına mücadele ediyoruz. Mücadeleden vazgeçmiyoruz. Bu mücadelede bize en
fazla güç veren, yol açan, cesaret veren ve gerçekten benim buralara gelmemde de çok

katkısı olan Ekrem Başkanıma buradan selamlarımı, saygılarımı iletiyorum. Geçen hafta
ziyaretine gittim. Anlatırken bile üzülüyorum. Canımız sıkkın. Ama

o bize moral vermeye çalışıyor. Bize güç, cesaret vermeye
çalışıyor. Onu orada görmek en azından onun yol arka-

daşı olan bizleri üzüyor” dedi.

32 yıl emek verdik

“Biz burada bir belediyeyi kazanmak için bile
32 yıl emek verdik. Biz çocukken onlar bu
bayrağı dalgalandırıyordu. Ama biz büyü-
dük, gençleştik, yönetimlere geldik” diyen
Yeğin, “O gün bizim önümüzden giden
abilerimizin, ablalarımızın bir kısmı öldü.
Hayatını kaybetti. Gerçekten bu ülkede de-
mokrasi olsun, insanlar eşit, adil bir dü-
zende yaşasınlar diye herkes köyünde,

mezrasında, beldesinde, ilçesinde mücadele
etti. Biz kazandık. Ekrem Başkanımız da bu

mücadelede en büyük bedeli ödeyenlerden. De-
mokrasi mücadelesi böyledir. Bedel ödemek gere-

kir. Dolayısıyla Ekrem Başkan üzerinden bir
topluma mesaj veriliyor” ifadelerini kullandı.  DHA

Pinokyo evine döndü
"Sevgili Pinokyo" (Carissimo Pinokyo) sergisi, İtalyan Tasarım Müzesi (ADI Design Museum) ve
İtalyan Kültür Merkezi işbirliğinde Rami Kütüphanesi'nde açıldı. İtalyan Kültür Merkezi Müdürü
Salvatore Schirmo, “Kitabın evindeyiz ve Pinokyo evine dönmüş durumda” dedi

Sevgili Pinokyo sergisinin açılışına katı-
lan Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Mü-
dürü Taner Beyoğlu, Pinokyo'nun bir

edebiyat eseri olarak hem endüstriyel hem de sanat-
sal tasarıma yansıdığını, kıymetli fikirlere ve ürünlere
dönüştüğünü söyledi. Serginin birçok sanatsal ve
kültürel etkinliğe ev sahipliği yapan Rami Kütüpha-
nesi'nde düzenlenmesinin önemini vurgulayan Be-
yoğlu, "İtalya'da doğmuş ve çevirilerle bütün
dünyada farklı dillerde yayın-
lanmış ve artık büyük bir
esere dönmüş bir edebiyat
eserinin farklı sanatsal yansı-
malarla sanatçıların zihninde
uyandırdığı farklı çağrışım-
larla nasıl önemli birer sanat
eserine ve tasarıma dönüştü-
ğünü görebildiğimiz çok kıy-
metli bir sergi” dedi.
Beyoğlu, sergide sanatın ge-
çişkenliğinin ve interdisipli-
nerliğinin doğru bir şekilde
vurgulandığını dile getirerek,
"Kültür ve Turizm Bakanlığı
ve Rami Kütüphanesi olarak
bu kıymetli sergiye ev sahip-

liği yapmaktan dolayı son derece mutluyuz. Özel-
likle gençleri burada görmek çok mutluluk verici”
ifadesini kullandı.

Kitabın evindeyiz

İtalyan Kültür Merkezi Müdürü Salvatore Schirmo,
İtalyan tasarımcıların dünyaca ünlü kuklasını tekrar
tasarladıkları serginin, İtalya Büyükelçiliğinin hima-
yelerinde gerçekleştirilen "2025 Dünyada İtalyan Ya-

ratıcılık Başkentleri Festivali"
kapsamında İstanbul'dan
önce İzmir ve Bodrum'da da
sergilendiğini kaydetti.
Schirmo, "Bugün bu sergiyi
bir müzede değil de bir kü-
tüphanede açıyor olmaktan
dolayı özel bir mutluluk duy-
duğumuzu da ayrıca ifade
etmek istiyorum. Çünkü Pi-
nokyo'nun elde etmemize
yardımcı olduğu bütün bu
eserler, aslında bir kitaptan
doğmuştur. Dolayısıyla kita-
bın evindeyiz ve Pinokyo
evine dönmüş durumda” de-
ğerlendirmesini yaptı. AA



K onut piyasasında yaşanan
keskin fiyat artışları, özellikle
İstanbul gibi büyükşehirlerde

ev sahibi olmayı neredeyse imkânsız
hale getirdi. Gayrimenkul analiz plat-
formu Endeksa’nın Mart ayı verileri,
İstanbul’da dört ilçede ortalama konut
fiyatlarının 15 milyon TL'nin üzerine
çıktığını ortaya koydu. Avrupa Birliği
genelinde 2020’den bu yana konut fi-
yatları ortalama yüzde 25 artarken,
Türkiye’deki artış oranı yüzde bin
100’ü aştı.

4 ilçe başı çekiyor

İstanbul'un birçok ilçesinde ortalama
konut fiyatları birkaç milyon TL'yi çok-
tan aştı. Özellikle Sarıyer, Beykoz, Be-
şiktaş ve Kadıköy gibi ilçelerde ev
fiyatları 15 milyon TL’nin üzerine çı-
karken, Sarıyer’de bu rakam 18 buçuk
milyon TL’ye kadar ulaşıyor. Bu ilçeleri
17,9 milyon TL ile Beykoz, 17,4 mil-
yon TL ile Beşiktaş ve 15 buçuk mil-
yon TL ile Kadıköy takip ediyor.
Fiyatların bu denli artmasına rağmen
bazı ilçelerde kira gelirlerinin yüksel-
mesi ve geri dönüş süresi olarak bili-
nen amortisman sürelerinin kısalması,
yatırımcıları konut alımına yönlendir-

meye devam ediyor. Örneğin Esen-
yurt'ta amortisman süresi yalnızca 11
yıl olarak hesaplanıyor. Bu da yatırım-
cının, evin bedelini kira geliriyle kısa
sürede amorti edebilmesini sağlıyor.

erişilmesi çok zor

İstanbul’da
konut fiyat-
ları rekor
seviye-
lere
ulaşsa
da, kira
getirile-
rindeki
artış ve
bazı ilçeler-
deki kısa geri
dönüş süreleri,
yatırımcının ilgisini canlı
tutuyor. Ancak özellikle merkezi ilçe-
lerde fiyatlar o kadar yükseldi ki, artık
sadece yatırım değil, oturum amaçlı
konut edinmek bile çoğu vatandaş için
erişilmesi güç bir hedef haline geldi.
Gelişmeler, hem bireysel alıcılar hem
de gayrimenkul yatırımcıları için dik-
katle takip edilmeye devam ediyor.
haber MerKeZİ

İstanbul'da konut fiyatları yükselişini sürdürüyor. Bazı ilçelerde ortalama ev fiyatı
15 milyon TL’yi geçti. Avrupa Birliği ülkelerinde 2020’den bu yana konut fiyatları

ortalama yüzde 25 artarken, Türkiye’deki artış oranı yüzde bin 100’ü aştı.
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

kriTik madenler, artan jeopolitik rekabetin
de etkisiyle, yeşil enerjide konumunu güçlen-
dirmek ve bu alana yatırım yapmak isteyen

küresel oyuncular için sadece ekonomik değil aynı za-
manda stratejik bir öncelik haline geldi. Dünyada kritik
minerallerin sayısı modern teknoloji, ekonomi ve ulusal
güvenlik açısından önemlerine bağlı olarak her ülke için
değişiklik gösteriyor. Dünyada bulunan 4 bin mineral
arasından bazıları temiz enerji sektörü için hayati önem
taşıyor. Yeşil dönüşümde önemli rol oynayan lityum,
nikel, kobalt, grafit ve bakır ile nadir toprak elementleri
başlıca elektrikli araçlar, batarya teknolojileri, yenilenebi-
lir enerji projeleri ve enerji depolama alanında kullanılı-
yor. Kritik minerallerin uzun vadede dengeli şekilde
tedarik edilmesi, enerji sistemlerinin güvenliği açısından
büyük önem taşırken ülkeler, bu alanda istikrarlı ve sür-
dürülebilir tedarik ağları geliştirmek için çalışmalarını
sürdürüyor.

Yatırım yapılıyor

AA muhabirinin Uluslararası Enerji Ajansı'nın "Küresel
Kritik Mineraller Görünümü" raporundan yaptığı derle-
meye göre, ülkelerin ulusal enerji ve iklim taahhütleri
doğrultusunda kritik mineral ve nadir toprak elementleri
talebinin 2040'a kadar 3 kat artarak yıllık yaklaşık 35
milyon tona ulaşacağı tahmin ediliyor. Talebin karşılan-
ması ve arz çeşitliliğinin sağlanması için bu alana yapı-
lan yatırımlar da hız kesmeden devam ediyor. Kritik
minerallere ilişkin yatırımların, 2023'teki yaklaşık 45 mil-
yar dolar seviyesinden 2040'ta 800 milyar dolara çık-
ması bekleniyor. Yatırım büyüklüğü bakımından kritik
mineraller arasında bakır madenciliği öne çıkıyor. Bakır
üretiminde 2040'a kadar 490 milyar dolar yatırım öngö-
rülürken onu 160 milyar dolar ile nikel ve 80 milyar
dolar ile lityum takip ediyor. Temiz enerjiye geçiş süre-
cinde hızlanan küresel yarış, kritik madenleri stratejik
koz unsuru haline de getiriyor. Artan talep, üretici ülke-
leri stratejik konuma taşırken ithalatçı ülkeleri de yerli
üretim ve işleme kapasitesi oluşturmaya yönlendiriyor.

Grafitte ilk sırada

Ülkeler, küresel net sıfır emisyon hedefleri doğrultu-
sunda temiz enerji projelerine giderek ağırlık verirken yer
altından çıkarılan madenlerin çeşitli ürünlerde kullanıla-
bilir hale gelmesi için cevherin işlenmesi ve rafine edil-
mesi gerekiyor. Rapora göre, 2023'te dünya genelinde 28
milyon 85 bin ton ham madde yüzeye çıkarıldı, 32 mil-
yon 645 bin ton cevher ise işlemden geçirilerek piyasa
değeri artırıldı. Dünyada maden işleme kapasitesinin
2040'ta yüzde 32 artışla 43 milyon 77 bin tona yüksele-
ceği öngörülüyor. Söz konusu dönemde, en büyük kap-
asite artışı yüzde 267,2 ile grafitte beklenirken, bu
madeni yüzde 110 ile lityum ve yüzde 44,7 ile nadir top-
rak elementleri takip edecek. Grafit işleme kapasitesi 7
milyon 481 bin tona, lityum kapasitesi 370 bin tona,
nadir toprak elementleri kapasitesi ise 110 bin tona ula-
şacak. 2040'ta lityum, nikel, kobalt, grafit ve bakır ma-
denlerine olan küresel talepte temiz enerji sektörünün
payı yüzde 55,2, nadir toprak elementleri talebinde
temiz enerjinin payı ise yüzde 41 olacak.  aa

İklim değişikliğiyle mücadele
kapsamında temiz enerji teknolojilerine
talebin artması, kritik minerallere
yapılan yatırımları hızlandırarak
sektörün geleceğini şekillendiriyor
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Esenyurt: 2.660.240 TL / 11 yıl
Sultangazi: 3.158.068 TL / 14 yıl
Fatih: 3.283.470 TL / 13 yıl
Güngören: 3.339.318 TL / 13 yıl
Arnavutköy: 3.437.375 TL / 15 yıl
Esenler: 3.521.200 TL / 17 yıl
Bahçelievler: 3.717.200 TL / 14 yıl
Gaziosmanpaşa: 3.759.088 TL / 13 yıl
Küçükçekmece: 3.843.000 TL / 13 yıl

Avcılar: 4.042.680 TL / 14 yıl
Bağcılar: 4.119.280 TL / 16 yıl
Sultanbeyli: 4.212.670 TL / 15 yıl
Bayrampaşa: 4.269.720 TL / 15 yıl
Beylikdüzü: 4.338.180 TL / 13 yıl
Sancaktepe: 4.431.952 TL / 15 yıl
Kağıthane: 4.445.550 TL / 14 yıl
Silivri: 4.530.504 TL / 16 yıl
Pendik: 4.935.480 TL / 15 yıl

Çekmeköy: 5.075.892 TL / 15 yıl
Ümraniye: 5.335.297 TL / 15 yıl
Tuzla: 5.463.663 TL / 16 yıl
Zeytinburnu: 5.661.180 TL / 16 yıl
Çatalca: 5.663.196 TL / 17 yıl
Eyüpsultan: 5.821.200 TL / 15 yıl
Kartal: 5.986.090 TL / 16 yıl
Beyoğlu: 6.213.475 TL / 15 yıl
Büyükçekmece: 6.249.411 TL / 17 yıl

Maltepe: 6.346.739 TL / 17 yıl
Şişli: 6.453.510 TL / 15 yıl
Başakşehir: 6.598.995 TL / 16 yıl
Ataşehir: 6.702.304 TL / 15 yıl
Üsküdar: 8.748.642 TL / 19 yıl
Adalar: 10.457.750 TL / -
Şile: 12.399.151 TL / 20 yıl
Bakırköy: 13.208.160 TL / 20 yıl

Kadıköy: 15.579.500 TL / 22 yıl
Beşiktaş: 17.452.260 TL / 22 yıl

Beykoz: 17.984.160 TL / 30 yıl
Sarıyer: 18.522.728 TL / 21 yıl

KONUT FiYATLARI 5 MiLYON TL ALTI OLAN iLÇELER

Ortalama fiyatı 5-10 milyon TL arasında olan ilçeler

Fiyatların 15 milyon TL’yi aştığı ilçeler
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Türkiye'nin 3 aylık çay 
ihracatı 6 milyon 206 bin 

512 dolara ulaştı. 
Türkiye'den ocak-mart 

döneminde 91 ülke, özerk ve
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Belçika, Birleşik Krallık ve
ABD en fazla çay dış satımı

yapılan ilk 3 ülke oldu
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AA muhabirinin, Doğu Karadeniz İhra-
catçılar Birliği (DKİB) verilerinden yap-
tığı derlemeye göre, dünyada üzerine kar

yağan tek çay olma özelliğine sahip Türkiye'den
ocak-mart döneminde 91 ülke, özerk ve serbest böl-
geye çay satıldı. Ülkeden bu kapsamda yılın ilk çeyre-
ğinde 1083 ton çay ihraç edilerek, karşılığında 6
milyon 206 bin 512 dolar kazanç sağlandı. Belçika,
Birleşik Krallık ve ABD en fazla çay dış satımı yapı-
lan ilk 3 ülke oldu. Türkiye'den ocak-mart döne-
minde Belçika'ya 1 milyon 550 bin 57 dolarlık,
Birleşik Krallık'a 1 milyon 112 bin 435 dolarlık,
ABD'ye de 472 bin 601 dolarlık çay ihraç edildi. Ül-
keden geçen yılın aynı döneminden farklı İtalya,
Ürdün, Umman, Meksika, İspanya, Papua Yeni
Gine, Yunanistan, Seyşeller, Zambiya, Bahamalar,
Fas, Mozambik ve Nijer'e de bu dönem çay dış sa-
tımı yapıldı.

Yüzde 44'ü rize'den

Rize'den de yılın ilk 3 ayında Belçika başta olmak
üzere 19 ülkeye 670 ton çay ihraç edildi. Ülke ihraca-
tının değerde yüzde 44'ünü tek başına gerçekleştiren
Rize, söz konusu ihracattan 2 milyon 747 bin 542

dolar kazanç sağladı. DKİB Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı ve Çay Sektör Komitesi Başkanı Şaban
Turgut, AA muhabirine, Türk çayının ülke ve bölge
ekonomisi için önemli bir ürün olduğunu söyledi.
Türk çayına ilginin dünya pazarında her geçen gün
arttığını vurgulayan Turgut, "Tanıtım ve ticaret heyeti
programları ile ihracatın daha iyi noktalara ulaşaca-
ğına inanıyoruz. Bu yöndeki çalışmalarımıza ağırlık
veriyoruz." dedi.

Pazar payı artacak

Şaban Turgut, ilerleyen günlerde ihracattan beklenti-
lerinin çok daha yüksek olduğuna işaret ederek,
“Özellikle Avrupa ülkelerinde Türk çayına ilginin art-
tığını gözlemliyoruz. Bu ilgiyi karşılayacak kaliteye ve
üretim kapasitesine sahibiz. Birliğimizce yürütül-
mekte olan ve Ticaret Bakanlığımızca desteklenen
Turquality Tanıtım Projesi'nin yanı sıra Türk Çayının
İhracat Kapasitesinin Artırılması ve Sürdürülebilirli-
ğinin Sağlanması adlı UR-GE projesi ile önümüz-
deki süreçte tanıtım faaliyetlerine ağırlık vererek,
pazar payımızı daha da artırmayı hedefliyoruz. Ama-
cımız Avrupa, Orta Doğu, ABD ve Uzak Doğu ülke-
lerine ihracatımızın daha da artırılmasıdır” dedi. aa

Talep üç
kat artacak

Türkiye’de
tarım sektörü,
son dönemde

iklim dengesizliklerinin etki-
siyle zor günlerden geçiyor.
Özellikle ilkbahar aylarında
etkili olan ani don olayları,
başta erik, kiraz ve kayısı olmak
üzere birçok meyve türünde
ciddi rekolte kayıplarına neden
oldu. Yaşanan bu mağduriyetin
çiftçileri alternatif ürünlere yö-
nelttiğini söyleyen Aylin Kalafa-
toğlu, -40 dereceye kadar direnç
gösteren aronyanın
yoğun ilgi gör-
düğünü söyledi.
Kalafatoğlu,
“Bu sezon
Türkiye gene-
linde yaşa-
nan don
felaketin-
den nere-
deyse
hiç

etkilenmemesi, aronya üreti-
cileri olarak bizleri bir kez
daha sevindirdi. Aronya, çift-
çilerimiz için sürdürülebilir ve
kazançlı bir alternatif haline
gelmeye başladı. Üreticileri-
mizle sürekli iletişim hâlinde-

yiz” dedi.

Kalite de arttı

“Bahçelerimizde, özellikle Po-
lonya’dan ithal ettiğimiz uluslar-
arası lisanslı, Avrupa Birliği
fidan pasaportuna sahip ve or-
ganik sertifikalı Nero cinsi
aronya fidanlarında herhangi
bir don zararı yaşanmadı”

diyen Kalafatoğlu, “Aksine,
düşük sıcaklıklar meyve kali-
tesini daha da artırdı. Bu
da aronya üretiminin ne
kadar sağlam temellere da-
yandığını gösteriyor.
Aronya yetiştiriciliği

doğru toprak anali-
ziyle seçilen arazi-
lerde, iklim

koşullarına uygun
bölgelerde ve

su problemi
yaşanmayan

alanlarda
son derece

verimli
ve sür-
dürüle-
bilir bir

üretim
alanı su-

nuyor. Biz de bu
doğrultuda üretici-

lerimize 360 de-
rece danışmanlık
vermeye devam

ediyoruz” ifadele-
rini kullandı.

OSMAN
KÖSE

haber

Don felaketini
hasarsız atlattı
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Ç atalca siyaset sahasında, beklenmedik bir tar-
tışma yükseliyor: Vadi Kafe'nin kapatılması.
Önceki dönemin kıymetli yöneticileri, sosyal

medya platformlarında bu konuyu neredeyse bir memle-
ket meselesi haline getirdiler. Mevcut Belediye Başkanı
Sayın Erhan Güzel'in meclis kürsüsünden yaptığı "zarar
ediyordu, başka bir vizyonla ilerleyeceğiz" açıklaması
ise, bu kıvılcımı söndürmek yerine daha da alevlendirdi.
Belediye yönetimine göre bu "kafeterya" kapatılıp başka
amaçla kullanıma açılmasında bir sakınca olmadığı 
yönünde.

Ben de o meşhur Vadi Kafe'nin önünden geçmişte sa-
yısız kez geçtim. Ancak itiraf etmeliyim ki, içeriye adım
atmak hiç nasip olmadı. Ne zaman yaklaşsam, gözüm
hep üst kata takılırdı. Orada, belediyenin en üst kademe-
lerinden tanıdık simalar, adeta ikinci bir mesai mekanı
haline getirmişlerdi. Sabahın erken saatlerinden akşa-
mın geç vakitlerine kadar, o özel loca onların müdavimi
olduğu bir köşeydi. Anlaşılan geçmiş dönem yönetimi
için burası sadece bir kafe değil, aynı zamanda özel mi-
safirlerin ağırlandığı, aileleri ile keyifli anılar biriktirdik-
leri "özel alan" niteliğine sahipti. Çatalca Halkı'nın da
fiyatların uygunluğu nedeniyle fazlaca tercih ettiği, ol-
dukça rabet gören bir tesis olduğunu belirtmeliyim.
Ancak yönetimin AK Parti'den CHP'ye geçmesinin ar-
dında, hükümet desteğinin de Çatalca'dan el çekmesi so-
nucu bazı mali sıkıntıların baş göstermesi ile belediye
yönetimi tasarrufa gitmeyi tercih edip, Vadi Kafe'nin
zarar ettiğini belirterek geçici olarak kapatılması yö-
nünde karar verdiklerini paylaştılar.

Erhan Güzel yönetimi, kafe vasfıyla zarar edilen me-
kanın, gerekli tadilatlardan sonra üst katı kadınlar için
sosyal tesis, alt katı ise davet salonu tarzında kullanıl-
mak üzere hizmet vereceklerini söyledi. Ancak eski yö-
netimin bazı saygı değer temsilcileri, bu durumu
kamuoyuna bambaşka bir şekilde sunuyorlar. “Bizim
eserlerimize sahip çıkmıyorlar” “bizim vizyonumuzu de-
ğiştiriyorlar” hatta “isimlerimizi siliyorlar” gibi sitem
dolu ifadelerle eleştirilerini yükseltiyorlar. Acaba onlar
göreve geldiklerinde, parklardan, bahçelerden selefleri-
nin isimlerini hiç mi kaldırmadılar? Unutmayalım ki si-
yasetin doğasında bu tür değişimler kaçınılmazdır.
Bugün Erhan Güzel'in yaptığına eleştiri getirenler, yarın
koltuğa oturduklarında benzer tasarruflarda bulunabilir-
ler. Bu, geleneğin bir parçasıdır.

Ancak asıl mesele, Çatalca'nın çok daha derin ve ya-
kıcı sorunları dururken, bir kafe üzerinden koparılan bu
fırtınadır. Neden aylardır Başakköy, Kalfaköy, Akalan ve
Subaşı Mahalle Halkı'nın seslerine kulak vermiyorlar.
Kamyon güzergahının değiştirilmesiyle isyan eden Ba-
şakköy, Kalfaköy, Akalan, Subaşı sakinlerinin ve bu gü-
zergahı kullananların şikayetlerine çözüm bulacak bir
öneri ya da atılımda bulunduğunuza henüz şahit olma-
dık. İnsanlar güçlerinin yettiğince seslerini duyurmaya
çalışıyor, diyorlar ki kamyon gürültüsünü, yolların köste-
bek yuvasına dönmüş olmasını geçtik, can güvenliğimiz
tehlikede çare bulacak yetkili arıyoruz diye isyan ediyor-
lar. Diğer taraftan Çatalca merkez trafiğinin kangren
olmuş sorununa çözüm üretecek o hayati trafik sirkülas-
yon projesi neden hala hayata geçirilmiyor? İşte bu can
alıcı sorulara karşı sessizliğinizi korurken, bir kafenin
rengi değişse, bir tesisin kapısına kilit vurulsa kıyameti
koparıyorsunuz. Bu nasıl bir öncelik sıralamasıdır?

Değerli arkadaşlar, gelin, bir an olsun bu “kahve kö-
püğü” tartışmasını bir kenara bırakalım. Çıkın ve Çatal-
ca'nın gerçek gündemine odaklanın. Neden hala o
ölümcül kamyon trafiği mahallelerimizin içinden geçi-
yor? Neden İBB'nin de aynı siyasi çizgide olduğu bir dö-
nemde, bu soruna kalıcı bir çözüm bulunamıyor? Gelin,
Sayın Erhan Güzel'i bu ve benzeri konularda birlikte sor-
gulayalım, çözüm önerileri sunalım. Hatta genel çerçeve
de iktidarda olan bir partinin meclis üyeleri olarak hükü-
mete şu sorunları iletseniz ve çözüm için ricacı olsanız
hiç fena olmaz. Hem Çatalca için çözülemeyen yol soru-
nunu muhalefette bile olsak çözdük diye mecliste anlata-
cağınız yeni bir hizmet daha olur. Her belediye
meclisinde beş yıl boyunca yaptıklarınızı sayıyorsunuz,
onlar ezberimiz de. Yeni bir hizmet duymak herkese iyi
gelecek. Şunu belirtmeliyim ki Çatalca Halkı beş yıl sü-
resince yaptığınız tüm hizmetlerin farkında, çok önemli
eserler bırakıldığınızın bilincinde ve sizleri takdir ediyor-
lar. Fakat artık yeter! Her fırsatta yaptıklarınızı tek tek
saymanız sıkmaya başladı. Ve henüz bir yılını yeni dol-
durmuş bir yönetimle sizin beş yıl süresinde yaptığınız
hizmetleri kıyaslamanız, değerlendirme ölçeği olarak
kullanmanız pek adil olmuyor.

Evet, Sayın Güzel mecliste bir yıllık icraatlarını anla-
tıyor. Siz de elbette (beş yıllık yaptıklarınızı ölçü olarak
göstererek) sonrası eleştirilerinizi dile getireceksiniz.
Ancak yapılan bazı değişiklikleri "yanlış" olarak nitelen-
dirmek yerine, daha yapıcı bir muhalefet anlayışıyla, Ça-
talca'nın çıkarlarını göz önünde tutarak daha iyisini nasıl
yapabileceğinizi konuşsanız. Unutmayın, bugün eleştir-
diğiniz değişiklikleri, yarın siz göreve geldiğinizde daha
farklı bir vizyonla yeniden şekillendirebilirsiniz.

Tekrar ediyorum, hiçbir belediye başkanı yönettiği il-
çeye bilerek zarar verecek bir hizmette bulunmak iste-
mez. Görevinin sonunda halk çıkar ve karnesini verir.
Ancak bu, muhalefetin suskun kalması anlamına gel-
mez. Aksine, güçlü ve yapıcı bir muhalefet, iktidarın
daha iyi hizmet üretmesi için en önemli itici güçtür.
Saygı değer eski yöneticiler bugünün muhalif meclis üye-
leri lütfen enerjinizi ve tecrübenizi, kişisel polemikler ye-
rine, Çatalca Halkı'nın gerçek sorunlarına odaklanarak
harcayın. Aldığınız oyların hakkını, işte o zaman en iyi
şekilde vermiş olursunuz. Çatalca'nın kahve sohbetlerin-
den daha fazlasına ihtiyacı var; çözüme, iş birliğine ve
ortak akla ihtiyacı var.

Siz kafenin farklı amaçla kullanımına ya da kapatıl-
mış olmasına takılmışsınız, amaçsız bir algı yaratma
derdindesiniz. Ancak benim hesabımı karıştıran, siz mu-
halefet kanadının da belki de asıl üstünde durması gere-
ken başka bir konu olmalıydı. Zarar ettiği ileri sürülüp
kapatılan mekanın tadilatı, dekorasyonu, iç dizaynı der-
ken astarı yüzünü geçer mi, sosyal tesis iken personel gi-
derinden, kullanılan gıda ürünlerinin maliyetinden
tasarruf edeceğiz derken yapacağınız tadilat masrafları
boyunuzu aşar mı? 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 25 bin yeni öğretmen
atamasının gerçekleştirileceğini belirterek, "10 bini Milli
Eğitim Akademisi'ne olmak üzere toplam 25 bin yeni
öğretmen ataması sürecini başlattığımızın müjdesini

bugün gençlerimizle paylaşmak istiyorum. Milli Eğitim
Bakanlığımız atama takvimi ve diğer detaylarla ilgili
kapsamlı bilgilendirmeyi önümüzdeki dönemde ya-
pacak" ifadelerini kullandı. 
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C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Cumhurbaşkanlığı Külliye-
si'ndeki Kabine Toplantısı'nın

ardından açıklamalarda bulundu. Erdoğan,
11-13 Nisan tarihlerinde düzenlenen 4. An-
talya Diplomasi Forumu'nun, Türk dış politi-
kasının gücünü görmek açısından yeni bir
fırsat teşkil ettiğini belirterek, "Ayrışan dün-
yada diplomasiyi sahiplenmek temasıyla ter-
tiplenen foruma, 21'i devlet ve hükümet
başkanı düzeyinde olmak üzere toplam 155
ülkeden 6 bini aşkın katılımcı iştirak etti.
Forum süresince gerçekleştirilen 50 otu-
rumda eğitimin dönüştürücü gücünden iklim
krizine yükselen korumacılık dalgasından çok
kutupluluğa pek çok konu yetkin isimler tara-
fından ele alındı. Gazze ve Suriye'ye dair otu-
rumlar ülkemizin zulüm karşısındaki vicdanlı
duruşunun sergilenmesi noktasında fevka-
lade önemliydi. Biz de açılış hitabımızda
Türkiye'nin Suriye ve Gazze başta olmak
üzere bölgesel meselelere dair net tavrını or-
taya koyduk. İnsanlığın 5'ten büyük olduğu-
nun altını bir kez daha çizdik. Filistin halkının
yanında olduğumuzu tüm dünyaya ilan ettik.
Suriye'deki çıkarlarımızı koruma noktasında
tereddüt göstermeyeceğimizi tekrar teyit ettik.
Karşılıklı saygı ve ortak menfaatler temelinde
Avrupa Birliği ile ilişkilerimizi geliştirmeye
hazır olduğumuzu ifade ettik. Rusya, Uk-
rayna arasındaki savaşın bir an önce son bul-
ması için elimizden gelen gayreti göstermeye
devam edeceğimizi vurguladık. Ayrıca forum
kapsamında 15 ikili görüşme gerçekleştirdik.
Böylece dünyanın 155 ülkesinden 6 binin
üzerinde katılımcının iştirak ettiği bir uluslar-
arası etkinliği de hamdolsun başarıyla icra
ettik" dedi.

Ticaret hacmi artacak

Erdoğan, forumdan bir gün önce Endo-

nezya Cumhurbaşkanı Prabowo Subian-
to'yu ve heyetini misafir ettiklerini anımsa-
tarak, "Dostum Subianto'nun
Meclisimizde iki ülke tarihine ve münase-
betlerine dair mesajları tarafımızdan mem-
nuniyetle karşılanmıştır. Dört asrı aşan
kardeşlik bağlarımızın olduğu Endonezya
ile ilişkilerimizin geniş bir yelpazede yaka-
ladığı ivmeden bahtiyarlık duyuyoruz. Ti-
caret hacmimizi 10 milyar dolara
taşımakta kararlıyız" diye konuştu.

Türkiye'nin itibarı için çalışıyoruz

Orta Doğu'daki her gelişme ve krizin Tür-
kiye'yi yakından ilgilendirdiğini belirten
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Girişimci, pro-
aktif ve cesur bir anlayışla hadiseleri oku-
mak, politikalarımızı da buna göre
güncellemek mecburiyetindeyiz. Türkiye
olarak, bu mücadelede güçlü kurumlara
sahibiz. 500 yıllık mazisiyle Hariciye teşki-
latımız bugün 260'ı aşkın temsilciliğiyle
dünyanın en geniş 5 diplomatik ağı ara-
sında yer alıyor. TİKA'mız, AFAD'ımız, Kı-
zılay'ımız, Türk Hava Yollarımız, Yurtdışı
Türkler Başkanlığımız, Türkiye Maarif
Vakfımız ve diğer kurumlarımız birbirinden
önemli projelere imza atıyor. İstihbarat
diplomasisi alanında da çok ciddi tecrübe
kazandık. Askeri mevcudiyetimiz genişler-
ken savunma sanayi ürünlerimiz Doğu'dan
Batı'ya, Kuzey'den Güneye birçok ülke ta-
rafından kullanılır hale geldi. Türkiye'nin
sert, güç ve yumuşak güç unsurları daha
önce hiç olmadığı kadar dış politikamızda
etkin rol oynuyor. Sabırla, soğukkanlılıkla
ve stratejik akılla mücehhez bir bakış açı-
sıyla dış politikadaki hedeflerimizi gerçeğe
dönüştürmenin mücadelesini veriyoruz.
Muhalefet yolsuzluk soruşturmalarının üs-
tünü örtmek için Batı'ya ve Batılı medya

kuruluşlarına yalvarırken biz Türkiye'nin
itibarını küresel ölçekte artırmaya çalışıyo-
ruz" ifadelerini kullandı.

Türkiye hak ettiği yeri alacak

Mandacılık hastalığından kendini kurtara-
mayan ana muhalefetin bizim bu ufku-
muzu, bizim vizyonumuzu, bizim
diklenmeden dik duruşumuzu Türkiye'yi
23 yılda nereden nereye getirdiğimizi anla-
ması zaten mümkün değildir. Onlar bıra-
kın dünyayı okumayı burunlarının dibini
bile görmekten acizler. Ülkemizde son 23
yılda nasıl büyük bir değişim yaşandığını
kavrayacak böyle bir donanıma, bilgiye,
kavrayışa da sahip değiller. Batı karşısında
mahcup ve mağlup kendi devletine karşı
mağrur ve müfsit bir karakterle adeta zih-
nen mefluç olmuş durumdalar. Muhalefet
görmese de şu gerçeği herkes görüyor ve
kabul ediyor: Türkiye çok kutuplu dün-
yada, bir kutup başı olarak ağırlığını daha
fazla hissettirmektedir. Yeniden şekillenen
küresel sistemde Türkiye, hak ettiği yeri bu
sefer mutlaka alacaktır. Türkiye her kom-
şusunun, her dostunun, her kardeşinin
kendisinden emin olduğu bir ülkedir. Böyle
bir devlettir ama aynı zamanda Türkiye sı-
nırları zorlanacak, dostluğu veya düşman-
lığı test edilecek bir ülkede değildir. Biz
istiklal ve istikbalimiz uğrunda gerekirse
baş veririz ama asla zalime baş eğmeyiz.
Kimse hatalı hesap yapmamalı. Kışkırtma-
lar karşısındaki serinkanlı tavrımızı asla bir
zafiyet olarak algılamamalıdır. Özellikle
Suriye konusunda kime aktörler Türki-
ye'nin sabır taşının direncini sınamak ye-
rine dostluğunun kıymetini bilmeli. Buna
göre söylemlerini ve politikalarını ayarla-
malı. Örgüt gibi değil devlet gibi hareket
etmelidir" diye konuştu.

Suriye bölünemez

Erdoğan, Suriye'nin kalıcı huzuruna ve is-
tikrara kavuşmasının önemi üzerinde du-
rarak, "Suriye'nin kalıcı huzura ve istikrara
kavuşmasına kim engel olursa açık söylü-
yorum, karşısında Suriye Hükümetiyle bir-
likte bizi de bulacaktır. Terör koridoruyla
Suriye'nin parçalanmasına nasıl müsaade
etmediysek başka koridorlarla bu ülkenin
bölünmesine de aynı şekilde izin vermeyiz.
Suriye'de 8 Aralık öncesine geri dönüş diye
bir ihtimal ortadan kalkmıştır. 8 Aralık
devrimi ile birlikte bu ülkede artık yeni bir
dönem başlamıştır. Suriye toparlandıkça
istikrara ve huzura kavuştukça, bunun ka-
zananı tüm bölgemiz olacak, bölgedeki
tüm halklar olacaktır. Türkiye bu yeni sü-
recin başarıya ulaşması için elinden geleni
yapacaktır. Gazze'de de kardeşlerimizin öz
yurtlarında güvenli, huzurlu ve özgürce ya-
şamaları için kendilerine gereken her türlü
desteği vermeye devam edeceğiz" dedi.

Hasar oranına göre çalışmalar var

Kabine Toplantısı'nda çiftçilerin zararı
üzerine detaylı görüşme gerçekleştirdikle-
rini söyleyerek, "Çiftçi Kayıt Sistemi'ne ka-
yıtlı ve zirai don sigortası olmayan
çiftçilerimizin zarar gören mahsullerinin
üretimi için yaptıkları harcamalarının
hasar oranına göre karşılanması için Tarım
Bakanlığımız çalışmalarına başladı. Tarım
Bakanımıza konuyu çiftçilerimizle yakın is-
tişare halinde yürütmesi için gereken tali-
matları verdik. Şahsen bizde yapılan bu
çalışmaları büyük bir hassasiyetle takip
edeceğiz. Hükümetimizin tüm imkânla-
rıyla, tüm kapasitesiyle bu zor günlerinde
çiftçilerimizin, üreticilerimizin yanında ol-
duğunun bilinmesini istiyorum" ifadelerini
kullandı.

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu,
“Demokrasi çoktan bu toprakları terk etmiştir.

Bunun tek panzehri ise 'güçlendirilmiş parlamenter
sistem' tezimizdir. 23 Nisan'da, kuruluşunun 105'inci
yılını kutlayacağımız Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin

tek ve gerçek gündemi bu olmalıdır” dedi

İYİ Parti Lideri Müsavat Dervi-
şoğlu, TBMM'de partisinin grup
toplantısında konuştu. Dervi-

şoğlu, sözlerine dün gece rahatsızlanarak
hastaneye kaldırılan TBMM Başkan Vekili
ve DEM Parti İstanbul Milletvekili Sırrı
Süreyya Önder'e geçmiş olsun dileklerini
ileterek başladı. Dervişoğlu, zirai donun

Türkiye'nin dört bir yanında üreticileri pe-
rişan ettiğini ve TBMM'de grubu bulunan
partilerin bu konuyla ilgili ortak bir önerge
vermek istediğini belirterek, "Bu önergeye
iktidar partisi de katılmak istedi. Grubu-
muz ise iktidar partisinin bedelsiz siyaset
yapma alışkanlığına itiraz ederek, iktidar-
dan iklim yasasını geri çekmesi karşılığında
ortak öneriye razı olacağını belirtmiştir.
Bunun üzerine ise dün itibarıyla iklim yasa
taslağı geri çekilmiştir. İYİ Parti olarak,
mevcut haliyle iklim yasasına karşıydık. Se-
bebi çevreye karşı duyarsızlığımız değil,
Türk milletine karşı sorumluluğumuzdu.
Milletimizin sorumlusu olmadığı iklim kri-
zinin sonuçlarını milletimize ödetecek olan
yasa tasarısına müsaade edemezdik. Siya-
set millet menfaati için yapılır. Siyasi stra-
tejinin hedefi de millet menfaatini
korumaktır. Bu vesileyle, iklim yasasını geri
çektirerek, milletimizi hazır olmadığı bir
yükten kurtaran İYİ Parti grubunu tebrik
ediyor, huzurunuzda her bir milletvekili-
mize ayrı ayrı şükranlarımı sunuyorum"
dedi.

Türkiye bedel ödüyor

Ardından, 16 Nisan 2017'deki anayasa de-
ğişikliği referandumuna değinen Dervi-
şoğlu, "Bugün 16 Nisan. Türkiye'yi dibi
görünmeyen bataklığa sürükleyen, o kara
bulutların toplandığı referandumun yıl dö-
nümü. İşte tüm bunlar o referandumun
üzerinden geçen 8 yılın özetidir. Daha o

zamanlarda bugünleri öngörüp, Türk mil-
liyetçileri 'hayır' diyor' diyerek il il, ilçe ilçe,
kapı kapı gezdik. Memleketin başına neler
geleceğini tek tek anlattık. Tehlikeyi gören
Türk milleti ile kavlükarar ettik. Hesap ede-
mediğimiz ise ettikleri yeminleri hiçe saya-
rak mühürsüz zarfları geçerli sayanların,
devlete ve millete değil, iktidara hizmeti
görev addetmiş olmalarıdır. Referandu-
mun kirletilip, milli iradenin gasbına cüret
edilmesidir. Geldiğimiz noktada ise Tür-
kiye, son 8 yıldır bu tuzağın bedelini öde-
mektedir. Bu bedel; açlık sınırı altındaki
emekli maaşlarıdır, her geçen gün eriyen
asgari ücret sarmalıdır, bağına, tarlasına ve
bahçesine bakamayan çiftçi, vize kuyrukla-
rında gelecek arayan gençler, korkan kadın-
lar, kaynamayan tencere, tedirgin iş
dünyası, yer ve yetki güvencesinden mah-
rum bürokrasidir" diye konuştu.

Demokrasi toprakları terk etti 

Daha sonra muhalefete birlik çağrısında
bulunan Dervişoğlu, "Demokrasi çoktan
bu toprakları terk etmiştir. Bunun tek pan-
zehri ise 'güçlendirilmiş parlamenter sis-
tem' tezimizdir. Parlamenter sistem,
kuvvetlerin birbirinden ayrıldığı, milli irade-
nin güçlendiği, devletin ve kamu idaresinin
keyfiyetten arındırılıp kurallara bağlandığı
bir sistemdir. Ve bu sistemin tek kriteri,
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olup olma-
dığınızdır. Doğulunun batılının, kuzeylinin
güneylinin, kadının erkeğin, yaşlının gen-

cin, hiç kimsenin vatandaş olmak, yurttaş
olmak dışında başka bir kimliğe ihtiyaç
duymadığı sistemdir. Türkiye'nin her geçen
gün şahsileşen, şahsileşirken de şahsiyet-
sizleştiren tek adam rejiminden kurtarıl-
ması şarttır. 23 Nisan'da, kuruluşunun
105'inci yılını kutlayacağımız Türkiye
Büyük Millet Meclisi'nin tek ve gerçek gün-
demi bu olmalıdır. Mevcut sistemin kanık-
sanmasına vesile olmaktan başka hiçbir işe
yaramayan arayışlarla zaman kaybetme-
nin anlamı yoktur. İhtiyaç duyduğumuz
şey; ilkede, tavırda ve amaçta ortak hareket
edecek bütünleşik muhalefet anlayışıdır.
Yani dilde, fikirde, işte birlik gerekmektedir.
Bu şerefli, şahsiyetli ve yüksek seciyeli mil-
let için milletimizin hak ettiği yönetim biçi-
mini, güçlendirilmiş parlamenter sistemi
yeniden imar ve inşa edeceğiz" ifadelerini
kullandı.

Hukuku savunmalıyız

Ardından tutuklu siyasetçileri işaret eden
Dervişoğlu, "Bugün adaletsizlik kimlik ayırt
etmiyor. Ekrem İmamoğlu da tutuklu,
Ümit Özdağ da tutuklu. Can Atalay da tu-
tuklu, Selahattin Demirtaş ve Osman Ka-
vala da. Hak aramaktan daha çok
haksızlığa karşı çıktıkları için yollara düşen
gençlerimiz de tutuklu. Adaletsizliğe karşı
çıkmak için kapımıza dayanmasını bekle-
yemeyiz. Hakkın ve hukukun her zaman
savunucusu olmak zorundayız" değerlen-
dirmesinde bulundu.  DHA 

PARLEMENTER SİSTEM 
SORGULANMALI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, yeni öğretmen atamasını yapılacağını belirterek, “10 bini Milli Eğitim Akademisi'ne olmak
üzere toplam 25 bin yeni öğretmen ataması sürecini başlattığımızın müjdesini bugün gençlerimizle paylaşmak istiyorum” dedi

25 BİN ÖĞRETMEN ATAMASI YAPILACAK 
savasatak@gmail.com
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Çatalca'nın kahve köpüğü 
ve gerçek gündemi



Çok farklı tema ve tarzlar-
da film yapması nedeniyle 
kendisinin “devamlı yeni, 

özgün denemeler yapmak isteyen bir 
arayışlar yönetmeni” olarak görü-
lüp görülemeyeceğine yönelik soru 
üzerine Zaim, bu çeşitliliğin “sürekli 
bir arama ve o aradığı şeyi bir bulsa 
rahatlayacak” gibi bir sonuca varıl-
maması gerektiğini belirtti. Türki-
ye’nin içinde olduğu coğrafyanın çok 
geniş bir temsil kabiliyeti olduğunu 
dile getiren Zaim, “Dolayısıyla çok 
farklı stilleri, üslupları bu coğrafyayı 
anlayabilmek, sindirebilmek, onun 
üzerine konuşabilmek için kullan-
manın şık, hoş, uygun, optimal ve 
zevkli bir şey olacağını, güzel bir 
yolculuğa beni çıkarma ihtimali 
olduğunu düşündüm ve bu yüzden 
kendimi burada buldum. Bunları da 
çok hesaplamış değilim.” ifadelerini 
kullandı.

Sinemada kimlik 
meselesi 

Zaim, sinemayı diğer sanat dalla-
rıyla bir araya getirme çabasıyla ilgili 
olarak, “Kimlik meselemiz devam 
ediyor. Bu konuyla ilgili filmler 
yapmak, sorular sormaya, soruları 
inceltmeye çalışmak gibi niyetlerim 
vardı. Dolayısıyla kimlikle ilgili soru-
lar sorarken Türk sinemasının kendi-
sine ait kelimelerle kendi cümlelerini 
kurmaya çalışması gibi bir niyete 
sahip oldum. Acaba bize ait malze-
melerle bize ait bir söyleme biçimi, 
bir sinema etme, eyleme, üretme 
biçimi olabilir mi, böyle filmler orta-
ya çıkabilir mi, diye. Nokta, Cenneti 
Beklerken, Gölgeler Suretler ve 
Rüya filmlerinde yapmaya çalıştığım 
şeyin kökeninde bu yatar.” değerlen-
dirmesinde bulundu.

Hikayeler birer ilaçtır 
Bugün Türk sinemasının “nihilizm 

veya küçük şaşırtmacalar” dışında 
günümüzdeki insanın derdine çare 
olabilecek cümleler kurma ihti-
malinin güçlü olmadığını belirten 
Zaim, “Halbuki biz birçok ülkeye 
benzemeyen bir ülkeyiz. Bizim aynı 
zamanda hikaye anlatma geleneği-
ni devam ettirmemiz lazım çünkü 
hikaye ilaçtır, derde devadır.” dedi. 
Hikaye üretirken de “kendimize ait 
malzemenin” kullanılması gerekti-
ğine işaret eden Zaim, “Başkasının 
sana verdiği silahla savaşa girersen 
başkasına muhtaç olursun. Sana ait 
malzemeyle, sana ait kaplarla, sana 
ait kalıplarla, anlatım biçimleriyle 
savaşa girersen kendi lafını daha 
sonuna kadar götürebilme ihtimalin 
olabilir. Yeni soru işaretlerine ulaş-
ma ihtimalin olabilir... Ama bunları 
söylerken bir otarşiye çağırmıyorum 
sizi.” diye konuştu.

David Lynch’a 
bakmak lazım 

Zaim, şöyle devam etti: “Üç perde 
anlatısının içerisine muhafazakar bir 
biçim boşaltıldığı zaman zannediliyor 
ki muhafazakar film yapıldı. Ya da 
devrimci içerik boşaltıldığı zaman 
devrimci ve protest bir film ortaya 
çıktı zannediliyor. Hayır değil. Böyle 
olmaz. Bu yüzden ben biçim araştır-
masının da gerekli olduğunu düşünü-
yorum ve ama biçim araştırmasının 

tikel olması gerektiğini düşünüyo-
rum. Çünkü şu çağda artık Yeni 
Gerçekçilik gibi, İngiliz Free 
sineması gibi ya da Alman 
Dışavurumculuğu gibi bir 
toplu yürüme olmaz. Sosyal 
ve ekonomik çok büyük bir 
çalkantı olmazsa olmaz. 
Sosyal ve ekonomik çok 
büyük indojen, egzojen 
çok büyük bir problem 
olmazsa yeni bir toplu 
sinema akımı gelme-
yecek. Bireysel, tikel 
akımlar olacak. Bu 
anlamda da insan-
ların sahih, sahici, 
ayakları yere basan 
bir şey yapabilme-
leri için kendileri-
nin kendi dillerini 
aramaya çalışmaları 
gerekiyor. Arayışta da sahih 
olmak gerekiyor. Şimdi David 
Lynch çok şeyi öğretmiş olabilir 
bize ama David Lynch’i kes ya-
pıştır burada yapmaya kalkışırsa-
nız bir yere kadar gelebilirsiniz. 
Ondan ileriye gidemeyebilir-
siniz. David Lynch’in bitirdiği 
yerden ben nasıl devam ede-
bilirim sorusunu kendinize 
sormanız lazım. David 
Lynch’i izleyen bir adam 
A’mak-ı Hayal’i ne 
yapar? Soru bu.” 
Zaim, senaryolarda-
ki tekdüzelikleri de 
eleştirerek, “Bir de 
beni rahatsız eden 
bir şey var. Bunu 
affınıza sığınarak 
söylemem lazım. 
Senaryolar. Bir 
adam köyüne döner 
ve köyünde kendisiyle 
ve geçmişiyle hesaplaşır. 
Artık bunlar bitsin. Mini-
malist dilde bunu çekiyorlar. 
Ya yapmayın Allah’ınızı severseniz 
yapmayın.” yorumunu yaptı.

n Sizin filmografinizde ise Filler 
ve Çimen politik bir film, Çamur ile 
Gölgeler ve Suretler Kıbrıs’la ilgili, 
dönem filmi var. Bunlara baktı-
ğımda biraz sizi her seferinde yeni, 
özgün denemeler yapmak isteyen bir 
“arayışlar yönetmeni” gibi görüyo-
rum. Bu noktada siz kendi sinema-
nızı nasıl görüyorsunuz?

Bir çeşitlilik var ama bu çeşitlilik 
sürekli bir arama ve sürekli bir şeyin 
peşinde, aramaya çalıştığı bir şey 
var ve o aradığı şeyi bir bulsa rahat-
layacak gibi bir sonuca varılmasın. 
Kendimi, evet, öyle konumlarda, 
farklı kompartmanlara sahip bir tren 
içerisinde konumlandırmak, ona 
benzetmek hoşuma gidiyor. Ama bü-
tün bu arayışa rağmen kendime bak-
tığım zaman neyin peşinde olduğu-
ma dair kendime sorduğum sorulara 
verdiğim yanıtlar var. Bunları size 
söyleyecek miyim? Hayır söylemeye-
ceğim. Çünkü bunları size söylersem 
dersiniz ki “Bunun peşindeymiş” ve 
benim işlerimi ona göre, benim şu 
anda size söylemeye gayret edeceğim 
yalan ya da yanlış, eksik ya da fazla 
şeye göre yorumlamaya başlarsınız. 
Oysa benden bağımsız, benim işle-
rimi yorumlamak gibi bir hakkınız 
vardır. Hatta iyi ki de vardır. Benim-

le 
aynı fi-
kirde olmasanız bile benim yaptığım 
işleri farklı yorumlayabilirsiniz ve bu 
benim hoşuma gider. Olumlu ya da 
olumsuz.

n Kendinize dair bir fikriniz var  
diyebiliriz o halde...

Evet ama kendime dair özel bir 
fikrim var. Neyin peşinde olduğuma 
dair bir kor, özde bir fikrim var. Me-
sela vicdan ve hakikatin önemli iki 
kavram olduğunu düşünüyorum be-
nim yapmaya çalıştığım şeylerle iliş-
kin olarak. Ama içinde bulunduğum, 
doğduğum, büyüdüğüm coğrafya, 
eğitim gördüğüm yerler, hayattaki 
karşılaşmalarım bu coğrafyanın çok 
geniş bir eksene yayılan bir temsil 
kabiliyetine haiz olduğunu bana 
öğretti. Dolayısıyla çok farklı stilleri, 
üslupları bu coğrafyayı anlayabil-
mek, sindirebilmek, onun üzerine 
konuşabilmek için kullanmanın şık, 
hoş, uygun, optimal ve zevkli bir şey 
olacağını, güzel bir yolculuğa beni 
çıkarma ihtimali olduğunu düşün-
düm ve bu yüzden kendimi burada 
buldum. Bunları da çok hesaplamış 
değilim. Kendimi bunların içerisin-
de buldum. Bir akışla birlikte bu 
devam ediyor ve iyi ki devam ediyor. 
Başka türlü yapamadığım için böyle 

yapıyorum, öyle söyleye-
yim, yani elimden başka 
türlüsü gelmiyor. Yine 
yapmaya kalksam benzer 
bir akış içerisinde aynısı-

nı yapacağım. İyi ki de böyle yapa-
cağım. Örneğin, Kıbrıs’ta doğdum. 
Kıbrıs’la ilgili filmler yapılmamıştı. 
Yapılan filmler çok kötü filmlerdi. 
Temsil kabiliyeti düşük filmlerdi. 
Temsil kabiliyeti daha yüksek filmler 
yapmak istedim.

n Türk sineması için kendi 
sanatıyla birleşecek bir dil, biçim 
oluşturma isteği de bunun altında 
var mı?

İkisi de var. Şimdi bizim son 200 
sene Batılılaşma serüvenimiz oldu. 
Bu Batılılaşma serüveninin bizi 

getirdiği yer, bunun sancıları, 
gerilimleri hala daha devam 

ediyor. Kimlik mesele-
miz devam ediyor. Bu 
konuyla ilgili filmler 
yapmak, sorular sor-
maya, soruları incelt-
meye çalışmak gibi 
niyetlerim vardı. Do-
layısıyla kimlikle ilgili 
sorular sorarken Türk 
sinemasının kendisine 
ait kelimelerle kendi 
cümlelerini kurmaya 
çalışması gibi bir niyete 
sahip oldum. Acaba bize 
ait malzemelerle bize ait 

bir söyleme biçimi, bir si-
nema etme, eyleme, üret-

me biçimi olabilir mi, böyle 
filmler ortaya çıkabilir mi, 
diye. Nokta, Cenneti Bek-
lerken, Gölgeler Suretler ve 
Rüya filmlerinde yapmaya 
çalıştığım şeyin kökenin-
de bu yatar. O filmlere 
bakarsanız bir sanatçı ana 
kahraman olarak ortaya 

çıkar. O sanatçının geleneksel 
denebilecek bir sanatla bir bağı 
vardır. Onu yaşadığı çağ ile 
şu ya da bu şekilde irtibatlan-

dırmak ister ve bu benim 
o hikayeyi anlatma 

biçimimin üzerine de 
etki etmeye başlar. 

Böylelikle biçim 
ve içerik arasında 
daha farklı bir 
yere oturması 
söz konusu olur 
filmlerin ve 
bu Batılıların 
bize sunduğu 

sinema biçiminin 
daha farklı dışına 

çıkabilme ihtimali 
olan cümleler kurabil-

mek gibi bir denemeyi 
yapmamı kolaylaştırır. Ama 

bunlardan ibaret bir filmogra-
fim de yoktur. Çok daha farklı işler 
de yaptım. Mesela belgeselle kur-
macayı birbirine aşı yapmaya çalıştı-
ğım filmler de bu kompartmanların 
dışında yapmaya çalıştığım şeyler, 
Devir ve Balık filminde veya Tavuri 
belgeselinde olduğu gibi. Tavuri 
belgeselinde de Türk belgeselinde 
anlatımcı tarzın dışında bir örnek 
olarak ortaya çıkmasını sağlamaya 
çalışmıştım.

n Sinemanızı, hem seyirciyi çe-
kecek hem de katmanlı okunabilen, 
sanat sinemasıyla ana akım sine-
masını birleştiren daha hibrit bir 
sinema olarak tanımlayabilir miyiz?

Bu doğrudur, buna katılırım ama 
biraz daha açmam gerekiyor. Klasik 
sinemanın dışında farklı sinemaların 
ortaya çıkabilmesi için büyük sosyal 
krizler yaşanması gerekiyordu. İkinci 

Dünya Savaşı bunun en büyük işaret 
fişeklerinden biri oldu. İlgili ülkele-
rin, İngiltere’nin, Almanya’nın kendi 
içindeki büyük krizleriyle kendi 
sinemaları daha farklı yönlere doğru 
gittiler. Klasiğe mesafe almak iste-
diler. Kendi cümlelerini, kendi baskı 
mekanizmalarını, kapitalizmin onları 
getirdiği yerde kapitalizmle hesaplaş-
malarını şu ya da bu şekilde sinema 
kanalıyla ifade edebilmek için o 
yollara girdiler. Burada yaptıkları 
şeylerden bir tanesi yapıyla oyna-
maktı, öteki minimalizmdi. Yapıyla 
oynama söz konusu olduğunda da 
bize, üçüncü dünya sinemalarına şu 
düştü: Yapıyla siz oynamayın dedi-
ler bize, yapıyla biz oynarız. Yapıyla 
oynamamız gerekiyorsa o size kalmış 
bir şey değildir, o bizim uhdemizde-
dir, yapıyla biz oynarız. Sizin yap-
manız gereken şey aynen İranlıların 
yaptığı gibi minimalist işler yapmak-
tır. -Ya da yapıyla oynayacaksanız 
da şimdi şimdilerde sanat özellikle 
müze, küratör eksenli sinema gibi bir 
şey ortaya çıkmaya başladı, başlaya-
cak, bu daha da güçlenecek, Türk 
sineması için de böyle-. Klasik sine-
manın yapısıyla oynamanız gereki-
yorsa da ancak bizim size verdiğimiz 
formüllerin üzerinde gidebilirsiniz, 
dolaşabilirsiniz ve sonra onu kapata-
bilirsiniz. Nedir o? Klasik sinemanın 
inşa etme, sahne, sekans ve yapı inşa 
etme stillerini, üç perde anlatısını uy-
gulamayacaksınız. Onun dışında olan 
kuralları uygulayacaksınız. Mesela 
esas olanın üzerine değil, yan olan 
olayın üzerine gideceksiniz. Orada 
kalacaksınız, böylelikle bir protest 
tavır geliştireceksiniz. Bu ya da buna 
benzeyen şeyler söylüyorlar.

n Türk yapımlarına baktığımda 
Türkiye’deki birkaç tarihi, yerel me-
kanda olmasını çıkartırsak bunları 
halen Türk yapımı olarak Amerikan 
veya diğer ülke yapımlarından ayırt 
edebiliyor muyuz, kendine özgü bir 
şeyi var mı diye sorduğumda cevap 
havada kalıyor.

Tabii tabii. Bizde şöyle anlaşılıyor. 
Biçim klasik biçim olsun, bize ait 
muhtevayı onun içerisine boşaltalım, 
al sana bize ait film. Yok böyle olmu-
yor. Olmuyor. Olmadığını görüyoruz 
zaten.

n Biçim yolunda da mı farklılıkla-
ra ve arayışlara ihtiyacımız var?

Kesinlikle. Şimdi az evvel dedim ki 
üç perde anlatısının içerisine muha-
fazakar bir biçim boşaltıldığı zaman 
zannediliyor ki muhafazakar film 
yapıldı ya da devrimci içerik boşal-
tıldığı zaman devrimci ve protest 
bir film ortaya çıktı zannediliyor. 
Hayır değil, böyle olmaz. Bu yüzden 
ben biçim araştırmasının da gerek-
li olduğunu düşünüyorum ve ama 
biçim araştırmasının tikel olması 
gerektiğini düşünüyorum. Çünkü şu 
çağda artık Yeni Gerçekçilik gibi, 
İngiliz Özgür Sinema gibi ya da Al-
man Dışavurumculuğu gibi bir toplu 
yürüme olmaz. Sosyal ve ekonomik 
çok büyük bir çalkantı olmazsa 
olmaz. Dünyanın nereye gittiğini 
bilmiyoruz. Dünya çok kritik zaman-
lardan geçiyor. Allah bizi beterinden 
saklasın. Ama sosyal ve ekonomik 
çok büyük endojen (içsel), egzo-
jen (dışsal) çok büyük bir problem 
olmazsa yeni bir toplu sinema akımı 
gelmeyecek. Bireysel, tikel akımlar 
olacak. Bu anlamda da insanların 
sahih, sahici, ayakları yere basan bir 
şey yapabilmeleri için kendilerinin 
kendi dillerini aramaya çalışmaları 
gerekiyor.

n O zaman daha çok genç sinema-
cılar kendi arayışlarına mı çıkmalı?

Tabii ki. Hep onu söylüyorum ama 
arayışta da sahih olmak gerekiyor. 
Şimdi David Lynch çok şeyi öğretmiş 
olabilir bize ama David Lynch’i kes 
yapıştır burada yapmaya kalkışırsa-
nız bir yere kadar gelebilirsiniz. On-
dan ileriye gidemeyebilirsiniz. David 
Lynch’in bitirdiği yerden ben nasıl 
devam edebilirim sorusunu kendi-
nize sormanız lazım. David Lynch’i 
izleyen bir adam A’mak-ı Hayal’i ne 
yapar? Soru bu. AA

Usta yönetmen Derviş Zaim, AA Akademi koordinasyo-
nunda Anadolu Ajansı (AA) Dış ve Ekonomi Haberleri 
Yayın Müdürü Barışkan Ünal’ın moderatörlüğünde düzen-
lenen Sinema Atölyesi’nde, birçok konuda soruları yanıtladı

SINEMAYA DAIR SINEMAYA DAIR 
COK OZEL!COK OZEL!

n Türk sinemasının kimlik arayışıyla 
ilgili ne düşünüyorsunuz? Sizce bu arayış çözüme 

ulaştı mı veya ulaşıyor mu?
Bu çözüm, nihai bir şey beklememeliyiz. Çünkü belli bir za-

man diliminde o zaman diliminden geçmişe yönelik olarak içinde 
bulunduğumuz zamanın da ruhuna uygun olarak buna cevaplar 

bulabiliriz. 2025 yılı itibarıyla bunun fotoğrafını çekmeye kalkışsak 
inançlarımız, kullandığımız objektifin kendisi çekeceğimiz fotoğrafın 
nasıl olacağını belirleyecektir. Dolayısıyla her fotoğrafı çekenin farklı 
bir fotoğrafı, algısı olacaktır. Bunu bir kere koyalım. Türk sinemasının 

benim söylediğimin dışında bir kimlik serüveni olmuş olabilir ama 
bu bile bir cevaptır sizin sorunuza. Böyle olabildi. Başka türlü de 
olamadı, demek ki başka türlü olmayacakmış. Çünkü yaşadığı-

mız hayat, sosyal ve tarihsel koşullar, uluslararası dengeler 
bize böyle bir sinema verdi. Ben daha farklı, daha 

zengin olmasını isterdim kendi adıma. Daha 
başka arayışların olmasını ister-

dim.

“KAFA karışıklığı var ama şimdi sanatta 
da kafa karışıklığı yerine çok net olsun 
her şey, belli ilkeler olsun ve o ilkeler çer-
çevesinde sanat yapılsın demek de tehli-
keli. Çünkü o bizi Stalinist dönemin sanat 
anlayışına götürür. Bunu istemiyorum 
ben. Kafa karışıklığı da bu anlamda içimi 
gıdıklıyor, olumlu bakıyorum çünkü top-
lumun nabzını da tutabilme ihtimali olan 
işler oradan çıkabilir. Hiç hesapta olma-
yan birisi çıkar, bir laf söylemeye başlar. 
Kafa karışıklığı olsun ki sanat komiserle-
riyle uğraşmayalım bu saatten sonra; sen 

şunu yapacaksın, bunu yapacaksın, zinhar 
bunu yapmayacağım. Bu bizim canlılığı-
mızı öldürür. Buna dikkat etmek gereki-
yor. Ama belli ilkeler üzerine konuşmak, 
belli ilkelerin üzerinde anlaşmamız da 
fayda getirirdi. Elbette ilkeler de sonsuza 
kadar devam edecek ilkeler olmasa gerek, 
onlar da değişebilir, dönüşebilir. Herkesin 
üzerinde konuştuğu bir şeylerin olması, 
bunların yavaş yavaş geçmişten süzülerek 
gelmesi, bizi daha ileriye götürecek bir 
kaide bize sağlar. Keşke böyle olsaydı diye 
düşünüyorum.”

Sanatta kafa karışıklığı olabilir!

Türk sineması 
kimlik arıyor!
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İBB’nİn nisan ayı meclis top-
lantısının ikincisi Ak Partili
meclis üyelerinin verdiği soru

önergeleri nedeniyle tartışmalara neden
oldu. Zaman zaman tansiyonun yüksel-
diği toplantıda, CHP Grubu yandaş bazı
haber kanalları ve sosyal medya kullanı-
cılarının gündeme getirdiği iddiaların İBB mecli-
sinde soru önergesi olarak verilmesine tepki
gösterdi. AK Parti Grubu sırasıyla verdiği soru
önergelerinde, CHP delegelerine KİPTAŞ’tan
daire verildiği iddiası, Özel Halk Otobüsleri’nin
ödemelerini alamadığı gerekçesi ile iş bırakmasının
kamuya yansımasını, Capacisty Alışveriş Merkezi,
öncesinde konkordato ilan Ali Nuhoğlu ve şirketi-
nin İBB’den aldığı iddia edilen ihaleler, Medya
A.Ş, Kültür Aş, Reklam A.Ş, Rumeli Hisarı'nda şe-
hitlik arazisi üzerine yapılan lojmanın devri,
İBB’ye ait İstanbul Senin Uygulaması’nda kullanı-
lan kişisel verilerin satıldığı iddialarında dahil ol-
duğu çok sayıda iddiayı meclis gündemine taşıdı.

Geçmişi hatırlattı

Söz konusu soru önergelerinin bazı yandaş haber
kanallarının ve sosyal medya trollerinin yaptığı ha-
berler olduğunu ve bunların soru önergesi olarak
İBB Meclisine getirilmesinin tüm meclise saygısız-
lık olduğunu belirten CHP Grup Başkanvekili
Ülkü İnanlı, “İBB Meclisi’nde suç istinat edilecek
şekilde önerge verilmesine izin vermeyeceğiz” diye-
rek kişi ve şahısları hedef alan önergelere net vere-
ceklerini söyledi. AK Parti Grup Başkanvekili

Faruk Gökkuş ise CHP’li meclis üyelerinin İBB sı-
ralarında '128 milyar nerede' pankartı açtığını, dev-
letin yollarını, hastanelerini yapan kurumlara ve
sahiplerine ‘hırsız’ denildiğini ifade ederek, “O
zaman suçlama yapmıyor muydunuz? Kaldı ki
haklarında açılan dava ya da soruşturma da
yoktu. Bizim burada sorduğumuz her husus seçil-
miş İBB başkanı ve kamunun kaynakları ile ilgili
hususlardır. Suçlama yok, mahkum etme yok”
dedi.

bizim elimizde mi?

Verilen önergelerin yazılı halde verildiği taktirde ce-
vaplanacağını ancak mecliste sözlü olarak sorul-
masındaki gayesinin ise meclis toplantısının canlı

yayınlanması ve sosyal medyada paylaşılarak algı
yaratılması olduğunu iddia eden Ülkü İnanlı,
“Ozaman yargılama TRT’den verilsin, Hodri
Meydan” çıkışını yaptı. İddiaların araştırılması ge-
rektiğiyle ilgili komisyon kurulmasını istediklerini
ancak hayır cevabı aldıklarını söyleyen Ak Partili
Gökkuş da “Kim yargıdan büyük. Biz iddiaları bil-
miyoruz. Canlı yayınlansın ama bu bizim elimizde
mi?” diye sorarak, “Siz daha sorulara tahammül
edemiyorsunuz? Neyine hodri meydan diyorsu-
nuz” dedi.  Her iki grubunda karşılıklı demokrasi
anlayışını tartışıldığı toplantıda, İBB Başkanvekili
Nuri Aslan, “Demokrasi yanlış yada doğru söyle-
nene katlanabilme sanatıdır” diyerek tarafları sü-
kunete davet etti.
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C umhuriyet Halk Partisi’nin 4-5
Kasım 2023 tarihlerinde gerçekleş-
tirdiği 38. Olağan Kurultayı ile ilgili

başlatılan soruşturma derinleşerek sürüyor.
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 21

Mart 2025 tarihinde yaptığı açıklama ile
partiye “kayyum atanması” ihtimalini or-
tadan kaldırmak için 6 Nisan'da Olağan-
üstü Kurultay kararı alıp ve bunu
gerçekleştirse de henüz kayyum riski ihti-
mali ortadan kalkmış görünmüyor. Henüz
daha soruşturma sonuçları açıklanmadan,
bir karara bağlanmadan apar topar kurul-
tay yapmak da ne kadar doğru varın onu
da sizler düşünün.

Bilindiği üzere Ankara Cumhuriyet Baş-
savcılığı, 10 Şubat’ta, CHP’nin 4-5 Kasım
2023 tarihinde yapılan 38. Olağan Kurul-
tayı’nda “kurultay günü para karşılığı oy
kullandırıldığı” iddiasıyla soruşturma baş-
latıldığını duyurmuştu.

Başsavcılık dün yaptığı açıklama ile ara-
larında Marmara Cezaevi’nde tutuklu bulu-
nan İBB Başkanı ve CHP’nin
Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem İmamoğ-
lu’nun da bulunduğu 86 kişinin ifadelerinin
alınmaya başlandığını duyurdu.

Şüpheliler hakkında MASAK raporları,
SGK kayıtları, tapu kayıtları gibi birçok
resmi belge talep edildi ve ilgili kamu ku-
rumlarıyla gerekli yazışmalar yapıldı.

İtirafçılar her geçen gün artıyor

CHP Bitlis eski İl Başkanı Veysi Uyanık
başsavcılığa verdiği ifadede; ‘Ekrem İma-
moğlu, benim Bitlis ve doğu ve güneydoğu

illerindeki kurultay delegelerindeki etkimi
biliyordu. Bu nedenle benim Özgür Özel le-
hine delegeleri ikna etmemi istedi. Bana
gönderttiği 100 bin lirayı elden delegelere
dağıtım” dedi.

Veysi Uyanık, ikna ettiği delegelerin im-
zalarını aldıktan sonra CHP Genel Sekre-
teri Selin Sayek Böke'ye, Özgür Özel'in
Turan Güneş'teki Akçam Plazadaki seçim
ofisinde imzaları ile birlikte elden teslim et-
tiğini, Özgür Özel için imza aldığı Muş de-
legesi Arif Adanur'un ablasının da imza

karşılığında İSKİ'ye işe yerleştirildiği yö-
nünde de ifade vermiş.

YSK delil ve belge yok dedi

Her ne kadar daha dün Yüksek Seçim
Kurulu (YSK), Cumhuriyet Halk Partisinin
(CHP) 21. Olağanüstü Kurultayı’nın iptal
istemini reddetse de bu kurultayın temiz
olup olmadığı Ankara Cumhuriyet Başsav-
cılığı soruşturması sonucu ortaya çıkacak.

Kemal Çiftçi, CHP’nin 6 Nisan 2025 ta-
rihinde yapılan 21. Olağanüstü Kurulta-

yı’nın iptal edilmesi ve yeniden yapılması
talebiyle Çankaya İlçe Seçim Kurulu Baş-
kanlığına başvurdu. Çankaya 4. İlçe Seçim
Kurulu, seçimin iptaline ilişkin itirazı red-
detti ve "Başvurucu Kemal Çiftçi’nin aday-
lık müracaatı ile ilgili iddiaları, adı geçen
siyasi partinin 21. Olağanüstü Kurultay
Başkanlık Divanın yetkisinde olup, ayrıca
Çiftçi’nin dilekçesinde belirttiği diğer iddia-
larını herhangi bir delil veya belgeye da-
yandırmağından itirazın reddine karar
vermek gerekmiştir” denildi.

Mehmet MERT
@mehmetmerttv MERTÇE

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından
Ankara Emniyet Müdürlüğü Mali Şube'ye tali-
mat göndererek CHP’nin 38. Olağan Kurul-
tayı’na ilişkin yürüttüğü soruşturma
kapsamında 86 kişinin ifadelerinin alınması
talimatı verdi.

İfade verecekler arasında İmamoğlu dı-
şında birçok tanıdık CHP’li yönetici var. Bü-
yükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün,
İBB merkezli operasyonda tutuklanan İPA
Başkanı Buğra Gökçe, CHP PM Üyesi Ali Hay-
dar Fırat, eski Ataşehir Belediye Başkanı Bat-
tal İlgezdi, akademisyen Can Kakışım, İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay,
CHP Parti avukatı Çağlar Çağlayan, CHP Hak-
kari Merkez İlçe Başkanı Hurşit Taş, Halk TV
sahibi Cafer Mahiroğlu, TEAM Araştırma Di-
rektörü & Yönetim Kurulu Başkanı Nezih Onur
Kuru, CHP İstanbul İl Örgüt ve Örgütlenmeden
Sorumlu Ufuk İnan, CHP İstanbul İl Başkanı
Özgür Çelik ile gazeteciler Şaban Sevinç, İs-
mail Saymaz ve Altan Sancar’ın da aralarında
bulunduğu 86 kişi hakkında tanık beyanları,
MASAK raporu, SGK kayıtları ve tapu kayıtları
dikkate alınarak savunmalarının alınmasına
başlanmasını istedi.

Bugüne kadar 21 kişinin tanık sıfatıyla ifa-
desi alınan soruşturmada tanık beyanlarında
geçen kişilerin hesap hareketlerinin incelen-
mesi için Mali Suçları Araştırma Kurulu Baş-

kanlığı'ndan (MASAK)
gelen raporun dava
dosyasına girmesi-

nin ardından
tanık beyan-
ları, MASAK
raporu, SGK

kayıtları,
tapu kayıt-
ları ve ilgili
evraklar
dikkate
alınarak
86 şüphe-

linin ifa-
delerinin
alınma-
sına ge-
çildi.

KAYYUM RiSKi
ORTADAN KALKMADI!

86 ŞÜPHELİ
İFADE VERECEK

ŞAİBELİ KURULTAY KAMBURU
CHP Genel Başkanı Özgür Özel her ne

kadar "Atatürk'ün partisine kayyum atamak
istiyorlar" diyerek partiyi olağanüstü kurul-
taya götürüp ve hem kendisinin hem de eki-
binin yeniden seçilmesini sağlasa da henüz
kayyum riski ortadan kalkmış değil.

Aslında Özgür Özel de olan bitenin far-
kında ama benim üzüldüğüm nokta maalesef
kamuoyu her kesim tarafında yanıltılıyor.
Hani ‘Atatürk’ün partisi’ diyorsunuz ya, Ata-
türkçü birisi sırf koltuk sahibi olmak için,
makam mevki sahibi olmak için her yol
mübah tercihini seçer mi hiç. Seçmez.

Özgür Özel de benim bildiğimi biliyor ki
Ekrem İmamoğlu’nun ve İBB’nin desteğini

arkasına almasaydı Kemal Kılıçdaroğlu’nu
deviremezdi. Hele hele Kılıçdaroğlu yeniden
genel başkan seçileceğinden o kadar emindi
ki divan başkanı olarak Ekrem İmamoğlu’nu
kendisi önerdi. Gerçi Kılıçdaroğlu şimdi bu
kararından dolayı pişmandır ama iş işten
geçti artık.

Demek istediğim şayet Ankara Cumhuri-
yet Başsavcılığı tarafından yürütülen,
CHP’nin 38. Olağan Kurultayı’na ilişkin so-
ruşturma sonucu, 86 kişinin ifadelerinde bazı
somut delil ve belgeler ortaya çıkarsa 5
Kasım 2024 kurultayı da 6 Nisan 2025 kurul-
tayı da iptal edilir.

Kemal Kılıçdaroğlu ve ekibi YSK tarafın-

dan göreve getirilir, yeni göreve gelen ekip
belki de yeniden delege çalışmaları ile kurul-
tay hazırlıklarına başlar. Hani öyle apar topar
15 günde de kurultay falan yapılmaz. Belki
de aylar sürer yeniden kurultaya gitmek için.

Özgür Özel her ne kadar son günlerde bir
lider gibi davranıp ve popülaritesini artırsa
da sırtında şaibeli kurultay kamburundan
kurtulamayacaktır. Tamam bu günlerde
ortam biraz hassas. İmamoğlu ve çok sayıda
CHP’li belediye başkanının tutukluluk du-
rumu falan bu konuşmaların önüne geçiyor
ama. Kısa süre sonra CHP’nin epey belirgin
bir kesimi ‘şaibeli kurultay’ söylemlerini 
artıracaktır...

SELVİ 
SARITAÇ

HAber

ıBB MECLıSı’NDE
ÖNERGE KRİZİ!
İBB Meclisi'nde AK Parti Grubu'nun yolsuzlukların araştırılması için verdiği önergeler reddedildi. CHP'liler 
dosyada gizlilik kararı olduğunu belirterek, iddiaların soru önergesi olarak İBB meclisine getirilmesinin 
saygısızlık olduğunu söyledi. AK Partililer ise “128 milyar nerede pankartı açtınız” diyerek geçmişi hatılattı
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KALBi
durmuştu!

Kalp rahatsızlığı nedeniyle hastaneye kaldırı-
lan  TBMM Başkanvekil Sırrı Süreyya Ön-
der'in sağlık durumu hakkında açıklama

yapan Prof. Dr. Sağbaş “Biz ameliyathaneye
girdiğinde masajla girdik. Masajla ameliyat

masasına aldık. Kalbi durmuştu” dedi

Kalp rahatsızlığı nedeniyle
dün gece hastaneye kaldırılan
ve ameliyatı yaklaşık 12 saat

süren TBMM Başkanvekil Sırrı Süreyya
Önder'in sağlık durumu hakkında Prof.
Dr. Çavlan Çiftçi ile Kalp ve Damar Cer-
rahı Prof. Dr. Ertan Sağbaş açıklama
yaptı. Prof. Dr. Çaylan Çiftçi, "Sayın Sırrı
Süreyya Önder 112 ambulans ekipleri ta-
rafından nabızsız entübe ve kalp akciğer
masajı eşliğinde dün gece saat 22.41 sula-
rında hastanemiz acil ünitesine ulaştırıl-
mıştır. Acil servisimizde yaklaşık 10 dakika
süren kalp akciğer masajı sonrası spontan
dolaşımı sağlanmış, nabız alınmış, yapı-
lan acil ekokardiyografi sonucunda tip 1
aort diseksiyonu tanısı konmuştur. Tip 1
aort diseksiyonu kalpten çıkan ana aorta,
akus aorta ve inen aortayı içeren tüm
aorta katları içerisine kanamadır. Takriben
23.05'de hastamız yeniden ritim bozuk-
luğu olup nabız ve dolaşım durmuştur.
Kalp masajı yapılarak hastamız acilen
ameliyathaneye alınıp saat 23.35'te ope-
rasyon başlamıştır. Operasyonumuz 12
saat sürmüştür” dedi. Çiftçi, “Halen ken-
disi hayati riskini korumaktadır. Yoğun
bakımda kendisinin tedavisi verilmeye
devam edilmektedir" ifadelerini kullandı.

Kolay bir şey değil

Ameliyata giren doktorlardan Kalp ve
Damar Cerrahisi uzmanı Prof. Dr. Ertan
Sağbaş ise “Yorgunuz gerçekten çok yo-
rulduk. Tüm konsantrasyonunuzu kay-
betmeden 12 saat ameliyat yapıyorsunuz.

Bu kolay bir şey değil. Sırrı Bey'in teşhisi
konmuş bir aort anevrizma hastalığı yani
aort damarında bir genişlemenin olduğu
teşhisi var. Birkaç merkezde de bu teyit
edilmiş, takipliymiş; ama müdahale sını-
rında olmayan bir anevrizma yalnız bü-
yüklüğü. Onun için ilaç tedavisiyle takip
ediliyormuş. Bizim bildiğimiz bu. Geldi-
ğinde aort mosmor yırtılmış ve genişti.
Kaç santim yırtık olduğunun önemi
yok.Biz ameliyata aldığımızda, ameliyat-
haneye girdiğinde masajla girdik. Masajla
ameliyat masasına aldık. Masajla kasık
damarlarına kalp akciğer makinasına geç-
tik. Rahatlatınca vücut perfüzyonunu,
vücut dolaşımını ondan sonra masajı bı-
raktık. Kalbi durmuştu” dedi.  DHA
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IYI BAKIN
Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dil ve Konuşma 
Terapisi Bölümünden Arş. Gör. Göksu Yılmaz, 16 Nisan Dünya
Ses Günü dolayısıyla ses sağlığı konusunu değerlendirdi

S esin, bireylerin kendilerini ifade
etmelerini sağlayan en önemli
araçlardan biri olduğunu ifade

eden Arş. Gör. Göksu Yılmaz, “Ses
üretimi, insan vücudunda solunum,
fonasyon (sesin meydana gelmesi) ve
rezonans (konuşma sırasında ağız ve
burundan geçen havanın şekillenmesi
durumu) süreçlerinin birleşimiyle gerçek-
leşir. Bu süreçler, sesin oluşmasını ve ko-
nuşma sırasında anlamlı hale gelmesini
sağlar. Ses sağlığının önemini iyi anla-
mak için, sesin üretim mekanizmasını iyi
anlamak önemlidir. Bu nedenle ses sağlı-
ğına ilişkin danışan eğitimlerinin ilk basa-
mağı, ses üretim mekanizmasının
anatomik ve fizyolojik olarak iyi tanım-
lanmasını içerir.” dedi.

Sağlık bir ses nasıl oluşuyor?

Sesin üretim mekanizmasına genel ola-
rak bakıldığında, ses üretiminin temel
kaynağının akciğerlerden gelen hava
akımı olduğunu kaydeden Göksu Yıl-
maz, “Soluk verme sırasındaki hava, tra-
kea (soluk borusu) yoluyla yukarı doğru

hareket eder ve gırtlak (larinks) bölge-
sine ulaşır. Bu hava akımı, ses kıvrım-
larının titreşmesini sağlayan temel
enerjiyi oluşturur.. Ses kıvrımlarından
çıkan ham ses, boğaz, ağız ve
burun boşluklarında re-
zonansa girerek şekil-

lendirilir ve
duyduğumuz son
halini alır. Bu ne-
denle sağlıklı bir
sesten bahset-
mek için, sesi
oluşturan
tüm alt me-
kanizmaların
da sağlıklı ve
sağlam ol-
ması gerekir.”
diye konuştu.

Sanatçılar için
değerli 

Profesyonel ses kulla-
nıcılarının (şarkıcılar, ti-
yatro sanatçıları, öğretmenler,

avukatlar, eğitmenler, telefon/çağrı mer-
kezi çalışanları, din görevlileri, sağlık çalı-
şanları, dil ve konuşma terapistleri)
genellikle seslerini uzun süre kullanmak

ve/veya seslerini günlük yaşamla-
rındakinden daha farklı bir

şekilde kullanmak gibi
talepleri karşılama-

ları gerekebildi-
ğini belirten

Arş. Gör.
Göksu Yıl-
maz, “Bu
bağlamda
hizmet sek-
töründe ça-
lışanların
çoğunun
profesyonel

ses kullanıcı-
ları oldukları

düşünüldü-
ğünde vokal daya-

nıklık ülke ekonomisi
için de önemli bir olgu

olarak ele alınabilir. Çünkü

vokal performanstaki bozulmalar/azal-
malar, yalnızca sesin öznel algısının bo-
zulmasına katkıda bulunmaz, aynı
zamanda bireylerin profesyonel çalışma
hayatlarını da sınırlayabilir.” ifadesinde
bulundu.

Ses kıvrımları çok etkili oluyor

Ses kıvrımlarının, sesin meydana gelmesi
sırasında bir saniyede kadınlarda orta-
lama 200-250 ve erkeklerde ortalama
100-150 defa birbiriyle temas ettiğini an-
latan Göksu Yılmaz, “Bu temas, ses kıv-
rımlarının açılıp-kapanma döngüsünden
meydana gelir. Daha somut bir örnekle
açıklamak gerekirse, kadınlar için sani-
yede 200-250 defa el çırpmak ve erkekler
için saniyede 100-150 defa el çırpmak,
ses kıvrımlarının yükünü anlamamızı
sağlayabilir. Ses üretimi sırasında hatalı
bazı davranışlar veya alışkanlıklar, sesin
yanlış kullanımına neden olarak vokal
kıvrımlara ekstra yük binmesine neden
olabilir ve kötü sonuçlar doğurabilir. Se-
siniz yaşam boyunca ihtiyacınız olacak
en önemli şey” şeklinde konuştu.

SESİN yanlış kullanımına da işaret eden Yılmaz, şöyle
devam etti: “Sesin yanlış kullanımına ilişkin verilebilecek
örneklerden bazıları da; gürültülü ortamlarda (sınıfta,
gürültülü sokaklarda) uzun süre yüksek sesle konuşmak,
aşırı yüksek veya düşük perde veya ses şiddetinde
konuşmak, uzun süreler boyunca kesintisiz konuşmak veya
şarkı söylemek, zorlamalı fısıltılar, sık boğaz temizleme
alışkanlığı, çığlık atmak, tütün veya tütün ürünleri içmek,
sesi tahriş edebilecek dış koşullara maruz kalmak (tütün
dumanı, toz, kuru hava), reflüyü tetikleyecek yiyecek ve içe-
cekler tüketmek (çok sıcak veya çok soğuk yiyecek veya
içecekler, kızarmış ve/veya baharatlı yiyecekler) ve yat-
madan önce yemek yemek, yeterli miktarda su tüket-
memek, vücudumuzda ekstra dehidrasyona neden
olabilecek sıvılar tüketmek (kafein, çay), duruş bozuklukları
ve buna bağlı olarak meydana gelebilecek ekstra kas
gerginlikleri, psikolojik veya olumsuz emosyonel faktörlere
bağlı olarak meydana gelebilecek ekstra kas gerginlikleri.”

SESİNİZİ YANLIŞ 
KULLANMAYIN SEMANUR

POLAT 
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KALP MASAJINI

EN hayati adımın 112’yi aramak
olduğunu vurgulayan Baltalı,
uzman olmayan kişilerin müda-

hale etmemesi gerektiği, kalp masajının bi-
linçsizce yapılmasının, çalışan kalbi
durdurabileceği uyarısında bulundu. Kalp
krizi geçiren kişinin sırt üstü yatırılarak ha-
reket ettirilmemesi gerektiğini ifade eden Bal-
talı, nefes almayı engelleyen mekanik
durumların kontrol edilmesinin yeterli olaca-
ğını kaydetti. Üsküdar Üniversitesi NPİSTAN-
BUL Hastanesi Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr.
Mehmet Baltalı, 14-20 Nisan Kalp Sağlığı
Haftası kapsamında kalp krizi geçiren bir ki-
şiye ilk müdahalenin nasıl yapılması gerekti-
ğine dair açıklamalarda bulundu.

en önemli adım ambulansı aramak

Kalp krizi geçiren kişiye ilk müdahalenin ha-
yati öneme sahip olduğunu hatırlatan Prof.
Dr. Mehmet Baltalı, “Yapılacak ilk şey istira-
hat almaktır. En önemli şey ise 112 acil ambu-
lansı aramak ve ambulansı çağırmaktır.” dedi.
Kalp krizi geçiren birine müdahalenin her-

hangi biri tarafından yapılmaması gerekti-
ğini vurgulayan Prof. Dr. Baltalı, “Müda-
haleyi alanında uzman kişiler yapmalı.
Kalp krizi geçiren insan sırt üstü yatırılmalı
ve hareket ettirilmemeli. Ambulansın gel-
mesi beklenmeli.” şeklinde konuştu.

Sorunları düzeltmeye çalışın

Kişiye mümkün olduğunca hızlı bir şekilde
müdahale edilmesi gerektiğini belirten Prof.
Dr. Mehmet Baltalı, “Ani ölüm, yani kalbin ça-
lışmaması, kalp krizi geçirildikten 1-2 saat
sonra gerçekleşen ölümlerdir. Kişiye mümkün
olduğu kadar hızlı müdahale edilmesi gerekir.
Bu müdahaleyi alanında uzman kişiler yap-
malıdır. İlk dikkat edilmesi gereken şey ise kişi-
nin nefes alıp almadığını ve kalbinin atıp
atmadığını kontrol etmektir. Mümkün olduğu
kadar ağızın açık tutulması, nefes almayı en-
gelleyecek mekanik şeylerin ortadan kalkması
yeterlidir. Uzman kişilerce yapılmayan her
müdahale faydadan çok zarar getirir. Hayat
kurtarırken son derece dikkatli olmak gereki-
yor” uyarısında bulundu.

14-20 Nisan Kalp Sağlığı Haftası kapsamında açıklamalarda
bulunan Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Mehmet Baltalı, kalp
krizi anında yapılması gereken ilk müdahaleleri anlattı

MÜGE
CESUR

haber

AVRUPA’YA  açılan sınır kapılarıyla stratejik konumda bulunan şehir,
yerli ve yabancı turistlerin uğrak noktası haline gelmiş durumda.
UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Selimiye Camisi başta

olmak üzere tarihi camileri, külliyeleri, köprüleri ve saray kalıntılarıyla Edirne, zi-
yaretçilerine açık hava müzesi niteliğinde bir deneyim sunuyor. Sayısız tarihi
eser, kültürel etkinlikler ve doğal güzellikler Edirne'yi kültür ve inanç turizmi açı-

sından öne çıkarıyor. Edirne denildiğinde akla ilk gelen yapı, Mimar Sinan'ın
"ustalık eserim" dediği Selimiye Camisi oluyor. Bunun yanı sıra Osmanlı'nın
erken dönem mimarisini yansıtan yapıları Eski Cami, Üç Şerefeli Cami, Os-
manlı döneminde tıp ve müzikle tedavi uygulamalarını anlatan 2. Bayezid Külli-
yesi ve Sağlık Müzesi, Türkiye'nin diplomasi tarihine ışık tutan Karaağaç Tren
İstasyonu ve Lozan Anıtı en çok ziyaret edilen yerler arasında bulunuyor.

Edirne’yi keşfetmeye hazır mısınız?

herkes yapamaz



Bosna Hersek’in istikrarı NATO’da ele alındı

GAZZE’DE CILE GAZZE’DE CILE 
SONA ERMELI!SONA ERMELI!

NATO Genel Sekreter Yar-
dımcısı Radmila Sheke-
rinska, Brüksel’de Bosna 
Hersekli liderler ile ülkede 
barış ve istikrarın sürdü-
rülmesinin desteklenmesi 
konusunu ele aldı

Netanyahu’ya İsrail’in ve İsra-
illilerin güvenliğini destekle-
diklerini söylediğini belirten 

Macron, “Tıpkı rehinelerin tamamının 
serbest bırakılması gibi Hamas’ın 
silahsızlanması önemli bir öncelik.” 
görüşünü paylaştı. Macron, kendisine 
esirlerin serbest bırakılması için ateş-
kesin tek seçenek olduğunu söylediğini 
aktararak, insani yardım için Gazze 
Şeridi’ne tüm geçiş noktalarının 
açılmasının Gazzeli siviller için 
hayati önem taşıdığına işaret etti. 
“El-Ariş’te, bu yardımın sınırın 
diğer tarafında engellendiğini 
gördüm. Yardım, en kısa zamanda 
sivillere ulaştırılmalı.” ifadelerini 
kullanan Macron, Netan-
yahu’ya, “Gazze’deki 
sivillerin yaşadığı çile 
sona ermeli.” dediği-
ni aktardı. Macron, 
bölgede barışa acilen 
ihtiyaç duyulduğu-
nu vurguladı. İkili 
telefon görüşmesi, 

İsrail Başbakanı’nın oğlu Yair Netan-
yahu’nun Fransa Cumhurbaşkanı’na 
yönelik hakaretinin ardından gerçek-
leşti.

Filistin’i tanıyabiliriz!
Fransa Cumhurbaşkanı Macron, 

Mısır’a yaptığı 2 günlük ziyaretin ardın-
dan France 5 kanalına verdiği röportaj-

da, “(Filistin’i) Tanımaya doğru 
ilerlemeliyiz ve önümüzdeki 
aylarda buna varabiliriz.” ifa-
delerini kullanmıştı. Macron, 
Filistin’i tanıma meselesini 
Suudi Arabistan ile eş başkan-

lığını yapacakları iki devletli 
çözüme ilişkin uluslararası 

konferansta nihayete 
erdirmeyi amaçladık-

larını belirtmişti. 
İsrail’in 7 Ekim 

2023’te Gazze 
Şeridi’ne 

saldırılar 
başlatması-
nın ardın-

dan İspanya, Norveç, İrlanda, Sloven-
ya, Ermenistan, Bahamalar, Trinidad 
ve Tobago, Jamaika ile Barbados gibi 
ülkelerin aldığı kararlarla Filistin’i 
tanıyan ülke sayısı 146 olmuştu.

Macron’a hakaret etmişti
İsrail Başbakanı’nın oğlu Yair Netan-

yahu, X hesabından, Filistin devletini 
tanıyabileceklerini duyuran Macron’a, 
“Canın cehenneme!” ifadeleriyle 
hakaret etmişti. Yair, Fransa Cumhur-
başkanı’na hakaret ettiği paylaşımında, 
“Yeni Kaledonya’nın bağımsızlığına 
evet! Fransız Polinezyası’nın bağımsız-
lığına evet! Korsika’nın bağımsızlığına 
evet! Bask Ülkesi’nin bağımsızlığına 
evet! Fransız Ginesi’nin bağımsızlığı-
na evet!” ifadelerine de yer vermişti. 
Başbakan Netanyahu, X hesabından 
yaptığı paylaşımda, oğlu Yair Netan-
yahu’nun Macron’a hakaret etmesi-
nin “kabul edilemez” olduğunu ifade 
etse de oğlunun “ülkesinin geleceğini 
önemseyen gerçek bir siyonist” olduğu-
nu belirtmişti. AA

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, telefonda görüştüğü İsrail Başbakanı Binya-
min Netanyahu’ya, “Gazze’deki sivillerin yaşadığı çile sona ermeli” ifadesini kullandı
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SHEKERINSKA, 
Brüksel’deki NATO 
karargahında Bosna 

Hersek Devlet Başkanlığı 
Konseyi Başkanı ve Sırp Üye 
Zeljka Cvijanovic, Boşnak 
Üye Denis Becirovic ve Hırvat 
Üye Zeljko Komsic ile bir 
araya geldi. Toplantı girişinde 
açıklamalarda bulunan She-
kerinska, “Bosna Hersek’teki 

son gelişmeler sonucunda 
endişelerimiz devam ediyor.” 
dedi. NATO’nun Bosna-Her-
sek’in toprak bütünlüğünü ve 
egemenliğini Dayton Barış 
Antlaşması doğrultusunda 
kararlılıkla desteklediğini vur-
gulayan Shekerinska, “Anlaş-
ma, istikrarın ve Bosna-Hersek 
devlet mimarisinin temel 
taşıdır.” ifadesini kullandı. 

Shekerinska, şöyle devam etti: 
“Bosna Hersek’teki anayasal 
düzene saygı gösterilmelidir. 
Bosna Hersek’te hiçbir tür gü-
venlik boşluğunu kabul etme-
yeceğiz ve zor kazanılmış ba-
rışın tehlikeye atılmasına izin 
vermeyeceğiz.” NATO’nun bu 
doğrultuda uluslararası ortak-
larla yakın çalıştığını belirten 
Shekerinska, “İstikrarlı ve 

güvenli Bosna Hersek, herkese 
fayda sağlayacak. Bu, aynı za-
manda bizim de güvenliğimiz 
için önemli. Bosna Hersek, 
değerli bir ortaktır.” diye 
konuştu. Shekerinska, Bos-
na Hersek’in hem Avrupa 
Birliği (AB) hem de NATO 
üyeliği yolunda destekle-
neceği mesajını 
da verdi. AA

KUZEY Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti (KKTC) Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar, Türkiye Seyahat 

Acentaları Birliği (TÜRSAB) Baş-
kan Yardımcısı Davut Günaydın ve 
beraberindeki heyeti Cumhurbaş-
kanlığı ofisinde kabul etti. Kabul-
de Türkiye’den gelen gazetecilere 
açıklamalarda bulunan Tatar, Türk 
Devletleri Teşkilatı (TDT) üyesi bazı 
devletlerin AB ile yaptıkları anlaş-
manın normal olduğunu belirterek, 
“AB ile ilişkileri bağlamında böyle bir 
sürece girdikleri için herhalde böyle 
durum ortaya çıkmıştır. Bu normaldir, 
neticede bu ülkelerin AB ile çeşitli 
farklı projeleri ile özel sektör, devlet 
anlamında her türlü kendi menfaat-
leri ve çıkarları vardır. İfade edildiği 
gibi maddi projeler, maddi katkılar, 
aynı zamanda farklı ticari boyutlarıyla 
AB’nin kendilerine verebileceği ticari 
imkanlar vardır.” dedi. Tatar, KKTC 
olarak TDT üyesi tüm devletlere 
karşı sevgi ve muhabbetleri bulundu-
ğunu belirterek, ülkesinin aynı kültür 
ve dili konuşan ülkelerin birliğinde 
bulunmasından daha doğal bir şey 
olmayacağını kaydetti.

Hedef, KKTC’yi engellemek
TDT bünyesinde bulunan Ka-

zakistan, Özbekistan, Kırgızistan, 
Türkmenistan ve diğer üye devletlerle 
KKTC’nin de ilişkilerinin geliştiğini 
aktaran Tatar, bugüne kadar o coğ-
rafyada bu tür ilişkiler içine girmeyen 
AB’nin, bugün bu anlaşmayı yapma-
sındaki temel hedefinin 2022’den beri 
teşkilata gözlemci üye olan KKTC’yi 
engellemek olduğunu dile getirdi. 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Kıbrıs’la 
ilgili Türk tezinin iki devletli çözüm 
olduğunu anlatarak, Türk devletlerin-
den, Rumlarla ilişki kurdukları kadar 
KKTC’yle de kurmaları yönünde 
beklenti içinde olduklarını ifade etti.

Tatar, Kazakistan, Özbekistan, 

Kırgızistan ve Türkmenistan’ın AB 
ile imzaladıkları son anlaşmada yer 
aldığı belirtilen Kıbrıs meselesinde 
BM kararlarına atıf yapan maddele-
rin, Türk devletleri tarafından gözden 
kaçırılmış olma ihtimaline dikkati 
çekerek, “Bu maddelerin sonucunun 
nereye varacağı ve kimlere nasıl so-
nuç doğuracağını biliyorlar mı?” diye 
konuştu.

Tekrar görüşürüz!
AB ile anlaşmanın Türk devletleri-

ne hayırlı olmasını dileyen Cumhur-
başkanı Tatar, şunları kaydetti:

“Türk devletleri, Rum tarafıyla 
ilişkilerine biraz daha dikkat etme-
li. AB’yle ilişkileri olabilir. Avrupa 
Birliği, bir birlik fakat nüfusu 800 bin 
olan Rumların egemenliğinde de-
ğil. Türk devletleri Rum ile de ilişki 
kurabilirler fakat dikkat etmeleri 
gerekir çünkü Kıbrıs Rum Kesimi’nin 
oynadığı oyun bambaşkadır. Esasında 
Rumların oynadığı oyun insanlığa sığ-
maz. Türk devletleri tarafından Kıbrıs 
Türk halkının hakkı, hukuku tescil 
edilene kadar Rumlara ‘Bekle.’ denil-
mesi gerekir. ‘Bir anlaşma olduktan 
sonra tekrar görüşürüz.’ şeklinde bir 
muamele olması gerektiğini düşünü-
yorum.” AA

Türk devletlerine sitem!
KKTC Cumhurbaşkanı Tatar, Kazakistan, Özbekistan, Kırgızistan ve Türkmenistan’ın Avrupa Birliği (AB) ile yaptığı 
anlaşmayla ilgili, “Türk devletleri, Rum tarafıyla ilişkilerine biraz daha dikkat etmeli” değerlendirmesinde bulundu

IOM, Sudan ordusu ile 
Hızlı Destek Kuvvetleri 
(HDK) arasındaki çatış-

maların üçüncü yılına girmesi 
dolayısıyla yazılı açıklama 
yaptı. Açıklamada, Sudan’daki 
çatışmaların bugün üçüncü 
yılına girdiği hatırlatılarak, 
çatışmanın neden olduğu akıl 
almaz ölçekteki insani acıyı 
hafifletmek ve daha büyük bir 
bölgesel istikrarsızlığın önlen-
mesi için acilen ve koordineli 
küresel eylem çağrısı yapıldı.

Çatışmaların, dünyanın en 
büyük yerinden edilme krizini 
ve en ciddi insani acil durum-
lardan birini tetiklediğine işaret 
edilen açılamada, “11,3 milyon-
dan fazla insan şu anda iç göçe 
maruz kalıyor ve bunlardan 8,6 
milyonu mevcut çatışma nede-
niyle yerinden edildi. Ayrıca 
3,9 milyon kişi daha sadece son 
2 yılda umutsuzca güvenlik, 
yiyecek ve barınak aramak için 
komşu ülkelere kaçtı.” ifadeleri 
kullanıldı.

Çocuklar sıkıntı altında
Sudan nüfusunun 3’te 2’sini 

oluşturan 16 milyonu çocuk 
30 milyondan fazla kişinin acil 
insani yardıma ihtiyaç duyduğu 
kaydedildi. Açıklamada görüş-
lerine yer verilen IOM Genel 
Direktörü Amy Pope, “Savaş, 
Sudan’ı uçurumun kenarına itti. 
Binlerce hayat şiddet yüzünden 
kaybedildi. Aileler parçalandı 
ve milyonlarca insanın umutları 
ve özlemleri açlık, hastalık ve 
ekonominin tamamen çökme-
siyle paramparça oldu.” değer-
lendirmesinde bulundu. Pope, 
Sudan’da insanların güvenli bir 
şekilde geri dönebilmelerini ve 
hayatlarını yeniden inşa ede-
bilmelerini sağlamak için uzun 
vadeli yatırıma ihtiyaç olduğunu 
vurguladı. Sudan halkının bekle-
meye tahammül edemeyeceğinin 
altını çizen Pope, uluslararası 
toplumun net bir şekilde “Sudan 
halkının unutulmadığını” göster-
mesi gerektiğini belirtti. AA

Acil küresel 
eylem çağrısı!
Birleşmiş Milletler (BM) Uluslararası Göç Örgütü (IOM), Sudan’da 
üçüncü yılına giren çatışmaların daha büyük bölgesel istikrarsızlığa 
neden olmasını önlemek için acil küresel eylem çağrısında bulundu

MALDIVLER Devlet 
Başkanı Muhammed 
Muizzu, Facebook 

hesabından konuya ilişkin 
açıklama yaptı.

Muizzu, söz konusu yasanın 
onaylandığını belirterek, “İs-
rail pasaportu taşıyan kişilerin 
Maldivler’e girişi yasaklandı.” 
ifadesini kullandı. Bu adımın, 
İsrail’in, Filistin’de devam 
eden zulmüne karşı ülkenin 
duruşunu gösterdiğini belirten 
Muizzu, Maldivler’in Filistin 
halkıyla dayanışma içinde 
olduğunu vurguladı. Maldiv-
ler’de, İsrail vatandaşlarının 
ülkeye girişinin engellenmesi 
için düzenlenen gösterilerin 
ardından ana muhalefetteki 

Maldivler Demokratik Partisi 
(MDP) tarafından Bakan-
lar Kurulu’na sunulan ve 
İsrail pasaportu sahiplerinin 
Maldivler’e girişini engelleyen 
yasa, parlamentoda oy çoklu-
ğuyla kabul edilmişti.

İsrailli giremez!
Maldivler’de, İsrail pasaportu bulunan kişilerin 
ülkeye girişini yasaklayan yasa yürürlüğe girdi

ALMAN basınında yer alan 
haberlere göre, Frankfurt 
yerel mahkemesi, Paschlis 

D’ye “trafik güvenliğini tehlikeye 
atma” ve “konut dokunulmazlığını 
bozma” suçlarından toplam 4 bin 
500 avro para cezası verdi ve 2,5 yıl 
araç kullanma yasağı getirdi. Olay 
sırasında uyuşturucunun etkisinde 
olduğu belirtilen sanığın mahke-
mede pişmanlığını dile getirdiği 
aktarıldı. Paschalis D, bu duru-

ma yanlışlıkla düştüğünü, bunun 
hem tatlı hem de acı deneyim 
olduğunu belirterek, özür diledi. 
Sanık Paschalis D, Mayıs 2023’te 
yolda Avrupa Merkez Bankasının 
etkinliğinden dönen Başbakan 
Scholz’un konvoyuna dahil olmuş, 
aracıyla Frankfurt Havalimanının 
apronuna girerek Başbakan’a uçuş 
öncesi sarılmıştı.Bu olay Başba-
kan’ın güvenliğine ilişkin tartışma-
lara yol açmıştı. AA

Başbakana ceza verdiler
Almanya’da yaklaşık iki yıl önce Frankfurt Havalimanı’nda aprona girerek Başbakan Olaf Scholz’a sarılan sanık, 4 
bin 500 avro para cezasına çarptırıldı. Frankfurt yerel mahkemesi, sanığa 2,5 yıl araç kullanma yasağı da getirdi

900 bin Afgan
sınırdışı edildi

PAKISTAN ülkedeki kaçak Afgan 
göçmenlere yönelik sınırdışı ope-
rasyonlarına hız verdi. İslamabad 

yönetiminin Afgan sığınmacılara ülkeyi 
gönüllü olarak terk etmeleri için verdiği 
süre 31 Mart’ta dolmuştu. 1 Nisan’dan 
itibaren de polis, göçmenleri yakalamaya 
başladı. Bu ay başından beri ülkeyi terk 
eden Afganların sayısı 127 bini geçti. 
2023’ün sonundan bu yana Pakistan’ı terk 
etmeye zorlanan Afganların sayısı ise 900 
bini aştı. Hükümet uzun vadede 3 milyon 
Afgan’ı sınır dışı etmeyi hedefliyor.

Son bir ayda Son bir ayda 
ülkelerine dönen ülkelerine dönen 
Afganların çoğunu, Afganların çoğunu, 
sınır dışı edilme sınır dışı edilme 
korkusuyla gönüllü korkusuyla gönüllü 
ayrılanlar oluşturdu. ayrılanlar oluşturdu. 
26 bin kişi ise zorla 26 bin kişi ise zorla 
gönderildi.gönderildi.
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SHOW TV’nin sevilen dizisi Si-
yah Kalp, oyuncu kadrosuna yeni 
bir ismi dahil ediyor. Son olarak 

Kuruluş Osman dizisinde izleyici karşı-
sına çıkan İrfan Ateş, Andaç karakte-
riyle diziye konuk oluyor. Başarılı oyun-
cunun performansı şimdiden merakla 
bekleniyor. Yapımcılığını Tims&B 
Productions’ın üstlendiği, yönetmen 
koltuğunda ise Murat Saraçoğlu’nun 
oturduğu Siyah Kalp, yeni 
karakterlerle hikayesini de-
rinleştirmeye devam ediyor. 
Ateş, dizide Leyla Tanlar’ın 
canlandırdığı Sevilay karak-
terinin abisi Andaç’a hayat 
verecek. Kapadokya’nın 
büyüleyici atmosferinde 

çekilen dizide Andaç karakteri, ailenin 
geçmişine dair sırları ve dramı da bera-
berinde getirecek. Bu gelişme, dizideki 
gerilimi artırarak seyirciyi ekran başına 
kilitleyecek.

Dizi uzayacak
Başlangıçta 26. bölümde final yap-

ması planlanan Siyah Kalp, reytingler-
de gösterdiği başarı sayesinde sezon 

sonuna kadar uzatıldı. Eğer 
izlenme oranları stabil şekil-
de devam ederse, dizinin yeni 
sezonda da yoluna devam 
etmesi bekleniyor. Yeni 
karakterlerin dahil olmasıyla 
hikayeye yeni soluklar katıl-
ması hedefleniyor.

06:15 Kavak 
Yelleri
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 İnci Taneleri

06.45 Vuslat
10.30 Alişan İle  
Hayata Gülümse
13.15 Seksenler
14.40 Teşkilat
17.40 Lingo Türkiye
18.55 İddiaların Aksine
19.00 Ana Haber
19.45 Fiorentina-NK Celje 
Konferans Ligi
22.00 Eintracht Frankfurt - 
Tottenham |  
UEFA Avrupa Ligi

07:00 Güne  
Başlarken
11:45 Piyasalar
13:00 Öğle Bülteni
16:00 Günün İçinden
17:30 Paranın Nabzı
17:35 Gece Gündüz
18:40 Uzman Bakışı
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasalar
19:15 Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar

07:00 Gün 
Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Türkiye’nin Nabzı

06:00 A’dan Z’ye
07:00 A’dan Z’ye
08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

06:00 Gün  
Uyanıyor
07:00 Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle Para 
Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:00 Hande Aydemir İle 
Akşam Raporu
14:00 Başlıklar
15:45 Dış Haberler Servisi
18:00 Kübra Par İle Ana 
Haber
19:30 Ali İhsan Varol İle 
Alfapetek

07:00 Günaydın  
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Neden Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Manşet 15
16:00 Sorel Dağıstanlı ile 
Parantez
17:00 Gözde Şeker ile 
Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Gökmen Karadağ ile 
Açıkça

04:45 Kızılcık  
Şerbeti
08:00 Bu Sabah
10:00 Kızılcık Şerbeti
12:30 Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti

03:00 Sustalı 
Ceylan
05:50 Hercai
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Başka Bir Gün

04:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
06:00 Dizi
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
10:55 Survivor Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la Yemek-
teyiz
20:00 Survivor 2025

06:00 Kefaret
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz 
İle Çalar Saat
10:45 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:30 Şakir Paşa Ailesi
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Hudutsuz Sevda
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Hudutsuz  
Sevda

07:00 Günaydın 
Türkiye
12:00 Gün Ortası
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
17:00 Dünyada Bugün
17:30 Gündem
18:00 Mehmet Aydın ile 
Akşam Gündemi
19:30 Ana Haber’e Doğru
19:45 TGRT Ana Haber
21:00 Taksim Meydanı
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AYNUR CİHAN/ AYNUR CİHAN/ NEŞE MERTNEŞE MERT

HAZIRLAYAN:HAZIRLAYAN:

SHOW TV’nin reyting 
rekortmeni dizisi ‘Kızılcık 
Şerbeti’, yayımlanan yeni 

fragmanıyla sosyal medyada 
adeta gündem oldu. 97’nci bö-
lüm tanıtımında yer alan Mus-
tafa ve Meri öpüşme sahnesi, 
izleyiciler arasında büyük yankı 
uyandırdı.

Annem öldürüldü!
Cuma akşamlarının vazge-

çilmezi haline gelen dizi, yarın 
ekranlara gelecek yeni bölü-
müyle yine çok konuşulacak. 
Tanıtımda ilk olarak, Nurse-
ma’nın gözyaşları içinde Pem-
be’nin cenazesi dikkat çekerken, 
Mustafa’nın duygusal çöküşü 
ön planda yer aldı. “Annem 
ölmedi, öldürüldü” diye bağıran 
Mustafa’nın tepkisi, Ünallar 
köşkünde yaşanacak sarsıcı 
gelişmelere işaret etti.

Tanıtımın en çok konuşulan 

sahnesi ise Mustafa’nın Me-
ri’yi öptüğü an oldu. O sırada 
orada olan Abdullah’ın bu olaya 
şahit olması, dizinin gidişatın-
da dengeleri değiştirecek gibi 
görünüyor. Bu çarpıcı sahne, 
kısa sürede sosyal medyada 
viral oldu. Özellikle Twitter/X 
ve Instagram platformlarında 
binlerce yorum alarak trendler 
listesine girdi.

Sular durulmuyor
Başarılı senaryosu ve sürük-

leyici kurgusuyla her bölümü 
merakla beklenen dizinin yeni 
bölümü, izleyicilere yine nefes 
kesen anlar yaşatacak. Melis 
Civelek ve Zeynep Gür’ün 
kaleme aldığı, Aydın Bulut’un 
yönetmen koltuğunda oturduğu 
dizinin başrollerinde ise Barış 
Kılıç, Evrim Alasya, Ahmet 
Mümtaz Taylan, Sıla Türkoğlu 
ve Doğukan Güngör yer alıyor.

Demet Evgar’lı efsane dizi 
Avlu, yeniden çekiliyor! 
Hangi eski oyuncular 
kadroda olacak? Yeni kanal 
ise merak konusu

Cemal Toktaş, Dehşet Bey filmine Kud-
ret Karadağ karakteriyle dahil oldu. 
Barış Arduç’un başrolünde olduğu film 
setinden ilk kareler yolda

Siyah Kalp’e yeni isim!

Aşk sürprizi

İrfan Ateş, Siyah Kalp dizisine Andaç karakteriyle konuk olu-
yor. Sevilay’ın abisi rolüyle diziye yeni bir heyecan getiriyor

Iman Elbani, eşi Murat Yıldı-
rım’ın 46. yaş gününü sürpriz 
kutlamayla taçlandırdı. Duygusal 
mesaj sosyal medyada ilgi gördü

Efsane dizi ‘Avlu’ geri dönüyor!

Adeta bir  
‘Dehşet Bey’

Kızılcık Şerbeti’nde Mustafa ve Meri’nin Kızılcık Şerbeti’nde Mustafa ve Meri’nin 
öpüşme sahnesi olay yarattı. Tanıtıma damga öpüşme sahnesi olay yarattı. Tanıtıma damga 
vuran sahne sosyal medyada gündem olduvuran sahne sosyal medyada gündem oldu

KIZILCIK SERBETI’NDE KIZILCIK SERBETI’NDE 
NELER OLDU?NELER OLDU?

IMAN Elbani, eşi Murat Yıldı-
rım için özel bir doğum günü 
sürprizi hazırladı. Sevilen oyuncu 

46 yaşına bastı, eşi ise kutlamayı hem 
romantik hem de duygusal bir şekilde 
sosyal medyada paylaştı.

2006 yılında Fas Güzeli seçilen ve 
2016’da Murat Yıldırım ile dünyaevine 
giren Iman Elbani, eşi için anlam dolu 
bir kutlama düzenledi. Çiftin kızları 
Miray da bu özel günde yanlarındaydı. 
Elbani, kutlama anlarını sosyal medya 
hesabında paylaştı. Paylaşımında, “İyi 
ki doğdun sevgilim, Miray’ın harika 
babası ve benim canım. İyi ki doğdun” 
notunu düştü.

Sosyal medyada ilgi gördü
Doğum günü pastası keserken çe-

kilen kareler, hayranlardan büyük ilgi 
gördü. Yorumlarda, çiftin uyumu ve El-
bani’nin zarafeti öne çıktı. Aile bağları-
nı ön planda tutan bu anlamlı kutlama, 
duygusal mesajlarla sosyal medyada 
yankı buldu. 2016’dan bu yana uyumlu 
birliktelikleriyle dikkat çeken Elbani ve 
Yıldırım çifti, zaman zaman özel anla-
rını takipçileriyle paylaşıyor. Özellikle 
kızları Miray ile geçirdikleri zamanlar, 
çiftin aile hayatına verdiği önemi ortaya 
koyuyor. Elbani’nin jesti, bir kez daha 
aşk dolu evliliklerini gözler önüne 
serdi.

BARIŞ Arduç ve 
Tuba Büyüküstün’ün 
başrollerini paylaştığı 

Dehşet Bey filmi, yerli John 
Wick havasındaki aksiyon 
dozu yüksek hikâyesiyle 
izleyiciyi heyecanlandırma-
ya hazırlanıyor. Filmin ilk 
haftalık çekimleri tamam-
landı. Sürpriz konuk oyuncu 
olarak ise usta oyuncu 
Cemal Toktaş kadroya dahil 
oldu. Toktaş, filmde “Kudret 
Karadağ” karakterine hayat 
veriyor. Mehmet Ada Özte-

kin yönetmenliğinde çekilen 
film, Murat Menteş’in aynı 
adlı çizgi romanından sine-
maya uyarlandı. Proje için 
Barış Arduç bıyık bırakarak 
karakterine özel bir imaj 
oluşturdu. Çekimleri tüm hı-
zıyla devam eden yapımın ilk 
set karelerinin önümüzdeki 
hafta paylaşılması bekleni-
yor. Cemal Toktaş’ın hayat 
vereceği Kudret Karadağ 
karakteri ise güçlü duruşu 
ve sürükleyici sahneleriyle 
filmde iz bırakacak. 

2018-2019 yıllarında Star TV ek-
ranlarında yayınlanan ve izleyicilerin 
hafızasında derin izler bırakan Avlu 

dizisi, yeniden çekiliyor. Demet Evgar’ın 
başrolünde yer aldığı dizi, yayınlandığı dö-
nemde kısa sürede fenomen haline gelmişti. 

Efsane diziye yeniden 
hayat verecek olan 
Limon Film, projeyi 
izleyicilerden gelen yoğun talep üzerine 
tekrar hazırlıyor. Şirket, altı yıl aradan sonra 
Avlu dizisinin yeni sezonu için kolları sıvadı. 

SurvivorSurvivorGelin EviGelin Eviİnci Taneleriİnci Taneleri



TÜRKIYE Boks Federasyonundan yapı-
lan açıklamaya göre, Ankara’da Kemal So-

nunur Boks Spor Salonu’nda çalışan genç 
boksörleri ziyaret eden Vorst’a Türkiye Boks 
Federasyonu Başkanı Suat Hekimoğlu eşlik 
etti. Vorst, ringe girerek genç boksörlerle de 
kısa süre gösteri amaçlı antrenman yaptı. Fede-
rasyon Başkanı Hekimoğlu, üç günlük Türkiye zi-
yaretinde Vorst’a Kapadokya’yı da gezdirdi. Dünya 
Boks Başkanı Vorst da bir teşekkür mektubu yayım-
layarak, “Türkiye, dünya boksu için çok önemli bir 
ülke. Burada kaldığım süre içerisinde Türk boksunun 
ne kadar ileri seviyede olduğunu bir kez daha gördüm. 
Türk boksunun son derece kurumsal bir şekilde yöne-
tiliyor olması da beni fazlasıyla memnun etti. World 
Boxing olarak Türkiye ile her zaman çok iyi ilişkiler 
içerisinde olacağımızı belirtmek isterim. Ayrıca Kapa-
dokya gerçekten de dünyanın en güzel yerlerinden biri. 
Beni burada en güzel şekilde ağırlayan Türkiye Boks 
Federasyonu Başkanı Sayın Suat Hekimoğlu ve ekibi-
ne çok teşekkür ederim.” ifadelerini kullandı. AA

Players Executive Programme, 
oyuncuları futbolun saha dışı 
bölümündeki yetkinliklerini 

yükseltmeyi ve onları futbol yönetiminde 
üst düzey pozisyonlara hazırlamayı hedef-

liyor. FIFA’nın yeni oluşturduğu programda 
katılımcılar, çevrim içi toplantılarla eğitim 
görecek ve iki kez de FIFA’nın İsviçre’nin 
Zürih kentinde bulunan merkezinde yüz 
yüze toplantılara katılacak. İlk kez düzen-
lenen programın katılımcıları arasında 
David Luiz, Casemiro, Rodrigo de Paul, Javi 
Martínez, Jamie Vardy gibi dünyaca ünlü 
futbolcular da yer alıyor. 27 yaşındaki millî 
futbolcu aynı zamanda Türkiye’den bu prog-
rama kabul edilen ilk isim olarak ülkemizi 
gururlandırdı.

Özel açıklamalar yaptı 
FIFA’nın başlattığı bu özel program, 

futbolcuların saha dışındaki yaşamlarını 
desteklemeyi ve futbol yönetimi alanında 
hem kadın hem erkek oyuncu ve antre-
nörlerin üst düzey pozisyonlara hazırlan-
masını amaçlıyor. Program, futbolcuların 
emeklilik sonrası geçiş sürecine mental 
sağlık başta olmak üzere çeşitli konularda 

destek olmayı hedefliyor. Futbol kariyer-
lerinin kısa oluşu, sakatlık riski ve sınırlı 
finansal güvenceye dikkat çeken FIFA, bu 
eğitimle oyuncuların geleceğe daha sağlam 
adımlarla hazırlanmalarını istiyor. Bu 
prestijli programa Türkiye’den kabul edi-
len ilk futbolcu olan Demiral, Demirören 
Haber Ajansı’na (DHA) özel açıklamalar-
da bulundu.

Bayrağı temsil etmek çok önemli 
Türk bayrağını karar verici mekanizma-

larda temsil etmenin önemini vurgulayan 
Merih Demiral, “Futbolculuk kariyerim 
devam ederken, bir yandan da geleceğe 
hazırlanmanın çok önemli olduğuna ina-
nıyorum. Bu program sayesinde futbolun 
yönetimsel tarafını en yetkin isimlerden 
öğrenme fırsatı bulmak, benim için önemli 
bir adım. Türk bayrağını sadece sahada de-
ğil, futbolun karar verici mekanizmalarında 
da temsil edebilmek önemli ve eksikliğini 
zaman zaman hem kulüplerimizin hem de 
futbolcularımızın hissettiği bir şey. Gelecek-
te bu noktalardaki eksikliklerimizi gider-
mek için bu ve benzeri eğitimler çok önemli 
rol oynuyor” ifadelerini kullandı. DHA

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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TURK BAY RAGINITURK BAY RAGINI

KEREM’E TALIP VAR

Milli futbolcu Merih Demiral, FIFA’nın hayata geçirdiği ve 
dünya çapında sadece 40 futbolcunun yer aldığı FIFA Players 

Executive Programme’a kabul edilen ilk Türk futbolcu oldu. Merih 
Demiral, Demirören Haber Ajansı’na (DHA) yaptığı açıklamada, “Türk 

bayrağını sadece sahada değil, futbolun karar verici mekanizmalarında 
da temsil edebilmek önemli ve bunu çok istiyorum” dedi

ETIHAD Stadyumu’ndaki 
karşılaşmada konuk ekip, 
henüz 8. dakikada Ebere-

chi Eze’nin golüyle öne geçti. 21. 
dakikada Chris Richards’ın attı-
ğı golle Crystal Palace skoru 2-0 
yaptı. City’nin tecrübeli yıldızı 
Kevin De Bruyne, 33. dakikada 
attığı golle geri dönüşün ateşini 

yaktı. Üç dakika sonra Omar 
Marmoush’ın kaydettiği golle 
skora denge geldi ve ilk yarı 
2-2 eşitlikle tamamlandı. Pep 
Guardiola’nın öğrencileri ikinci 
yarıda da baskısını sürdürdü. 
Manchester City, 47. dakikada 
Kevin De Bruyne’nin asistinde 
Mateo Kovacic’in golüyle 3-2 

öne geçti. Gök Maviler 56. daki-
kada James McAtee’nin golüyle 
ile 4-2’yi bulurken, 79. dakikada 
Nico O’Reilly’nin ağları bulma-
sıyla maçı 5-2 kazandı. Manc-
hester City, 55 puana ulaşarak 
Premier Lig’de 4. sıraya yükse-
lirken Crystal Palace 43 puanla 
11. sırada yer alıyor.

Trabzonspor’a kötü haber
Trabzonsporlu 
futbolcu Denis 
Draguş’un sol 
bacak üst arka 
kasında yaralan-
ma tespit edildiği 
duyuruldu

TEMSIL EDELIM!TEMSIL EDELIM!

PROGRAMDA yer almanın 
kendisi için büyük bir onur oldu-
ğunun altını çizen Merih Demiral, 
genç futbolculara örnek olmak 
istediğini de söyledi. Demiral, “Bu 
programa Türkiye’den katılan ilk 
futbolcu olmak büyük bir onur. 
Özellikle genç Türk futbolculara 
örnek olmak istiyorum. Futbol 
sadece sahada oynanan bir oyun 
değil; aynı zamanda büyük bir sek-
tör. Bu sektörün içinde yer alarak, 
gençlere ‘kendinizi sadece sahaya 
değil, hayatın her alanına hazır-
layın’ mesajını vermek istiyorum. 
Aktif kariyerim devam ederken 
böyle bir adım atmak, futbol son-
rası için sağlam bir temel oluştu-
racak ve böylece farklı bir yol da 
açmak istiyorum” dedi.

Türk çocuklara 
futbol öğretecek

NBA’DE 82 maçlık normal sezon 
geride kalırken takımının Batı Kon-
feransı’nda ikinci sırayı almasında 

büyük pay sahibi olan Alperen Şengün, 
kariyerinde ilk kez play-off’larda mücadele 
etme şansı elde etti. Ligde 4. yılını geçiren 
22 yaşındaki Alperen, all-star seçildiği 
2024-2025 normal sezonunda “doub-
le-double” ortalaması yakalayarak ilklerle 
dolu bir performansa imza attı.

Kariyerinde ilk kez play-off’ta
Houston Rockets, Alperen Şengün’ün 

göz kamaştıran performansıyla adını 
play-off’lara yazdırdı.

Sezonu 52 galibiyet ve 30 mağlubiyetle 
bitiren Rockets, Batı Konferansı’nda ikinci 
sırayı alarak avantajlı bir şekilde play-off 
oynama hakkı kazandı. Alperen’in kari-
yerinde ilk kez play-off’larda yer alacağı 
sezonda Rockets, ilk turda Golden State 
Warriors ile Memphis Grizzlies arasındaki 
play-in maçının galibiyle karşılaşacak.

İlk kez all-star seçildi
Sezon boyunca sergilediği performans-

la adından söz ettiren Alperen Şengün, 
kariyerinde ilk kez all-star seçildi. Alperen, 
Mehmet Okur’un ardından NBA tarihinde 
all-star maçına çıkan ikinci Türk oyuncu 
oldu. All-star maçlarında Chuck Takı-
mı’nın formasını giyen milli basketbolcu, 4 
sayı, 1 ribauntla oynadı.

Double-double
Alperen Şengün, normal sezonda maç 

başına 19,1 sayı, 10,3 ribaunt, 4,9 asist, 1,1 

top çalma ve 0,8 blok üretti. Milli basket-
bolcu, kariyerinde ilk kez sezonu “doub-
le-double” ortalamasıyla bitirdi.

Minnesota Timberwolves karşılaşması, 
38 sayıyla Alperen’in bu sezon en çok skor 
ürettiği maç oldu. Ayrıca Alperen, toplam 
ribaunt ve hücum ribaundu istatistiklerinde 
de lig genelinde ilk 10’da yer aldı.

4 kez “triple-double” yaptı
Alperen Şengün, bu sezon 4 maçta 

“triple-double” performansı sergiledi. 
Milli oyuncu, art arda oynadığı maçlarda 
Los Angeles Clippers’a karşı 16 sayı, 10 
ribaunt, 10 asist ve Chicago Bulls önünde 
20 sayı, 10 ribaunt, 11 asistle sezonun ilk 
iki “triple-double”ını yaptı. Minnesota 
Timberwolves mücadelesinde 22 sayı, 10 
ribaunt, 11 asistle mücadele eden Alperen, 
son olarak Denver Nuggets’a karşı 17 sayı, 
14 ribaunt, 10 asist üretti. Bu sezon 45 
karşılaşmayı “double-double” ile tamam-
layan skorer basketbolcu, kariyerinde 
“triple-double” yaptığı maç sayısını da 8’e 
çıkardı.

Haftanın oyuncusu seçildi
Alperen Şengün, bu sezon Batı Konfe-

ransı’nda 6. haftanın en iyi basketbolcusu 
ödülünü kazandı.

Genç basketbolcu, kariyerinde ikinci 
kez bu ünvanı elde etti.  Alperen Şengün, 
sezon başında Houston Rockets ile 5 yıllık 
yeni sözleşmeye imza attı. Milli basketbol-
cu, 185 milyon dolar kazanacağı bu sözleş-
meyle Türk spor tarihinde en fazla kazanan 
sporcu ünvanına sahip oldu. AA

Amerikan Basketbol Ligi’nde (NBA) Houston Rockets forması giyen milli 
oyuncu Alperen Şengün, bu sezon sergilediği performansla göz kamaştırdı

Farkını Farkını 
belli belli 
etti!etti!

Boksörlere  Boksörlere  
umut aşıladıumut aşıladı
Dünya Boks Başkanı (World Boxing) Bo-
ris van der Vorst, Türkiye ziyareti kapsa-
mında genç boksörlerle bir araya geldi

THY Avrupa Ligi’nde Fran-
sa ekibi Paris Basketbol’un 
skorer oyuncusu Nadir Hifi, 

2024-2025 sezonunun yükselen 
yıldızı seçildi. Organizasyondan 
yapılan açıklamada, 22 yaşındaki 
Hifi’nin yükselen yıldız ödülüne 
layık görülen ilk Fransız basketbolcu 
olduğu belirtildi. Avrupa Ligi’ndeki 
başantrenörlerin katıldığı oylama 
sonucunda Monaco’dan Matthew 
Stazel ikinci, LDLC ASVEL’den 
Melvin Ajinca ise üçüncü oldu. 
Paris Basketbol’un play-in bileti 
almasında önemli rol oynayan Hifi, 
ligdeki ilk sezonunda 14,7 sayı, 2,1 
ribaunt, 1,3 asist ve 10,4 verimlilik 
puanı ortalamaları yakaladı. Ödülü 
daha önce Andrea Bargnani, Rudy 
Fernandez, Ricky Rubio, Nikola Mi-
rotic, Bogdan Bogdanovic ve Luka 
Doncic gibi isimler kazanmıştı. AA

Basketbolun yıldızı

SARI-lacivertli ku-
lüpten yapılan açık-
lamada, Garnier’e 

emekleri için teşekkür 
edilerek, “2017-2019 ve 
2023-2025 yılları arasında 
Fenerbahçe Opet Kadın 
Basketbol Takımı’mızı ça-
lıştıran başantrenörümüz 

Valerie 
Garnier 
ile yol-
larımız 
ayrıl-
mıştır. 
Görev 

yaptığı süre boyunca 1 
Avrupa şampiyonluğu, 
2 FIBA Süper Kupa, 1’i 
namağlup 3 Türkiye Ligi 
şampiyonluğu, 2 Türkiye 
Kupası ve 1 Cumhurbaş-
kanlığı Kupası kazanan, 
4 kupalı tarihi sezon ile 
adını tarihimize yazdıran 
Valerie Garnier’e tüm 
emekleri için teşekkür 
ediyor, kariyerinin bundan 
sonraki döneminde kendi-
sine başarılar diliyoruz.” 

denildi. AA

Fenerbahçe’de 
ayrılık! Fenerbahçe Opet Kadın 

Basketbol Takımı’nda ba-
şantrenör Valerie Garnier’le 
yolların ayrıldığı açıklandı

Bravo kızlarımıza!
TÜRKIYE, kadınlar 
tenisinin dünya şam-
piyonası olan Billie 

Jean King Cup’ta Fransa 
ve İsveç’i yenerek grubunu 
lider tamamladı. Milliler, 
Dünya Grubu Play Off’la-
rına yükselme maçında 
Macaristan’ı da 2-0 yenerek 
tarihimizde ilk kez Dünya 
Grubu Play Off’larında 
oynamaya hak kazandı. 
Litvanya’nın başkenti Vil-
nius’ta, 8-12 Nisan tarihleri 
arasında düzenlenen 
Billie Jean King Cup 
Avrupa / Afrika Grup 
I’de ay-yıldızlıların rakibi 
Macaristan oldu. Serinin 
ilk karşılaşmasında korta 
çıkan Ayla Aksu, Amaris-
sa Kiara Toth’u 2-6, 6-4, 
6-0 yenerek Türkiye’yi 
1-0 öne geçirdi. Serinin 

ikinci maçında Zeynep Sön-
mez, Anna Bondar’ı 6-2, 6-2 
yenerek skoru 2-0’a getirdi 
ve bu galibiyetle Türkiye, 
ilk kez Billie Jean King Cup 
Dünya Grubu Play-Off’un-
da oynamaya hak kazandı. 
Tarihi bir başarıya imza 
atan A Milli Kadın Tenis 
Takımı, 10 Kasım 2025 
haftasında gerçekleşecek 
Play-Off’ta Dünya Grubu 
Elemeleri’ne yükselmek için 
mücadele edecek. DHA



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Play-off’lar öncesinde Trendyol 
1. Lig’de 4, Nesine 2. Lig 3, ve 
Nesine 3. Lig’de ise bitime 2 

hafta kaldı. Trendyol 1. Lig’de 2’si 
doğrudan 1’i play-off’tan, Nesine 2. 
Lig’de ikisi doğrudan, 1’i play-of-
f’tan, Nesine 3. Lig’de ise dördü 
doğrudan, 2’si de play-off’tan toplam 
12 takım bir üst lige yükselecek. Sü-
per Lig’de şampiyon olduktan sonra 
3. Lig’e kadar gerileyen Bursaspor, 
3. Lig 1. Grup’ta bitime 2 hafta kala 
şampiyonluğunu garantiledi. 2024-
2025’te şampiyonluğa ilk ulaşan 

takım olan Bursaspor’dan sonra 
bu hafta 1. Lig’de Kocaelispor, 2. 
Lig Beyaz Grup’ta Sarıyer, 3. Lig 2. 
Grup’ta Muğlaspor, 3. Lig 3. Grup’ta 
Ayvalıkgücü Belediyespor ve 3. Lig 
4. Grup’ta Mardin 1969 Spor’un bir 
üst lige çıkma ihtimali bulunuyor.

Trendyol 1. Lig
İlk 2 takımın doğrudan Süper Lig 

vizesi alacağı 1. Lig’de Kocaelispor, 
son 4 haftaya 3. sıradaki Erzurumspor 
FK’nin 11 puan önünde girdi. Kocaeli 
temsilcisi 35. haftada 20 Nisan Pazar 

günü deplasmanda oynayacağı Esenler 
Erokspor’u yendiği takdirde rakiple-
rinin sonuçlarına bakılmaksızın Süper 
Lig vizesi alacak. Fitmens Gömlek 
Yeni Malatyaspor’un düşmesinin 
kesinleştiği ligde 35. haftanın ardından 
Adanaspor lige veda edecek ikinci 
takım olabilir.

Nesine 2. Lig
2. Lig Beyaz Grup’ta son 3 haftaya 

Batman Petrolspor’un 4 puan önünde 
giren Sarıyer, haftayı 3 puanla kapat-
ması ve rakibinin puan kaybı halinde 

1. Lig’e çıkacak. Afyonspor’un veda 
ettiği ligde yarın 24. haftadan ertele-
nen müsabakada İskenderunspor’u 
konuk edecek Altay, rakibine yenilmesi 
halinde ligden düşmesi kesinleşecek. 
Kırmızı Grup’ta lider Antalya Belek 
Üniversitesi Serik Belediyespor’u 1 
puan geriden takip eden Motolux 68 
Aksarayspor, 20 Nisan Pazar günü lide-
ri konuk edecek. Giresunspor ve Ülkea 
Nazillispor’un dışında lige veda edecek 
3. takım Belediye Derincespor, Diyar-
bekirspor ve Turkish Oil Yeni Mersin 
İdmanyurdu’dan biri olacak. AA

ALT LIGLERDEALT LIGLERDE  
HEYECAN ARTTIHEYECAN ARTTI
Sezon bitiminde 12 takımın bir üst lige yükseleceği Trendyol 1. Lig, Nesine 2. Lig ve Ne-Sezon bitiminde 12 takımın bir üst lige yükseleceği Trendyol 1. Lig, Nesine 2. Lig ve Ne-
sine 3. Lig’de şampiyonluğunu ilk ilan eden ekip 3. Lig 1. Grup temsilcisi Bursaspor oldusine 3. Lig’de şampiyonluğunu ilk ilan eden ekip 3. Lig 1. Grup temsilcisi Bursaspor oldu

TRENDYOL Süper Lig’in 
31. haftasında Sipay Bodrum 
FK ile Onvo Antalyaspor, 

Grey Beton Bodrum Stadyumu’nda 
mücadele etti. 2. dakikada gelişen 
Sipay Bodrum FK atağında, ceza 
sahasına yapılan ortada Puscas’ın 
kafa vuruşunda, top üstten auta 
gitti. 13. dakikada sağ kanattan hızlı 
gelişen Bodrum FK atağında Fredy 
topu yerden ceza sahasına gönderdi. 
Kaleci Kenan Piric, Puscas’dan önce 
topa hakim oldu. 18. dakikadaki An-
talyaspor atağında Soner Dikmen’in 
sert vuruşunda, meşin yuvarlak auta 
gitti. 39. dakikada sağ kanattan 
gelişen Antalyaspor atağında Lars-
son, ceza sahasına orta yaptı. Soner 
Dikmen’in kafa vuruşunda, top auta 
çıktı.45+5. dakikadaki Antalyaspor 

atağında Van de Streek sağ kanattan 
ceza sahasına orta yaptı. Samudi-
o’nun vuruşunda top direkten oyun 
alanına döndü. Van de Streek’in 
yeniden ceza alanına gönderdiği 
meşin yuvarlağa kaleci Sousa hakim 
oldu. Karşılaşmanın ilk yarısı 0-0 
sona erdi.

İkinci yarı da gol yok
57. dakikadaki Sipay Bodrum FK 
atağında ceza alanında karambol 
oluştu. Kale önünde Celustka, meşin 
yuvarlağı ağlara yollasa da ofsayt ge-
rekçesiyle gol sayılmadı. 86. dakikada 
Bodrum FK sol kanattan serbest 
vuruş kazandı. Fredy’nin kullandığı 
serbest vuruşta, meşin yuvarlak kaleci 
Kenan Piric’te kaldı. Karşılaşma 
golsüz eşitlikle sona erdi.

BURSASPOR’UN bir üst lige 
çıkmayı başardığı 3. Lig 1. 
Grup’ta son 2 haftaya düşme 
hattında giren Ergene Veli-
meşespor, Kuşadasıspor, 23 
Elazığ FK’nin yanı sıra Bornova 
1877, Kırşehir Futbol ve Tokat 
Belediye Plevnespor’un ligden 
düşme ihtimali bulunuyor. 2. 
Grup’ta Balıkesirspor’un 3 puan 
önünde lider durumda bulunan 
Muğlaspor, rakibiyle puan farkı-
nı koruması halinde kendi arala-
rındaki maçlarda üstün taraf 
olduğu için son hafta öncesinde 
2. Lig vizesi alacak. Adıyaman 
FK ve Nevşehir Belediyespor’un 
veda ettiği ligden 1 takım daha 
düşecek. 3. Grup’ta Ayvalıkgücü 
Belediyespor son 2 haftaya Alia-
ğa Futbol’un 1 puan önünde gir-
di. Balıkesir temsilcisi rakibinin 
puan kaybı ve olası galibiyetiyle 
2. Lig’e yükselmeyi başara-
cak. Viranşehir Belediyespor, 
Yapalı İnşaat 1922 Konyaspor 
ve Bayburt Özel İdarespor ligde 
son 2 haftaya düşme hattında 
girdi. 4. Grup’ta 29. haftaya aynı 
puanla giren Sebat Gençlikspor 
ile Mardin 1969’dan Mardin 
temsilcisi rakibinin yenilmesi 
ve kendisinin galibiyeti halin-
de adını 2. Lig’e yazdıracak. 
Grupta 7 Eylül Turgutlu 1984, 
Denizlispor ve Büyükçekmece 
Tepecikspor düşme hattında 
bulunuyor.

BURSASPORBURSASPOR  
şampiyon olduşampiyon oldu

LIGDE yaptığı 29 karşılaşma-
da 4 galibiyet, 7 beraberlik ve 
18 mağlubiyet yaşayan Hatay 

ekibi, 19 puanla 18. sırada bulunu-
yor. Oynadığı son 3 lig maçından 
puan çıkaramayan teknik direktör 
Murat Şahin yönetimindeki Ha-
tayspor, düşme hattının üstünde 15. 
sırada yer alan Çaykur Rizespor’un 
15 puan gerisine düştü. FIFA’nın 
2 dönem transfer yasağı getirmesi 
nedeniyle kısıtlı kadroyla mücadele 
eden takım, son haftalardaki başarı-
sız sonuçların ardından küme düşme 
hattından çıkma umutlarını zora 
soktu. Altyapıdan gelen 5 futbol-
cunun forma giydiği Hatayspor’da, 
20’ye yakın genç oyuncunun daha 
A takıma önerilmesi hedefleniyor. 
Kalan maçlarda forma giyip gelecek 
sezonun planlamasında yer almak 
isteyen altyapı futbolcuları, antren-
manlarını Osman Çalgın Tesisleri’n-
de sürdürüyor.

Oyuncularıma güveniyorum 
Hatayspor’un altyapıdan sorumlu 

yöneticisi Ahmet Güney, AA mu-
habirine, genç oyuncuların gelecek 
sezon planlamasında önemli rol oy-
nadığını söyledi. A takıma daha fazla 
futbolcu kazandırmayı istediklerini 
belirten Güney, “Ligde kalmanın çok 
zor olduğu şu dönemde hem yönetim 
hem de teknik direktörümüz Murat 
Şahin takdir ederlerse altyapıdan 15-
20’yi bulan sayıda sporcuyu A takıma 
teklif edip uygun olanların değerlen-
dirilmesini öngörüyoruz.” dedi. Alt-
yapı koordinatörü Burak Aydın da 6 

Şubat 2023’teki depremlerde hasar 
gören tesisin onarımının gerçekleş-
tirilmesiyle altyapıdaki futbolculara 
daha iyi şartlarda eğitim vermeye 
başladıklarını anlattı. Gençlerin, A 
takımdaki futbolculara rahatlıkla 
uyum sağlayabileceğini dile getiren 
Aydın, “Oyuncularıma inanıyor 
ve güveniyorum, şans verilmesini 
umut ediyorum. Transfer yasağımız 
devam ettiği için hiçbir oyuncumuzu 
gönderme taraftarı değiliz.” diye 
konuştu.

Takımda kalacağım
Hatayspor 19 Yaş Altı Takımı’nın 

kanat oyuncusu Eren Güler, A 
takımda altyapıdan 5 futbolcunun 
bulunmasının kendilerine umut ver-
diğini vurgulayarak, “Gelecek sezon-
dan itibaren A takımda olacağıma 
inanıyorum. Orada kendimi gösterip 
takımda kalacağım.” dedi. Hatayspor 
17 Yaş Altı Takımı’nın kalecilerinden 
Anıl Çukuroğlu da A takımda forma 
giyme hayaliyle antrenmanlarına 
devam ettiğini anlattı. AA

Gençler forma 
şansı bekliyor
Trendyol Süper Lig’de son 3 maçını kaybeden ve küme düşme hattından çık-
ma umutlarını zora sokan Atakaş Hatayspor’da altyapı futbolcuları, sezonun 
kalan bölümünde takımda görev alabilmek için çalışmalarını yoğunlaştırdı

Arda Güler, Real Madrid’in Alaves ile deplasmanda oynadığı LaLiga maçına ilk 11’de başla-
dı. Carlo Ancelotti’nin yardımcısı ve oğlu Davide Ancelotti’nin ise 1-0 kazanılan karşılaşma-
nın ardından Fenerbahçe’nin eski yıldızı ile yaptığı konuşmayı İspanyol basını duyurdu

Haberin olsun Arda Güler!

HIRVATISTAN’IN Osijek 
kentinde mart ayında düzen-
lenen Avrupa Gençler Havalı 

Silahlar Şampiyonası’nda 10 metre 
havalı tabanca kategorisinde altın 
madalya kazanan Tunahan Tatoğlu, 
hazırlıklarına memleketi Kahraman-
maraş’ta devam ediyor Kahraman-
maraş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Havalı Silahlar Atış Poligonu’nda 
çalışan 21 yaşındaki sporcu, Mısır’da 
6-16 Kasım’da düzenlenecek Dünya 
Şampiyonası’nda da kürsünün zir-
vesini hedefliyor. Tunahan Tatoğlu, 
AA muhabirine yaptığı açıklamada 
lisede beden eğitimi öğretmeninin 
yönlendirmesiyle bu spora yöneldiği-
ni söyledi. Kısa bir zamanda Türki-
ye’de bazı organizasyonlarda derece 
elde ettiğini belirten Tunahan, “Kısa 
sürede derece elde etmem beni daha 
çok motive etti ve ardından 3 ay 
sonra düzenlenen Federasyon Ku-
pası’nda Türkiye şampiyonu oldum. 
Antrenmanlarıma devam ettim, 
birkaç defa milli takım barajlarını 

geçtim. Son olarak Avrupa Şampiyo-
nu oldum.” dedi.

Çok çalışacak!
İlk hedefi olan Dünya Şampiyona-

sı’na sıkı bir şekilde hazırlandığını 
aktaran milli sporcu, şunları kaydet-
ti: “Dünya Şampiyonası için antren-
manlarıma başladım. İnşallah, genç-
ler kategorisinde güzel bir başarı 
elde etmek istiyorum. Gençler kate-
gorisindeki son yılım. Önümüzdeki 
yıldan itibaren büyükler kategorisin-
de yarışmalara katılacağım. İnşallah 
büyükler kategorisine geçtikten 
sonra 2028 yılında düzenlenecek 
Los Angeles Olimpiyatları’na katıl-
maya hak kazanırım. Buradan güzel 
bir başarıyla dönmeyi çok isterim.” 
Antrenör Yusuf Tusat ise Tunahan 
Tatoğlu’nun genç sporculara örnek 
olduğunu ifade etti. AA

Avrupa şampiyonu milli atıcı 
Tunahan Tatoğlu, Dünya Şampiyo-
nası için hazırlıklarına başladı

Başarıya odaklandı!

SÜPER Lig’de galibi-
yet hasretini 10 maça 
çıkaran Göztepe, yine 

kritik bir haftaya girecek. Ligde 
aldığı kötü sonuçların ardından 
10’uncu sıraya kadar gerileyen 
Sarı-kırmızılılar cumartesi günü 
önce Beşiktaş’la evinde 32’nci 
hafta maçında karşı karşıya ge-
lip 24 Nisan Perşembe günü de 
deplasmanda Trabzonspor’la 
Türkiye Kupası yarı final müsa-
bakasına çıkacak. 3 hafta önce 
de buna benzer bir fikstüre sa-
hip olan Göztepe bu kez ligde 
Trabzonspor, kupada Beşik-
taş’la oynamıştı. Trabzonspor’la 
deplasmandaki lig maçında 1-1 
berabere kalan Göz-Göz, İstan-
bul’da Beşiktaş’ı 3-1 yenerek 49 
yıl sonra Türkiye Kupası’nda 
yarı final vizesi almıştı.

55 yıl sonra bir ilk!
GÖZTEPE, bu sezon Beşik-

taş ve Trabzonspor’la oynadığı 
maçları ise hiç kaybetmedi. 
Süper Lig’in ilk yarısında 
deplasmanda Beşiktaş’ı 4-2 
mağlup ederek tek dış saha 
galibiyetine imza atan Sarı-kır-
mızılılar, Siyah-beyazlıları ku-
pada saf dışı bıraktı. Göztepe, 
Trabzonspor’u Gürsel Aksel 
Stadı’nda 2-1 yenerken, Trab-
zon’da ise 1-1 berabere kalıp 
puan kopardı. Göztepe, özellik-
le Trabzonspor’u bir kez daha 
yendiği takdirde 55 yıl sonra 
kupada finale kalacak. Gözte-
pe, Türkiye Kupası’nı kazandığı 
takdirde UEFA Avrupa Ligi’ne 
katılmaya da hak kazanacak.

Göztepe’nin 
kritik haftası!

SERIE 
A ekip-
lerinden 

Fiorentina for-
ması giyen Lucas 
Beltran, Jose 
Mourinho'nun 
kendisini transfer etmek istediğini 
açıkladı. İtalyan basınına konu-
şan Arjantinli yıldızın açıklaması 
şöyle; Fiorentina ile görüşmeye 
başladıktan 1 hafta sonra Paulo 
Dybala beni aradı ve Roma'ya 
gelmemi söyledi. Ben, beni 
gerçekten çok isteyen bir takım 
gitmek istiyordum. Bu yüzden 
Fiorentina kararımdan vazgeçme-
dim. Beltran'ın Dybala hakkında 
açıklamaları: Paulo, kardeşimin 
en yakın arkadaşı. Onu aradı, o 
da beni ikna etmek için aradı. 
Paulo, 'Mourinho sürekli seni 
soruyor, seni çok beğeniyor, çok 
istiyor' diyordu bana. Ancak, Fi-
orentina ile anlaştığımı, beni çok 
sevdiklerini söyledim. Bu yüzden 
Fiorentina kararımı değiştirme-
dim.  HABER MERKEZI

Fenerbahçe 
istiyor

Spor yap bağımlı olma!
YEŞILAY Cemiyetinin Cum-
huriyet Mahallesi’ndeki tesis-
lerinde 37 antrenörle genç-

leri geleceğe hazırlayan Yeşilayspor 
Kulübü, 4-18 yaş arasındaki yaklaşık 
1200 gence spor eğitiminin yanı sıra 
cemiyet kültürünü de öğretiyor. Son 3 
yılda Yeşilayspor Kulübünden yetişen 

birçok sporcu, 
aralarında 
Galatasaray 
ve Sivasspor 
gibi Süper Lig 
ekiplerinin de 
bulunduğu bazı profesyonel takımların 
altyapılarına transfer edildi. AA



OZAN Doğulu ile aşk yaşayan şarkıcı 
Hera Aslan, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamayla sevenlerini üzdü. Gü-
zel şarkıcı, yaklaşık iki ay önce kısmi yüz 
felci geçirdiğini duyurdu. Sosyal medyayı 
aktif kullanan, Miss Beauty of Turkey 
2009 ikincisi Hera Aslan, 393 bin takip-
çili Instagram hesabından sağlık durumu 
hakkında detaylı bir paylaşım yaptı. 
Geçirdiği rahatsızlığın ardından gelen 
geçmiş olsun mesajlarına teşekkür eden 
Aslan, yaşadığı süreci şu sözlerle anlattı:

“Yaklaşık 2 ay önce baş ağrısı ve mide 
bulantısıyla başlayan şikayetlerime, 
yüzümün sağ tarafında hissizlik ve göz 
kapağı düşüklüğü eklendi. Doktorum, 
beyin damarlarımdan birinde sızıntı ya 

da zedelenme olabileceğini söyledi. Kıs-
mi yüz felci teşhisi kondu. Kortizon 
tedavisiyle toparladım ama halen 
bağırsak ve mide sorunlarımla 
mücadele ediyorum. Çok 
şükür, şimdi daha iyiyim. 
10 gün sonra çıkacak test 
sonuçlarıyla daha net konuşa-
bileceğiz.”

Dualarınızı hissediyorum
Paylaşımına “Dualarınızı hissediyorum, 
sizi çok seviyorum” notunu ekleyen 
Hera Aslan’a, sosyal medyada geçmiş 
olsun mesajları yağdı. Takipçileri, sa-
natçıya hem moral hem de sevgi dolu 
destek mesajları gönderdi.

Max artık Türkiye’de!

En güzel fotoğraf seçildi
Eyüpsultan Belediyesi tarafından FOTON Derneği iş birliğiyle bu yıl ilk 
kez düzenlenen Ramazan Ayı Fotoğraf Yarışması sonuçlandı. Ramazan 
ayının ruhunu, maneviyatını ve toplumsal dokusunu estetik bir bakışla 
yansıtan yarışmaya Türkiye’nin dört bir yanından fotoğrafçılar katıldı

www.damgagazetesi.com

ETKINLIK COKETKINLIK COK  
SEC BEGEN AL!SEC BEGEN AL!
İstanbul’da bu hafta, yerli ve yabancı sanatçıların konserlerinden sergile-
re, tiyatro oyunlarından festivallere kadar birçok etkinlik düzenlenecek

İSTANBUL’DA düzenlenen basın 
toplantısında, yıl içinde yayına 
girecek yeni yapımlara ilişkin bilgi 
verildi. Platformun yerli yapımlar 
listesine “Kaosun Anatomisi”, 
“Jasmine” ve “Feride” adlı yapım-
lar eklenecek. Toplantıda ayrıca 
“İlk Göktürk”, “Prens” ile “Çekiç 
ve Gül: Bir Behzat Ç. Hikayesi”-
nin yeni sezonlarından ilk görün-
tüler paylaşıldı. BluTV’nin Max’e 
dönüşmesiyle mevcut üyeler, 
BluTV’ye oranla yüzlerce farklı 
içerik ile binlerce saat daha fazla 
deneyim sunan, gelişmiş özellik-
ler ve işlevlere sahip dijital yayın 
platformu Max’e giriş yapabilecek. 
Tüm yeni yerli yapımlar ve mevcut 
içeriklerin yeni sezonları Max Ori-
ginals markasını taşıyacak ve Tür-
kiye’nin yanı sıra küresel anlamda 
(haklara tabi olarak) izleyicilerle 
buluşacak.

En iyi hikayelere imza atıldı
“Max’in Türkiye’de yayına başla-

ması, Warner Bros. Discovery için 
önemli bir kilometre taşı”

Warner Bros. Discovery Orta 
ve Doğu Avrupa, Orta Doğu, 
Kuzey Afrika ve Türkiye Genel 
Müdürü Jamie Cooke, toplantıda 
yaptığı konuşmada, Warner Bros 
Discovery’nin 100 yıldan uzun 
süredir tüm zamanların en iyi 
hikayelerine imza attığını söyle-
di. Cooke, şirketin son dönemde 
en çok hasılat yapan filmlerine 
değinerek, “60’tan fazla televiz-
yon ağı aracılığıyla 300 milyonun 
üzerinde eve ulaşan Avrupa’nın 

2 numaralı yayıncısıyız. Bunlara 
Türkiye’de TLC, Dmax ve Carto-
on Network ile üç ücretsiz kanal 
da dahil.” dedi. Dijital platform-
larda 2020’den bu yana abonelik-
lerin hızla arttığına dikkati çeken 
Cooke, şöyle konuştu: “Max’in 
Türkiye’de yayına başlaması, War-
ner Bros. Discovery için önemli 
bir kilometre taşı ve BluTV’nin 
portföyümüze dahil oluşunun 
başarılı şekilde tamamlandığını 
gösteriyor. Gelişmiş platformu-
muz Max sayesinde daha da geniş 
bir içerik kütüphanesiyle birinci 
sınıf bir eğlence yelpazesi sunarak 
bölgedeki ayak izimizi güçlendiri-
yoruz. İnanılmaz derecede zengin 
bir hikaye anlatımı mirasına sahip 
Türkiye’de, en kaliteli yerli yapım-
ları Max’in küresel çapta başarıya 
ulaşmış yapımlarıyla bir araya geti-
ren birinci sınıf bir içerik deneyimi 
sunuyoruz.” AA

Warner Bros. Discovery’nin küresel premium dijital 
yayın platformu Max, Türkiye’de izleyiciyle buluştu

Hera Aslan korkuttu!
Hera Aslan kısmi yüz felci geçirdiğini duyurdu. “Dualarınızı his-
sediyorum” diyen şarkıcı sağlık durumu hakkında bilgi verdi

İstanbul Devlet Tiyatrosu, bu hafta 
8 oyunla seyirci karşısında olacak. 
“80 Günde Devr-i Alem” oyunu 

Mecidiyeköy Büyük Sahne’de, “Mum-
yalar” Mecidiyeköy Stüdyo Sahne’de, 
“Joseph Bierder’in Yıldızının Parladı-
ğı An (Aksesuvarcı)” Üsküdar Tekel 
Sahnesi’nde, “Bir Gün Eksik Bir Gün 
Fazla” Üsküdar Stüdyo Sahne’de ve 
“Tamamen Doluyuz” Garibaldi Salon 
2’de 15-19 Nisan’da izlenebilecek. 
Çocuk oyunlarından “Çöp Canava-
rı” Atatürk Kültür Merkezi (AKM) 
Tiyatro Salonu Fuayesi’nde, “Kırmızı 
Küre” Mecidiyeköy Büyük Sahne’de 
ve “Masal Yolu” Tarık Zafer Tunaya 
Kültür Merkezi’nde minik seyircilerle 
buluşacak.

Şehir Tiyatroları çok dolu
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

(İBB) Şehir Tiyatroları’nda bugün 
“Yatak Odası Komedisi” oyunu, İnal 
Aydınoğlu Kültür Merkezi Şener Şen 
Sahnesi’nde izlenebilecek. “Fosforlu 
Cevriye” Harbiye Muhsin Ertuğrul 
Sahnesi’nde, “Yoldan Çıkan Oyun” 
Üsküdar Musahipzade Celal Sahne-
si’nde, “Bir Halk Düşmanı” Ümrani-
ye Sahnesi’nde, “Geçmişin Gölgesi” 
Üsküdar Kerem Yılmazer Sahne-
si’nde, “Godot Geldi” Kağıthane 
Sadabad Sahnesi’nde 16-19 Nisan’da 
seyirci karşısına çıkacak. “Maviydi Bi-
sikletim” oyunu da 19 Nisan’da Bey-
likdüzü Fatih Sultan Mehmet (FSM) 
Kültür Sanat Merkezi Rasim Öztekin 
Sahnesi’nde oynanacak. Çocuklar için 
20 Nisan’da “Sesler Ülkesi” Har-
biye Muhsin Ertuğrul Sahnesi’nde, 
“Fındıkkıran” Ümraniye Sahnesi’nde, 
“Çöpsüz Dünya” Kağıthane Sadabad 
Sahnesi’nde ve “Masal” Beylikdüzü 
FSM Kültür Sanat Merkezi Rasim 
Öztekin Sahnesi’nde beğeniye sunu-
lacak. İBB Şehir Tiyatrolarının 39. 
kez düzenlediği “Çocuk Şenliği” de 
20 Nisan saat 12.00’de çeşitli sahne-

lerde oynanacak çocuk oyunlarıyla 
başlayacak. Çocuk Eğitim Birimi’nin 
organize ettiği şenlik boyunca “Sesler 
Ülkesi”, “Çöpsüz Dünya”, “Fındık-
kıran”, “Masal”, “Sevdalı Bulut”, 
Kocaeli Şehir Tiyatrolarından “Şebo 
Müzikali” ve Eskişehir Şehir Tiyatro-
larından “Ben De Uçabilirim” oyunu 
seyirciyle buluşacak.

Gösteriler ve konserler
AKM’de bugün Anadolu Ateşi 

Dans Topluluğunun “Troya” göste-
risi ile İstanbul Modern Folk Müzik 
Topluluğunun “Dillerden Gönüllere 
Şarkılar Türküler” konseri sanatse-
verleri ağırlayacak. Tiyatro oyuncusu 
ve çocuk kitapları yazarı Özgür Öz-
gülgün’ün kaleme aldığı ve oynadığı 
“Hayatı Hikaye Olan Adam Sait 
Faik” tiyatro oyunu, bugün, yarın 
ve 17 Nisan’da AKM Çok Amaçlı 
Salon’da seyredilebilecek. Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar 
Genel Müdürlüğü İstanbul Meydan 
Meşkleri Topluluğunun anlatımıyla 
“Asitane Meşkleri” konseri yarın 
AKM’de düzenlenecek. İstanbul 
Devlet Opera ve Balesi (İDOB) “Ro-
meo ve Juliet”i yarın, “Carmen”i 17 
Nisan’da AKM Türk Telekom Opera 
Salonu’nda sahneleyecek. İstanbul 
Devlet Senfoni Orkestrası (İDSO), 
“DenizBank Konserleri” kapsamın-
da 18 Nisan’da Lukasz Borowicz’in 
şefliğinde AKM’de müzikseverlerle 
buluşacak. Ocak ayında hayatını 
kaybeden usta sanatçı Ferdi Tayfur, 
İstanbul Devlet Modern Folk Müzik 
Topluluğu tarafından 20 Nisan’da 
Atatürk Kültür Merkezi’nde düzen-
lenecek konserle anılacak. Cum-
hurbaşkanlığı Klasik Türk Müziği 
Korosu, Türk müzik tarihinin önemli 
simalarından Ali Ufki Bey’i anmak 
amacıyla 20 Nisan’da AKM’de 
düzenlenecek “Ölümünün 350. Yıl 
Dönümünde Ali Ufki’ye Saygı” 

başlıklı konserde sahne alacak. İBB 
Cemal Reşit Rey Konser Salonu’nda 
(CRR) ise 18 Nisan’da Türk pop ve 
caz müziğinin unutulmaz sesi, za-
mansız şarkılarıyla hafızalara kazınan 
Ayten Alpman’ın müzikal yolculuğu, 
caz müzisyenleri ve vokalistleriyle 
sahnede canlandırılacak. Aynı yerde 
19 Nisan’da Nil Venditti şefliğinde 
“Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı” özel konseri düzenlenirken, 20 
Nisan’da sanat yönetmenliğini Hasan 
Baran Fırat’ın üstlendiği, erken 
dönemde Rum coğrafyasındaki farklı 
müzik üsluplarını keşfetmeyi amaçla-
yan, mehter, halk müziği ve eğlence 
müziği gibi çeşitli türleri buluşturan 
Ensemble Rum konser verecek.

Sergiler sizi bekliyor 
Prof. Dr. Münevver Üçer’in lale-

nin başrolde olduğu kişisel sergisi 
“Gelenek Gelecektir”, 30 Nisan’a 
kadar MAJİ Art Gallery’de ziyaret 
edilebilecek. Türkiye Yazma Eserler 
Kurumu Başkanlığınca düzenlenen, 
Fatih Sultan Mehmet’ten Sultan 2. 
Abdülhamit’e Osmanlı sultanlarının 
koleksiyonlarında yer alan ve vakfet-
tikleri Kur’an-ı Kerim’lerden oluşan 
“Sultanların Mushafları” sergisi, ma-
yıs sonuna kadar Rami Kütüphane-
si’nde görülebilecek. Türkiye Kültür 
Yolu Festivali kapsamında açılan ve 
Andy Warhol’a adanan “Warhol’un 
Dünyası-Pop Art’ın İkonu” sergisi, 4 
Mayıs’a kadar AKM Müzik Platfor-
mu’nda sanatseverlerle buluşacak. 
Sanatçı Ahmet Güneştekin’in göç, 
hafıza, hatıra ve bellek kavramlarına 
odaklandığı “Kayıp Alfabe” sergisi, 
Artİstanbul Feshane’de 20 Temmuz’a 
kadar beğeniye sunulacak. Fotoğraf 
sanatçısı İzzet Keribar’ın 1,5 milyona 
yakın kareyi içeren arşivinden bir seç-
kiye yer verdiği “Renklerin Yolculu-
ğu” sergisi, 25 Mayıs’a kadar İstanbul 
Modern’de ziyarete açık olacak. AA

17 NİSAN 2025 PERŞEMBE

EYÜPSULTAN Belediyesi ve Fo-
toğraf Organizasyonları Derneği’nin 
(FOTON), Ramazan ayının manevi 
atmosferini ve Eyüpsultan’ın kültürel 
dokusunu fotoğraf sanatı aracılığıyla 
belgelemek amacıyla düzenlediği 
“Bir Işık Bin Kare” adlı fotoğraf 
yarışmasının kazananları belli oldu. 
Katılımcılar, yalnızca 2025 yılı 
içerisinde Eyüpsultan sınırlarında çe-
kilmiş fotoğraflarla yarışmaya katıldı. 
Eyüpsultan Belediye Başkanı Dr. 
Mithat Bülent Özmen ve FOTON 
Derneği Başkanı Coşkun Aral ile 
birlikte Burcu Önal, Erdem Kılavuz, 
Murat Gür ve Tanın Helvacı’dan 
oluşan jüri değerlendirmesi sonucun-
da 3 eser ödüle, 3 eser mansiyona, 

30’a yakın eser ise sergilenmeye 
değer bulundu.

30’a yakın fotoğraf ödül aldı
Eyüpsultan Belediyesi, yarışma 

kapsamında fotoğraf üretimini teşvik 
etmek ve katılımcıların emeğini 
desteklemek amacıyla dikkat çekici 
bir ödül bütçesi oluşturdu. Yarışma-
da birincilik ödülü olarak 25.000 TL, 
ikincilik için 15.000 TL, üçüncülük 
için ise 10.000 TL verildi. Ayrıca üç 
mansiyon sahibine 5.000 TL’lik ödül 
takdim edildi. Bunlara ek olarak, 
sergilemeye değer görülen her bir 
eser için de 2.000 TL teşvik ödülü 
belirlendi. Toplamda 30’a yakın 
fotoğraf bu kapsamda ödüllendi-
rilmeye layık görüldü. Kazanan ve 
sergilemeye hak kazanan eserler, 
Eyüpsultan Belediyesi tarafından 
sergilenerek halkla buluşacak. Sergi 
detayları önümüzdeki günlerde 
belediyenin resmi kanallarından ilan 
edilecek. CANAN AKTAŞ

Eşref Rüya veda ediyor!
Eşref Rüya dizisi YouTube’a veda ediyor! Çağatay Ulusoy ve Demet 
Özdemir’in dizisi 5. bölümden itibaren sadece Kanal D’de olacak

ÇAĞATAY Ulusoy ve Demet 
Özdemir’in başrollerini paylaş-
tığı Eşref Rüya dizisinde sürpriz 
bir karar alındı. YouTube’da 
milyonlarca izlenen yapım, 4. 
bölümüyle dijital platforma 
veda etmeye hazırlanıyor. İlk üç 
bölümü YouTube’da yayınlanan 
ve toplamda 53 milyon izlenme-
ye ulaşan Eşref Rüya, dijitaldeki 
başarısını ekranlara taşıyor. 4. 
bölümü de YouTube’a yüklene-
cek olan dizinin, 5. bölümünden 
itibaren sadece Kanal D ekran-
larında izlenebileceği açıklandı. 
Yapım ekibi bu hamleyle diziyi 
haftalık yayın akışına tamamen 
entegre ederek televizyon izleyi-
cisiyle daha yoğun bağ kurmayı 
hedefliyor. 

Kadrosu güçlü
Yapımını Tims&B, yapımcılığı-

nı Timur Savcı ve Burak Sağya-
şar’ın üstlendiği dizinin yönet-
men koltuğunda Uluç Bayraktar 
oturuyor. Senaryosunu ise Ethem 
Özışık ve Lokman Maral kale-
me alıyor. Oyuncu kadrosunda 

başrollerin yanı sıra Necip Me-
mili, Büşra Develi, Ahmet Rıfat 
Şungar, Tolga Tekin, Görkem 
Sevindik, Ceren Benderlioğlu, 
Umut Karadağ, Macit Koper gibi 
önemli isimler de yer alıyor.

 HABER MERKEZİ
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